
مرکز پژوهش های مجلس:
 بدهی دولت به تامین اجتماعی در آینده نزدیک

 به نقطه غیرقابل وصول می رسد
سرویس کارگری. مانده بدهی دولت به سازمان تامین اجتماعی در پایان سال 1400 به بیش از 366هزار 

میلیارد تومان رسیده و در آینده ای نزدیک به نقطه غیرقابل وصول می رسد.
به گزارش اکوایران، یکی از نکات مهمی که در برنامه های توسعه ای مطرح شده و هنوز هم برای کشور 
مسئله ساز است، موضوع پرداخت بدهی های دولت به سازمان های بیمه ای است که براساس گزارش  مرکز 

ادامه در صفحه 3پژوهش های مجلس اکنون نزدیک به نقطه غیرقابل وصول رسیده است.

  فرشاد مومنی در همایش نکوداشت عالی نسب:

  حساسیت زدایی نسبت به سرنوشت بنگاه های تولیدی 
 ترویج می شود

افزایش 25 درصدی تسهیلات نسبت به سال گذشته
 فقط 15 درصد تسهیلات بانکی

 به خانوارها رسید

 اقتصاد به نفع غیرمولدها لو رفته است
 اگر چشم منافع شخصی را کور کنیم می توانیم برای منافع ملی مفید باشیم

 اشتغال زایی با موعظه امکان پذیر نیست
 قاعده گذاری باید معطوف به منافع ملی باشد نه معطوف به منافع گروه های خاص

دولت می خواهد واقعیت  را  زیر حرف ها و شعارهای زیبا پنهان کند
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صفحه 10 نفت و انرژی

مجموع تسهیلات پرداختی شبکه بانکی به بخش های مختلف 
اقتصاد در بهار 1402 بالغ بر 25 درصد نسبت به فصل مشابه سال 

گذشته افزایش یافته است.
تســهیلات اعطا شده در ســه ماهه اول سال 1402 نسبت به بازه 
زمانی مشابه در سال گذشته حدود 25,8 درصد افزایش یافته است. 
تقریبا 15 درصد تســهیلات به خانــوار و بالغ بر 85 درصد از آن به 

صاحبان کسب و کار تعلق گرفته است.
همچنین عمده وام های اعطایی به صاحبان کسب و کار در سه 
ماهه اول امســال، صرف تامین مالی سرمایه در گردش بنگاه های 

تولیدی شده  است. 
به گزارش اکوایران، طبق گزارش  های منتشــر شده بانک مرکزی 
کل تسهیلات اعطا شــده به بخش های مختلف اقتصاد ایران در سه 
ماهه اول ســال 1402 حدود 921 هزار میلیارد تومان بوده که نسبت 

به ســه ماهه اول 1401 تقریباً 25,8 درصد افزایش یافته اســت. از 
این رقم، سهم مصرف کنندگان نهایی )خانوار( کمتر از 15 درصد کل 
تسهیلات اعطایی و سهم صاحبان کسب و کار بالغ بر 85 درصد بوده 
اســت. همچنین 66,5 درصد از کل تســهیلات سه ماهه اول جهت 

تامین سرمایه در گردش تولیدی ها تخصیص یافته است.
به طور کلی اعطای وام به مصرف کننده نهایی باعث افزایش مصرف 
و تقاضــای کل کالاها و خدمات می شــود؛ درحالیکه اعطــای وام به 
واحدهای تولیدی مولد، باید به افزایش سرمایه گذاری منجر شود که با 
رشد اقتصادی و ایجاد ارزش افزوده نیز ارتباط تنگانگی دارد.  حتی اگر 
وام های اعطا شده به تولیدکنندگان، صرف خرید کالای سرمایه ای نشود 
و به خرید کالای مصرفی اختصاص یابد، باز هم اگر از تولیدکننده داخلی 
خریداری شود می تواند درآمد ملی را بالا ببرد، اما سرمایه گذاری بطور 

مستقیم تغییری نمی کند. 
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سیدحسن خمینی:
امام در خصوص مبارزه با تحجر می گفتند این کار قربانی می خواهد

یادگار امام گفت: امام در آخر عمر 
در خصوص مبارزه با تحجر می گفتند 

این کار قربانی می خواهد.
به گزارش کاروکارگر، ســید حسن 
خمینــی در نشســت »امــام خمینی و 
حکمرانــی بر محور نهــج البلاغه« که 
توسط موسسه تنظیم و نشــر آثار امام 
خمینی در حرم امام برگزار شد، با اشاره 
به پیام حضرت امام به کنگره  »هزاره ی 
نهج البلاغه« در دهه 60، گفت: ماحصل 
آن پیام چهار نکته است؛ اولین نکته این 
است که گرچه ما تا آنجایی که بخواهیم 

شبیه علی)ع( شویم بسیار فاصله داریم.
نشست »امام خمینی و حکمرانی بر محور 
نهج البلاغه« در حرم مطهر امام خمینی و با 
سخنرانی سید حسن خمینی، هادی سروش 
و سید صادق موسوی شیرازی برگزار شد. 
یادگار امام با تأکید بر اینکه شخصیت مولی 
الموحدین)س( قابل شناخت نیست، گفت: 
شــجاعت امیرالمؤمنین)ع( فقط در احد، 
خندق، نهروان و صفین نیست؛ شجاعت 
امیرالمومنین)ع( در خانه نشینی 25 ساله است.

یادگار امــام افزود: در ذیــل آیه »إِلاَّ 
ابْتِغَاءَ وَجْهِ رَبِّهِ الَْعْلَیٰ« و یا آیه دیگری 
که می فرماید »إِلاَّ ابْتِغَاءَ وَجْهِ اللهَِّ«، بعضی 
از مفســرین نکته ای دارند. »ابتغاء« به 
معنای »طلب شدید« است. می گویند 
چرا قرآن نگفته شما به دنبال خواستن 
خود خدا باشــید؟ علت این اســت که 
اصلا خود خدا برای ما قابل شــناخت 
نیســت که بخواهیم دنبال او باشــیم و 
نسبت به او جاهل محض هستیم. همه 
ما دنبال »وجه خدا« هستیم؛ یعنی آنچه 

که از خدا می شناسیم.
وی اظهار داشت: میزان ارزش عمل 
انسان ها به دو عامل بستگی دارد؛ یکی 
شناخت و دیگری قصد قربت. چه کسی 
می تواند بگوید من هرچه می کنم برای 

خدا است؟!
ســید حســن خمینی تأکیــد کرد: 
شخصیت خود مولی الموحدین)س( 
هم قابل شــناخت نیســت. اینکه امام 
می گویند شناخت امیرالمؤمنین)ع( برای 
ما مقدور نیست، به این علت است که 
او از توان فهم ما بالاتر است. هرقدر هم 
تلاش کنیم ما نهایتا می خواهیم او را در 
آینه خودمان ببینیم. البته هرقدر خودمان 
را بزرگتر کنیم شناخت ما بالاتر می رود، 
ولی محدود هستیم و نمی شود آن دریا 
را در کاسه ای جمع کرد. هر صفتی از او 
را نگاه می کنید می بینید که فراتر از بشر 

است.
وی ادامــه اظهــار داشــت: مرحوم 
آیــت الله العظمی بجنوردی می گفت به 
نظر من بزرگتریــن معجزه پیامبر)ص( 
قرآن و شق القمر نیست؛ علی)ع( است. 
کســی که بتواند علــی)ع( تربیت کند، 
پیامبر)ص( اســت. اتفاقا امام در همین 
نامه دائم تذکر می دهنــد که علی)ع( با 
همه علــی)ع( بودنش، دســت پرورده 

پیامبر)ص( است.
یــادگار امــام تصریح کــرد: یکی از 
صفات امیرالمؤمنین)ع( »شــجاعت« 
است. شجاعت یعنی در راستای رسیدن 
بــه هدفتان حاضر شــوید هر هزینه ای 
بدهید؛ مالی باشــد، جانی باشد، یا آبرو 
باشد. بســیاری از ما از مال می گذریم، 
به جان که می رسیم نمی توانیم بگذریم! 
یک هزینه هم »آبرو« اســت؛ اینکه آدم 
حاضر شود هزینه ی آبرو بدهد خیلی 
بدهد خیلی مهم است. خیلی ها ممکن 
است جان و مال بدهند ولی آبرو ندهند. 
البته رده اشخاص وقتی که بالا می رود 

بحث آبرو پررنگ تر می شود.
وی یادآور شــد: امــام در آخر عمر 
در خصوص مبارزه با تحجر می گفتند 

این کار قربانی می خواهد؛ قربانی یعنی 
آبرو و مــن هم حاضرم قربانی شــوم. 
شــجاعت امیرالمؤمنیــن)ع( فقــط در 
احد، خندق، نهروان و صفین نیســت؛ 
شجاعت امیرالمومنین)ع( در خانه نشینی 
25 ساله است. همانطورکه شجاعت امام 
حســن)ع( نیز کمتر از امام حسین)ع( 
نیســت؛ ایشان هر ناســزایی را به جان 
می خرد. بر اساس این منش، اگر هدف 
اقتضــا می کند از آبرو بگــذری، بگذر! 
اتفاقا برای شخصیت های بزرگ شاید 
عاشــورا راحت تر باشــد، تا اینکه هر 
روز دوستانش 10 سال به او کنایه بزنند. 
امیرالمؤمنین)ع( همه گونه هزینه ها را 

داده است.
سید حسن خمینی اظهار داشت: امام 
هم این شجاعت را دارد. آینه روزگار ما 
که در جمال او می توانســتیم یک کسی 
را در قواره های شــبیه شــبیه علی)ع( 
ببینیم، ایشان است. وقتی امام به نجف 
رفتند آیت الله بجنوردی بــه دیدن امام 
رفته بود. ایشان به نقل از امام می گوید، 
ســال 4۳ وقتی من را دستگیر کردند که 
با ماشین به سمت تهران بیاورند، ماشین 
به خاکی می رود که هــدف آن برای رد 
گم کــردن بوده، ولی تلقی امام این بوده 
که می خواهند ایشان را بکُشند. امام به 
آیت الله بجنــوردی گفته، یک لحظه به 
خودم رجوع کردم که ببینم آیا می ترسم، 
دیدم نمی ترسم. بعد فرمود، هیچ وقت در 

زندگی ام نترسیدم.
سید حسن خمینی ادامه داد: همین 
انســان، آن جایی هم که لازم بود صلح 
کرد؛ و در هزینــه دادن تردید نکرد. لذا 
جان، مال، فرزند و آبروی خود را در این 

مسیر داد. 
وی تأکیــد کرد: بزرگتریــن رمز بقاء 
خطبه هــای امیرالمؤمنیــن)ع( بلاغت 

اســت. مثل شعر حافظ که همه یادشان 
هســت و حفظ می کننــد، خطبه های 
امیرالمؤمنیــن)ع( را یــاد می گرفتند که 
وقتی روی منبر می روند آنها را بخوانند؛ 
و مشق بلاغت عرب بوده است. واقعا 
کســی که با نهج البلاغه خــو بگیرد به 
اوج معرفت حضرت می رســد؛ اینکه 
این آدم یک پله نــه، صد پله از روزگار 
خودش جلوتر اســت. تمام فرقه های 
تصوف که بعدا برای خودشان سلسله 
بافی کردند، سرسلسله زهد آنها حضرت 
امیر)ع( اســت. ادبیات عــرب وامدار 

امیرالمؤمنین)ع( است.
یادگار امام با اشــاره به اینکه دومین 
نکته ای که امام در پیام به نشست هزاره 
نهج البلاغه دارند این است که می گویند 
حضرت امیر)ع( »عبدالله« است، گفت: 
هرکدام از ما خیلی هنر کنیم به یکی از 
اسماء الهی نگاه داریم. کسی که »عبدالله« 
است یعنی از تمام تعینات اسمائی هم 
گذشته است. امام در این پیام می گویند 
چه کســی که بتواند مدعی شود عبدالله 
اســت؟! بعد اینجا می گویند »پرورش 
یافته رسول الله)ص(« است. این نکته 
خیلی مهم است که امیرالمؤمنین)ع( اوج 
اوج است ولی یک لحظه خودش را گم 
نکرده است. ولی متأسفانه تا دو تا لقب به 

ما می دهند خودمان را گم می کنیم.
یــادگار امام افــزود: دیگــر ویژگی 
نهج البلاغــه این اســت کــه این کتاب 
نــازل شــده روح علــی)ع( و معجون 
شــفابخش اســت. البته در مورد نهج 
البلاغه بحث های سندی زیادی هست و 
یکی از ویژگی های نسخه جدید و کامل 
نهج البلاغه این است که نهج البلاغه ی 
سید رضی که متهم به سند نداشتن بود را 
از غربت درآورد، چرا که وقتی سند پیدا 

کرد، قابل اعتماد بیشتری شد.

محبعلی:
 غربی ها دنبال حفظ ساختار برجام

با زمان بندی ها و موضوعات جدید هستند 
قاسم محبعلی، مدیرکل پیشین بخش خاورمیانه وزارت خارجه می گوید 
امکان تفاهم موقت منتفی نیست. بحثی که آمریکایی ها دارند مربوط به آزادی 
زندانی هایشان است، بعد از آن می شود که برای یک تفاهم صحبت کرد. دولت 
آمریکا و ایران آمادگی توافق دائم ندارند که رئیس جمهور بعدی آمریکا آن را 

کنار نگذارند.
مدیرکل پیشــین بخــش خاورمیانــه وزارت خارجه درباره اظهــارات اخیر 
امیرعبداللهیان مبنی بر تلاش برای حفــظ برجام و گفت وگو های اخیر با غرب 
به »انتخاب« گفت: به نظر می رســد که دوســتان متوجه نیستند طرف مقابل چه 
می گوید؛ اصلا برجام به آن مفهوم پایان یافته است. اگر پاسخی که همین دوستان 
منتشر کرده اند را ببینید آن ها از حفظ ساختار برجام صحبت می کنند. به این علت 
که زمان برجام گذشته به دنبال زمان بندی های جدید و موضوعات جدید با ساختار 
برجام هستند. به نظر نمی رسد که دو طرف تفاهمی روی این موضوع داشته باشند 
و فقط اروپایی ها قصد دارند فعلا ارتباط را حفظ کنند. در شــرایط فعلی بحث 

بیشتری برای رسیدن به یک توافق وجود ندارد.
وی دربــاره هدف طرف ایرانی از مذاکــرات اخیر گفت: من نمی توانم نیت 
خوانی کنم که هدف طرف ایرانی چیست. آنطور که به صراحت گفته اند مخالفت 
با تفاهم موقت است. آنطور که در رسانه ها گفته اند این است که تفاهم یعنی نگه 
داشتن وضعیت فعلی است. آن چیزی که الان مطرح است محدودیت غنی سازی 
از سمت ایران و عدم تحریم از سمت آمریکاست. برجام 2015 هم زمان بندی 
هایش به هم خورده است.  این دیپلمات بازنشسته سپس در رابطه با ایجاد مانع 
توســط اروپایی ها در بند های منقضی شده برجام در اکتبر اظهار داشت: به نظر 
می رسد این بحث مربوط به ارسال تسلیحات ایران به روسیه در جنگ اوکراین 
باشد. چون آمریکایی ها با توجه به اینکه رسما از برجام خارج شده اند، توانایی 
بحث روی مکانیسم ماشه را ندارند، اروپایی ها شاید این ماموریت را دنبال می کنند 
که اگر توافقی صورت نگیرد، آن وقت سراغ شورای امنیت بروند یا راسا خودشان 

اعلام کنند که تحریم های موشکی را ادامه دهند.
محبعلــی درباره احتمال وقوع تفاهم موقت گفت: امکان تفاهم موقت منتفی 
نیست. بحثی که آمریکایی ها دارند مربوط به آزادی زندانی هایشان است، بعد از 
آن می شود که برای یک تفاهم صحبت کرد. دولت آمریکا و ایران آمادگی توافق 

دائم ندارند که رئیس جمهور بعدی آمریکا آن را کنار نگذارند.

یورونیوز:
  ایران، تیمی که با صعود در جام جهانی

فاصله کمی داشت
ســرویس ورزشی : یورو نیوز در گزارشــی با ارزیابی گروه های جام 

ملت های آسیا در فاصله 6 ماه تا این رقابت ها پرداخت.
 به گزارش یورو نیوز : هفت ماه از زمانی که قطر میزبان بزرگ ترین رویداد 
فوتبالی جهان بود ســپری می شــود و حالا این کشــور دوباره میزبانی یک 

رویداد بزرگ دیگر را بر عهده دارد؛ جام ملت های آسیا.
جام ملت های آسیا برای سومین بار به میزبانی قطر برگزار می شود. قطر 
پس از قهرمانی در آخرین دوره مســابقات در ســال 2019، از شانس خوبی 
برای دفاع از عنوان قهرمانی در خانه برخوردار اســت. میزبان در گروه A با 
چین و لبنان و همچنین تاجیکســتان همگروه شده است. چین هرگز در این 

رقابت ها قهرمان نشده است، اما دو بار نایب قهرمان شده است.
این مســابقات در ابتــدا قرار بود در چین برگزار شــود، اما به دلیل کرونا 
به خاورمیانه منتقل شــد. هدف اصلی قطر صعود از مرحله گروهی اســت. 

تاجیکستان نیز اولین حضور را در این رقابت ها تجربه خواهد کرد.
در گروه B، اســترالیا، قهرمان سال 2015،  به دنبال خلق خاطرات خوش 
در قطر خواهد بود. ازبکســتان، سوریه و هند به استرالیا در این گروه ملحق 
شــده اند که همگی هرگز در این رقابت قهرمان نشده اند و به دنبال صعود از 

یک گروه سخت هستند.
در گــروه C ایــران حضور دارد که در مرحلــه گروهی جام جهانی ولز را 
شکست داد و با فاصله ناچیزی از راهیابی به مرحله یک هشتم نهایی بازماند. 

ایران همراه با امارات، هنگ کنگ و فلسطین در این گروه قرار دارد.
در گــروه D  تیمــی قرار دارد که رکورد قهرمانی در این رقابت ها را دارد 

یعنی ژاپن. آنها در جام جهانی برابر آلمان و اسپانیا پیروز شدند.
انتظار می رود کره جنوبی با حضور هیونگ مین ســون به راحتی از گروه 
E صعود کند و عربســتان نیز تنها تیمی اســت که آرژانتین را در جام جهانی 

شکست داد و در این دوره نیز در بین تیم های مدعی است.
پیشتازی قطر در میزبانی

قطر اولین کشــوری خواهد شد که ســه بار میزبانی مسابقات را بر عهده 
داشــته است. این کشور قبلًا در ســال های 1988 و 2011 میزبان رقابت ها 
بودند. اما این بار، اضافه شدن استادیوم های جام جهانی، مسابقات را ویژه 
تر خواهد کرد. شش ورزشگاه از هشت ورزشگاهی که در سال 2022 میزبان 
بازی های جام جهانی بودند، دوباره برای جام ملت های آســیا مورد استفاده 
قرار خواهند گرفت. این ورزشگاه ها الجنوب، آل بیت، احمد بن علی، شهر 
آموزش، استادیوم بین المللی خلیفه و الثومه هستند. ورزشگاه های جاسم بن 
حمد و عبدالله بن خلیفه دو ورزشــگاه جدیدی هســتند که در این رقابت ها 

مورد استفاده قرار خواهند گرفت.
جاســم الجاســم، مدیر اجرایی مســابقات درباره میزبانی قطــر در جام 
ملت های آسیا گفت: این یک فرصت عالی برای هوادارانی است که نتوانستند 
در جام جهانی شــرکت کنند تا به جام ملت های آســیا بیایند. فکر می کنم در 
ژانویه، دمای هوای  خوبی را در قطر شاهد باشیم و در کل زمان بسیار خوبی 

برای لذت بردن از جام است.
تنها شش ماه تا شروع مسابقات بزرگ باقی مانده و قطر به دنبال میزبانی 

موفق دیگر است.

ادامه در صفحه 4

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کارگران:
نظام سهام داری در تامین اجتماعی را تثبیت می کنیم

كاروكارگر- مهدی عقیقی

ســرویس کارگری. مدیرعامل تأمین اجتماعی 
گفت: ارتقای شفافیت و کارآمدی در عین ارتقای 
بازدهی و سودآوری، اولویت های اصلی مدیریت 
ذخایر و دارایی های بیمه شدگان در حوزه اقتصادی 

تأمین اجتماعی است.
به گزارش کار و کارگر، هاشــم موسوی با تأکید 
بــر تقــدم رویکرد ســهام داری بــر بنــگاه داری در 
تأمین اجتماعی گفت: به دنبال تثبیت نظام سهام داری 
در ســازمان هســتیم. بــالا بــردن ارزش دارایی و 
ایجــاد ارزش افزوده در همه شــرکت های تابعه و 
شــرکت های مأموریتی باید مورد توجه قرار گیرد و 

در همه شــرکت ها، مدیریت اقتصــادی حرفه ای و 
میزان موفقیت در ایجاد ارزش افزوده، ملاک و معیار 
اصلی قضاوت و ارزیابی عملکرد است. وی افزود: 
باید متناسب با تحولات اقتصادی و تغییرات حوزه 
کسب وکار و همچنین متناســب با شرایط ناترازی 
منابــع و مصارف صنــدوق تأمین اجتماعی و برای 
دوره های بلندمدت و میان مدت برنامه دقیق داشــته 
باشــیم. مدیرعامل تأمین اجتماعی سوءمدیریت در 
ادوار گذشته را از دلایل وجود اشکالات ساختاری 
در برخی شرکت ها دانست و گفت: در برخی مواقع 
شاهد هستیم که برخی شرکت ها گویا برای زیان دهی 

طراحی شده اند و اراده ای برای خارج کردن برخی 
شــرکت ها از زیان دهی وجود نداشته است. در این 
قبیــل شــرکت ها، نیازمند تلاش مضاعف هســتیم 
و درصــورت نیاز باید برای رفع مشــکلات چنین 
شرکت هایی قرارگاه احیا ایجاد کنیم. وی ادامه داد: 
برای شــرکت های تابعــه تأمین اجتماعی باید نظام 
مســائل توأم با اولویت بندی دقیق داشــته باشیم و 
مدیران شرکت ها در زمان تصدی مسئولیت متعهد به 
رفع و پیگیری مسایل اصلی و دارای اولویت بالاتر 
باشند. در موضوع مقابله با فساد نیز باید به گلوگاه های 

فساد توجه ویژه داشته باشیم.

 صعود والیبال ایران در رنکینگ جهانی
 با وجود شکست های پیاپی!

ســرویس ورزشی: تیم ملی والیبال ایران به لطف پیروزی سامورایی ها 
مقابل هلند، در رنکینگ جهانی یک پله صعود داشت.

 تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم لیگ ملت های والیبال در آمریکا به مصاف فرانسه 
و بلغارستان رفت و به ترتیب با نتایج ۳-0 و ۳-2 مقابل حریفانش شکست خورد. 
باتوجه به عدم صدور ویزا از سوی آمریکا  برای تمامی بازیکنان ایران و همچنین 
عطایی به عنوان سرمربی والیبال ایران، فدراسیون جهانی اعلام داشت که امتیازات تیم 
ملی والیبال ایران در رنکینگ جهانی ثابت خواهد بود و نتایج هفته سوم برای ایران و 
حریفانش در رنکینگ جهانی محاسبه نخواهد شد. با این تفاسیر، باخت ایران در دو 
بازی اول در رنکینگ جهانی ایران تاثیرگذار نبود. اما پس از شکست هلند مقابل ژاپن، 
هلندی ها در رنکینگ جهانی امتیاز از دست دادند و با  240.4۷ امتیاز و یک پله سقوط 
در رده یازدهم رده بندی قرار گرفتند. تیم ملی والیبال ایران که پیش از شروع هفته سوم 
لیگ ملت ها 241.05 امتیاز داشت، به لطف شکست هلند در رنکینگ جهانی یک پله 
صعود داشت و به رده دهم جهان رسید.  والیبال ایران پیش از شروع لیگ ملت های 
202۳، دارای 26۷ امتیــاز بود و با این امتیاز در رده دهم جهان قرار داشــت. پس از 
عملکرد ضعیف ایران در هفته نخست لیگ ملت های والیبال، ایران یک پله سقوط کرد 
و با امتیاز 250.08 در رده یازدهم ایستاد. والیبال ایران در هفته دوم لیگ ملت ها مقابل 
آلمان به پیروزی رسید اما مقابل ایتالیا، آمریکا و هلند شکست خورد. شکست ایران 

مقابل هلند باعث شد که تیم هلند جایگاه جهانی ایران در رده یازدهم را کسب کند.
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یک هفته تلاطم در سیاست خارجی ایران

غرب پرونده قطعنامه 2231 را به شورای امنیت برد؛ سپاه پاسداران کشتی توقیف کرد
ســرویس سیاســی-حمیدرضا مهدیــزاده: سیاســت 
خارجی ایران طی هفته گذشــته بسیار تنش زا و پرتلاطم 
ســپری گشــت. غرب پرونده ای تازه برای بررسی نقض 
قطعنامه 22۳1 توسط ایران و روسیه در شورای امنیت باز 
کرد، رویترز خبر داد که تروئیکای اروپایی برای اولین بار 
قصد دارند تا با تمدید تحریم های تسلیحاتی ایران که در 
مهرماه توسط برجام به پایان می رسد را نقض کنند، نماینده 
ایران از حضور نماینده اوکراین در جلسه شورای امنیت 
برای شهادت درباره همکاری پهپادی تهران-مسکو شدیدا 
انتقاد کرد ولی در عین حال گفت که مذاکرات احیای برجام 
همچنــان ادامه دارد، و در حالی کــه امیرعبداللهیان ابراز 
امیدواری کرد مذاکرات احیای برجام به ســرانجام برسد 
دولت بریتانیا تحریم های تــازه ای علیه برخی از نهادها 
و مقامات جمهوری اســلامی وضع کرد، کانادا، ســوئد، 
بریتانیا و اوکراین با صدور بیانیه ای اعلام کردند که پرونده 
شکایت از ایران را بابت شلیک به هواپیمای مسافربری به 
دیوان بین المللی دادگستری ارجاع داده اند و در تازه ترین 
رویارویی نیــروی دریایی ایالات متحده با نیروی دریایی 
سپاه پاســداران، ســخنگوی ســنتکام در دو روز متوالی 
چهارشنبه و پنجشنبه اعلام کرد که ایران قصد توقیف دو 
نفتکش و یک کشتی تجاری را داشته هرچند خبرگزاری 
دولت برای خبر روز چهارشنبه سنتکام تکذیب صادر کرد 
ولی خبرگزاری سپاه پاسداران »تسنیم« آن را تایید کرد و 
در مورد خبر پنجشنبه سنتکام که ایران یک کشتی تجاری 
را در محــدوده دریای عمان توقیف کرده تاکنون مقامات 
سپاه و دولت رئیسی سکوت اختیار کرده اند. ظاهرا هرچه 
به شــروع مهرماه که مطابق برجام پایان تحریم تسلیحاتی 
ایران است، نزدیک تر شویم، تنش ها میان تهران و غرب به 
مراتب تشدید خواهد شد و برای همین است که هم اکنون 
تحلیل گران در حال محاسبه سناریوهای واکنشی تهران در 
قبال عدم تایید پایان تحریم های تسلیحاتی ایران خصوصا 

در حوزه موشکی، هستند.
 بیانیه مشترک تروئیکای اروپایی پس از پایان نشست 

شورای امنیت برای بررسی قطعنامه 2231

تروئیــکای اروپایــی پــس از پایان نشســت دوره ای 
شــورای امنیت ســازمان ملل در بیانیه ای مشترک اظهار 
داشــتند که ایران »هیچ توجیــه غیرنظامی معتبری« برای 

غنی سازی های سطح بالای خود ندارد.
فرانســه، بریتانیا و آلمان روز پنج شنبه پس از نشست 
شورای امنیت سازمان ملل برای بررسی قطعنامه 22۳1 در 
بیانیه ای مشترک طی اظهاراتی عنوان کردند که »ایران برای 
چهار سال تعهدات هسته ای خود ذیل برنامه جامع اقدام 
مشترک را نقض کرده و برنامه هسته ای این کشور به سطح 

خطرناکی رسیده است”.
سه کشور با اشاره به گزارش آژانس بین المللی انرژی 
اتمی عنوان کردند ذرات اورانیوم با غنای 8۳,۷ درصد در 

تاسیسات فردو یافت شده است.
این کشــورها عنــوان کردند که غنی ســازی تا چنین 
سطحی »تحولی بسیار خطرناک و مغایر با برجام و حتی 
سطح اعلام شده از سوی آژانس بین المللی انرژی اتمی« 

است.
تروئیــکای اروپایی طی اظهاراتی گفتنــد که ایران به 
دانش  مهم و غیرقابل بازگشتی دست یافته که برجام سعی 

داشته آن را محدود کند.
سه کشــور اروپایی افزودند که ایران هیچ گونه توجیه 
غیرنظامی معتبری برای اقدامات خود ندارد. آن ها مدعی 
شدند که این اقدامات، تنها ایران را به توانایی های ساخت 

تسلیحات نزدیک می کند.
آلمان، بریتانیا و فرانســه در این بیانیه عنوان کردند که 
ایران به ارتقاء و توسعه موشک های بالستیک که توانایی 

حمل تسلیحات هسته ای را دارند، ادامه می دهد.
ســه کشــور همچنین افزودند که ایران با ارائه سلاح 
بــه بازیکنان غیردولتی امنیت منطقه را به خطر می اندازد. 
آن ها مدعی شدند که این اقدام ایران، نقض قطعنامه 22۳1 

شورای امنیت سازمان ملل محسوب می شود.
در بخــش دیگری از بیانیه نیــز تروئیکای اروپایی بار 
دیگر مســئله ارسال پهپاد به روســیه توسط تهران جهت 
استفاده علیه اوکراین را تکرار کردند. این سه کشور عنوان 
کردنــد از آنجایی که نــه ایران و نه روســیه اجازه چنین 
تبادلاتی را نگرفته اند، هر دو کشور قطعنامه 22۳1 شورای 

امنیت سازمان ملل را نقض کرده اند.
تروئیکای اروپایی از دبیرکل سازمان ملل خواستند تا 
شواهد درخصوص ارسال تســلیحات، مواد، تجهیزات، 
کالاها و فناوری ها و دیگر خدمات کنترل شــده توســط 
قطعنامه 22۳1 شورای امنیت سازمان ملل از سوی ایران 

را بررسی کند.
ســه کشــور اروپایی در انتهای این بیانیــه عزم خود 
مبنی بر دستیابی به راه حل دیپلماتیک درخصوص بحران 
هســته ای ایران را ابراز کردند و ایران خواستند تا فورا در 

فعالیت های خود تنش زدایی کند.
  انتقاد شدید نماینده ایران از دعوت نماینده اوکراین 

به نشست بررسی اجرای قطعنامه 2231
 ایروانی: ما به نوبه خود آماده هستیم تا مذاکرات را

در اولین فرصت برای بازگرداندن برجام را آغاز کنیم
نماینده ایران در ســازمان ملل دعوت نماینده اوکراین 
به نشســت شــورای امنیت درباره اجرای قطعنامه 22۳1 
را نشان دهنده سوء اســتفاده از فرایند و جایگاه ریاست 
شــورای امنیت که در خدمت اهداف سیاســی برخی از 

کشورها است، دانست.
متن سخنرانی سعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم ایران 
نزد سازمان ملل متحد در نشست روز پنجشنبه، 15 تیرماه 
1402، شــورای امنیــت در مورد اجــرای قطعنامه 22۳1 

)2015( به شرح زیر است:
 خانــم رئیس، در ابتدا، مــی خواهم موضع خود را به 
صراحت و برای ثبت در رابطه با شرکت نماینده اوکراین 
در نشســت امروز که در دستور کار منع اشاعه، به ویژه با 
تمرکز بــر اجرای برجام برگزار می شــود، اعلام کنیم. ما 
شــدیداً به دعوت ریاست شورا برای یک کشور عضو که 

ارتباط مستقیم یا غیرمستقیم با موضوع دستور جلسه این 
جلسه ندارد مخالفیم.

ما این اقدام را نه سازنده و نه با حسن نیت می دانیم. 
در عوض، به نظر می رســد که این تلاشــی بدبینانه برای 
منحــرف کردن توجــه از موضوع مبرم در دســت، یعنی 
اجرای برجام و عدم پایبندی و قصور برخی از طرف های 

غربی در انجام تعهدات خود تحت این توافق است.
اجــازه دهید واضــح بگویم: این نشســت و قطعنامه 
22۳1 )2015( مطلقاً هیچ ارتباطی با بحران اوکراین ندارد. 
دعوت از نماینده اوکراین برای این نشســت نشان دهنده 
سوء استفاده از فرایند و جایگاه ریاست شورا است که در 
خدمت اهداف سیاسی برخی از کشورها می باشد. علاوه 
بر این، این اقدام آشــکارا با رویه های تثبیت شده شورا و 
آیین کار موقت داخلی آن در در تعارض است و با اصول 

مندرج در منشور ملل متحد مغایر است.
ایران قاطعانه اتهامات بی اساس اوکراین را رد می کند. 
ایــران موضع بی طرفانه خود را در قبال درگیری اوکراین 
حفظ کرده است. ما با صبر و حوصله منتظر شواهد ادعایی 
از اوکراین، پس از دیدار مقدماتی بین کارشناسان ایرانی 
و اوکراینی بوده ایم. با این حال، اســتفاده از به اصطلاح 
»سند« متشکل از عکس های متناقض و اطلاعات »منبع 
باز« مشکوک، و سوء اســتفاده از رویه های سازمان ملل 
برای انتشــار آن به عنوان شــواهدی از تخلفات ادعایی، 
همانطور که توســط اوکراین و بریتانیا انجام شده است، 

غیرحرفه ای، فریبکارانه و غیر سازنده است.
مجددا تصریح می کنم که درخواســت مکرر دبیرخانه 
برای انجام به اصطلاح تحقیقات فاقد مبنای قانونی است. 
نه قطعنامه 22۳1 و نه یادداشــت مربوطه رئیس شــورای 
امنیت )S/44/2016( اجــازه چنین مأموریت غیرقانونی 
را مــی دهد. هرگونه یافته یا نتیجه گیری دبیرخانه منتج از 

چنین فعالیت های غیرقانونی بی اعتبار است.
کاملًا مشهور است که برخی کشورها عمداً تلاش می 
کنند توجه بین المللــی را از دلایل اصلی وضعیت فعلی 
مربوط به اجــرای برجام و نقض مــداوم قطعنامه 22۳1 
توســط آمریکا از زمان خروج غیرقانونی این کشــور از 
توافق در ســال 2018 منحرف کنند. در نتیجه، ما قاطعانه 
اعلام می کنیــم که حضور اوکراین را در این نشســت به 
رسمیت نمی شناسیم و قصد نداریم به اتهامات بی اساس 
و تکراری نماینده اوکراین یا برخی از کشــورهای عضو 

شورا علیه کشورم در این نشست بپردازم.
پــس از تشــریح موضع خود در ایــن موضوع، اکنون 
می خواهم به موضوع اساسی مربوط به دستور کار، یعنی 

اجرای برجام بپردازم.
 خانــم رئیــس، من می خواهم با بیانــی از دبیرکل در 
گزارش اخیرش شــروع کنم که برجــام را »بهترین گزینه 
موجــود« توصیف می کند. در واقع همین هم اســت. به 
همین دلیل اســت که امروز اعضای شورا بدون هیچگونه 
تزلزلی بر حمایت قاطع خود از احیای برجام تاکید می کنند 
و اجرای کامل آن از ســوی همه طرف ها را به عنوان تنها 
اقدام عملی می خواهند. ما بر این عقیده هستیم که اگرچه 
برجام ممکن است بی عیب و نقص و بی عیب نبوده باشد، 
اما بدون شــک با توجه به شرایط موجود، قابل اجراترین 
گزینه در آن زمان بوده و همچنان بهترین و ارزشمندترین 

گزینه در میان گزینه های موجود است.
متأسفانه برخی از اعضای شورا، به ویژه آمریکا، تصمیم 
گرفته اند چشــم خود را بــر روی واقعیت ببندند و دلایل 
اصلی چالش های مرتبط با برجــام را نادیده بگیرند. این 
کشورها در رفتاری ریاکارانه، بدون در نظر گرفتن کوتاهی 
و قصور خود در اجرای تعهداتشــان، ایران را سرزنش و 

متهم می کنند.
اگــر یکی از طرف ها را باید مســئول وضعیت کنونی 
برجام مقصر دانســت، آن کشــور آمریکا، به دلیل خروج 
غیرقانونی یکجانبه سال 2018 از آن و اعمال مجدد تمامی 
تحریم های خود علیه ایران بر اساس »سیاست بدنام فشار 

حداکثری«  و در عین حال شکست خورده اش است.
به همین ترتیب، ســه کشــور اروپایی عضو برجام و 
اتحادیه اروپا نیز به دلیل عدم اجرای قابل توجه تعهدات 
قانونــی صریح خود ذیل برجــام و قطعنامه 22۳1 مقصر 
هســتند. از آن زمان به بعد، آمریــکا صراحتاً و با قلدری 
همه کشورهای دیگر عضو سازمان ملل را مجبور به نقض 

قطعنامه 22۳1 یا مجازات شدید کرده است.
این رفتار قلدرمابانه توسط یکی از اعضای دائمی این 

شورا بی سابقه است.
در پاســخ به این موارد عدم پایبندی قابل توجه، ایران 
هیچ گزینه دیگری جز اتخــاذ برخی اقدامات جبرانی در 
اعمــال حقوق خود بر اســاس بندهــای 26 و ۳6 برجام 
نداشــت. هدف ایران صرفاً بازگرداندن تعادل ظریف در 

تعهدات متقابل تحت توافق بود.
امروز برخی از اعضای شورا تلاش کردند جای قربانی 
و مقصر را تغییر دهند و به اقدامات اصلاحی ایران اشاره 
کردنــد که گویی ایران طرفی اســت کــه از برجام خارج 
شده اســت. انجام اقدامات جبرانی حق صریح ماست و 
برخلاف اقدامات غیرقانونی آمریکا که پیامدهای جبران 
ناپذیری دارد، به محض برداشته شدن تحریم ها به شیوه ای 

قابل راستی آزمایی، همه اقدامات ما برگشت پذیر است.
عــلاوه بر این، مذاکرات وین نه به دلیل ایران، بلکه به 
دلیل فقدان اراده سیاســی از ســوی ایالات متحده و سه 
کشــور اروپایی از جمله برای ملاحظات سیاسی داخلی 
آنها متوقف شــده اســت. ما همچنان برای از ســرگیری 
مذاکرات آماده هستیم، در صورتی که طرف های دیگر نیز 

آماده انجام همین کار باشند.
در حالی که ایران کاملًا به تعهدات خود تحت معاهده 
منع اشاعه و توافق پادمان خود با آژانس متعهد است و به 
همکاری خود با آژانس ادامه می دهد، برخی ادعاها علیه 
برنامه هســته ای صلح آمیز ایران که بدیهی است بر اساس 
اطلاعات نادرست منتشر شده توسط رژیم اسرائیل است، 
هیچ هدفی جز اعمال فشار سیاسی بر ایران ندارند که آنهم 

به جایی نمی رسد.
ایران در اســتفاده از حقوق مســلم خــود و متعهد به 
تعهدات بین المللی خود، کاملا مصمم است که فعالیت های 
هســته ای صلح آمیز خود، از جمله غنی سازی در سطوح 
مختلف مورد نیاز، تحت نظارت و راســتی آزمایی آژانس 
را با قدرت دنبال کند. برنامه هسته ای ایران به طور مداوم 
توســط »قوی ترین« نظــارت و راســتی آزمایی آژانس 
بین المللی انرژی اتمی مورد بررســی قرار گرفته است - 
همانطور که بارها توسط مدیرکل آژانس اعلام شده است.

اقدامات داوطلبانه اخیر ما، در اجرای بیانیه مشــترک 
ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی در 4 مارس 202۳، 
بــرای اطمینان از تــداوم دانش آژانــس از طریق نصب 

دوربین هــای نظارتــی در کارگاه های تولید ســانتریفیوژ، 
در واقــع گواهی بــر ادامه همکاری ســازنده ما با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی است و همچنین تعهد ما به شفافیت 

است.
علاوه بر این، آژانــس اخیراً توضیح ایران را در مورد 
اورانیوم بســیار غنی شــده از چند ذره حــاوی اورانیوم 
2۳5 تا 8۳,۷ درصد که در یک مکان کشــف شــده است، 
رضایت بخش دانسته است، بدون اینکه سؤال دیگری در 
این مورد وجود داشته باشد. به این ترتیب، پیشرفت های 
قابل توجهی در زمینه مسائل پادمانی حاصل شده است و 
همانطور که آژانس اخیراً تأیید کرده اســت، نگرانی ها در 
مــورد ذرات اورانیوم ضعیف شــده در یک مکان به طور 

موثر برطرف شده است.
به جای تکــرار طوطی وار اطلاعات نادرســت و بی 
اســاس رژیم اسرائیل در مورد برنامه صلح آمیز هسته ای 
ایران توسط برخی از اعضای شورا، از آنها انتظار می رود 
که امروز به اندازه کافی شجاعت داشته باشند و نتایج مثبت 

همکاری سازنده ما با آژانس را به درستی تصدیق کنند.
بــا توجه به حــوزه و صلاحیــت قطعنامــه 22۳1 و 
اینکه قطعنامه هیچ اشــاره ای به مسائل منطقه ای ندارد، 
هرگونه اشــاره به موضوعات منطقه ای ســوء استفاده از 
فرآیند اســت. ایران متعهد به حفظ صلح و امنیت منطقه 
از طریق مشــارکت فعال همه کشورهای منطقه بر اساس 
احترام کامل به قوانین بین المللی، احترام متقابل، حســن 

همجواری، همکاری و گفت وگو است.
بدیهی اســت که طرح مسائل منطقه ای توسط برخی 
از اعضای شــورا تنها با هدف منحرف کردن توجهات از 
استقرار گســترده نظامی خود در منطقه و همچنین انتقال 
لجام گســیخته تسلیحات بسیار پیشرفته خود به برخی از 
کشورهای منطقه و مهمتر از همه برای سرپوش گذاشتن بر 
جنایات و اقدامات بی ثبات کننده رژیم اسرائیل که سلاح 
مخفی برنامه های کشتار جمعی و ماجراجویی نظامی آن 
همچنان صلح و امنیت منطقه مــا و فراتر از آن را تهدید 

می کند، می باشد.
در حالی که ملاحظات کامل ما در مورد گزارش دبیرکل 
دربــاره قطعنامه 22۳1 در نامه مورخ ۳ ژوئیه 202۳ من به 
او موجود اســت، با این وجود، من می خواهم چند نکته 

مطرح کنم.
این گزارش بار دیگر نتوانســته اســت به دلایل اصلی 
وضعیت کنونی برجام، یعنی خروج آمریکا از آن رسیدگی 
کند. همچنین در مورد نقض عمده و سیستماتیک آمریکا 
و سه کشور اروپایی از تعهدات قانونی صریح آنها تحت 

قطعنامه 22۳1 سکوت کرده است.
دخالــت دبیرخانــه در بــه اصطلاح »تحقیــق« برای 
»بررســی« ادعایــی نقــض قطعنامه به وضــوح فراتر از 
وظایفی اســت که شورا از طریق قطعنامه 22۳1 و تبصره 
S/44/2016 رئیــس شــورا به آن واگذار کرده اســت. بر 
اســاس این دو ســند، دبیرخانه هیچ گونه وظیفه ای برای 
اجرای قطعنامه 22۳1 به جز ارائه »پشتیبانی اداری« از کار 

شورای امنیت ندارد.
بنابراین، این فعالیت های فراقانونی دبیرخانه غیرقابل 

قبول است و باید از آن خودداری شود.
من باید مجدداً این موضع ثابت ایران مورد تاکید قرار 
دهم که برنامه های فضایی و موشکی ایران خارج از حوزه 
یا صلاحیت قطعنامه 22۳1 است.در خاتمه مجدداً تأکید 

می کنم که فشار، ارعاب و رویارویی بی اثر است.
اگر ایالات متحده و ســه کشــور اروپایــی و اتحادیه 
اروپا اراده سیاســی واقعی از خود نشــان دهند، مقابله با 
چالش هــای کنونی برجام در دســترس اســت. ما به نوبه 
خود آماده هســتیم تا مذاکرات را در اولین فرصت برای 
بازگرداندن برجام و اطمینان از اجرای کامل آن توسط همه 

از سر بگیریم.
  احضار کاردار سفارت بریتانیا 

به وزارت امور خارجه دولت سیزدهم

اندکی از جلســه شــورای امنیت در نیویورک فاصله 
می گیریم و عازم ساختمان مرکزی وزارت خارجه دولت 
ســیزدهم در خیابان ســی تیر تهران می شــویم و به دفتر 
مدیرکل غرب اروپا می رویم که قرار اســت اخبار تازه ای 
از جدیدترین رویارویی سیاســی میان تهــران و لندن را 

برایمان بازگو کند.
پس از آنکه وزیرخارجه بریتانیا اعلام کرد که لندن بسته 
تحریمی جدیدی علیه عده دیگری از مقامات جمهوری 
اســلامی و و برخی نهادها تصویب کرده اســت، کاردار 
ســفارت بریتانیا در تهران، به وزارت امور خارجه دولت 

سیزدهم احضار شد .
براســاس اعلام وزارت امور خارجه دولت سیزدهم، 
در واکنش به ادامه اقدامات و اظهارات مخرب و مداخله 
جویانه بریتانیا، خانم الیزابت مارش کاردار سفارت لندن 
در تهران در غیاب ســفیر، روز پنج شــنبه توسط مدیرکل 

غرب اروپا به این وزارت خانه احضار شد.
مدیر کل غــرب اروپای وزارت امــور خارجه دولت 
سیزدهم، اظهارات و مواضع مقامات بریتانیایی و همچنین 
تحریم هــای اخیر لندن علیه ایران را اقدامی غیرقانونی و 

مداخله جویانه قلمداد و آن را قویاً محکوم کرد.
وی افــزود: در حالیکــه مردم ایران نقش رســانه های 
معانــد مســتقر در بریتانیــا در ترویج خشــونت را هنوز 
فراموش نکرده اند، جای تعجب است که انگلیس به جای 
پاسخگویی، به روند اتهام زنی خود همچنان ادامه می دهد.
مطابــق خبر تنظیمی از ســوی وزارت خارجه دولت 
ســیزدهم، کاردار سفارت بریتانیا در ایران اظهار داشته که 

مراتب را به کشورش منتقل خواهد کرد.
 سازمان ملل: دیپلماسی موثرترین راه رسیدگی

 به مسئله هسته ای ایران است
دوباره بازمی گردیم به جلســه شــورای امنیت و پای 
صحبت های معاون دبیرکل سازمان ملل می نشینیم که پس 
از اظهارات ایروانی سخنان خود را اینچنین آغاز کرد: »من 
درخواســت دبیرکل از آمریکا برای لغو تحریم های ایران 
یا اعمال معافیت های تحریمی برای آن در زمینه تجارت 

نفــت با ایران را که در برجام مقرر شــده، تکرار می کنم.« 
البته این پاراگراف از اظهارات رزماری دی کارلو به مذاق 
نماینده ایالات متحده که در جلسه هم حاضر بود، خوش 

نیامد و شدیدا به آن واکنش نشان داد.
معاون امور سیاســی دبیرکل سازمان ملل در جلسه ای 
در شورای امنیت برای رسیدگی به اجرای قطعنامه 22۳1، 
گفت: »دیپلماسی تنها راه رسیدگی موثر به مسئله هسته ای 
ایران است. ضرورت دارد که تمامی طرفین هر چه زودتر 
گفتمان را از سر گرفته و در زمینه مسائل باقی مانده به توافق 

برسند.«
دی کارلو ادامه داد: در این زمینه، من درخواست دبیرکل 
از آمریکا برای لغو تحریم های ایران یا اعمال معافیت های 
تحریمــی برای آن در زمینه تجارت نفت با ایران را که در 

برجام مقرر شده، تکرار می کنم.
او افزود: من همچنین این درخواست را از ایران دارم 
که اقدامات مغایر با تعهدات هســته ای مقرر در برجام را 
به حالت قبل بازگرداند. همچنین، رسیدگی به نگرانی های 
مطرح شــده از سوی شرکای برجام و دیگر اعضا)شورای 
امنیت( درباره  پیوســت B قطعنامــه 22۳1 حائز اهمیت 

است.
معاون سیاســی دبیرکل ســازمان ملل در این بیانیه با 
اشاره به توافق ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی برای 
سرعت بخشیدن به حل وفصل مسائل پادمانی باقی مانده و 
اجازه به آژانس برای اجرای مناسب تر فعالیت های نظارتی 
و راستی آزمایی، گفت: ما نگرانیم که آژانس هنوز قادر به 
راســتی آزمایی اورانیوم غنی شــده در این کشــور)ایران( 
نباشد. طبق برآوردها، مقدار کلی اورانیوم غنی شده ایران 
در حــال حاضر، بیش از بیســت برابر مقــدار مجاز )در 
برجام( اســت. این مقدار شــامل اورانیوم غنی شده تا 20 
درصد و 60 درصد است که نگرانی های جدی درباره آن 

وجود دارد.
 گاردین: بریتانیا از تروریستی اعلام کردن سپاه 

پاسداران خودداری کرد
حال از نیویورک به لندن می رویم جایی که یک روزنامه 
پرتیراژ و مطرح در سطح اروپا و جهان »گاردین« برایمان 
روشن می سازد که چرا بریتانیا در بسته تازه تحریمی علیه 
مقامات جمهوری اسلامی همچنان حاضر نشده تا کلیت 

سپاه پاسداران را تروریستی اعلام کند!
روزنامه گاردین در گزارشی نوشت که دولت بریتانیا با 
عدم تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
احتمالا بسیاری از اعضای پارلمان این کشور را برآشفته 

می کند.
گاردیــن تاکید کرده کــه بریتانیا درخواســت ها برای 
قرارگیری ســپاه پاســداران انقلاب اســلامی در لیســت 
گروه های تروریستی را رد کرده و به جای آن تصمیم گرفته 

تا شرکت ها و حامیان آن را تحت تحریم قرار بدهد.
بنا به گزارش گاردین، رژیم جدید تحریم ها برای اولین 
بار به تمامی وزیران دولت بریتانیا این اجازه را خواهد داد 
تا اشــخاص را نه تنها برای اقدامات شان در داخل ایران، 
بلکه به خاطر فعالیت های شان در بریتانیا در لیست تحریم 

قرار بدهد.
به نوشــته گاردین، اعلامیه روز پنج شنبه جیمز کلورلی 
وزیــر خارجه بریتانیــا به اعضای پارلمان این کشــور به 
مبحــث طولانی قرارگیری ســپاه پاســداران در لیســت 
گروه های تروریســتی به دلیل فعالیت هایش در این کشور 

پایان می دهد.
شاه بیت گزارش گاردین در این پاراگراف خلاصه می 
شود: »سپاه پاســداران، نیروهای بسیج، پلیس اخلاقی و 
غلامرضا ســلیمانی فرمانده بسیج تا این لحظه در لیست 
تحریم ها قرار گرفته اند اما تروریســتی اعلام کردن کلیت 
ســپاه پاسداران باعث می شــد که هرگونه حمایت، کمک 
مالی و یا عضویــت در این نهاد در بریتانیا به عنوان جرم 
شناخته شــود و همین امر باعث می شد که نظام ایران به 
عنوان گروه تروریستی شناخته شود چراکه سپاه پاسداران 

بحش کلیدی از ساختار نظامی ایران است«.
به نوشته گاردین، وزارت خارجه بریتانیا نگران آن بود 
که به واسطه تروریستی اعلام شدن سپاه پاسداران، سفیر 
لندن در تهران اخراج شــود. ایــن وزارت خانه همچنین 
می دانست که اتحادیه اروپا احتمالا گام مشابهی را اتخاذ 
نخواهد کرد. وزارت خارجه بریتانیا اعلام کرده که به دلیل 
فعالیت های ایران در خارج از کشور ازجمله در انگلستان، 

لندن درحال گسترش رژیم تحریم ها علیه ایران است.
گاردین در ادامه نوشــت که ممانعت از قرار دادن سپاه 
پاسداران ایران در لیست گروه های تروریستی به انتقادهای 
سیاسی تند علیه دولت ســوناک منجر شود. حزب کارگر 
بریتانیا خواســته بود که پارلمان این کشور سپاه پاسداران 
را مطابق با قانون تروریســم 2000 و یک ماده الحاقی که 
موجــب غیرقانونی خواندن یک نهاد دولتی می شــد، در 

لیست گروه های تروریستی قرار دهد.
125 عضو مجلس عوام بریتانیا در ماه آوریل خواستار 

تروریستی اعلام شدن سپاه پاسداران شده بودند.
  وزیرخارجه بریتانیا:

 پاسخ های  ما با رفتارهای دولت ایران مرتبط است
وزیر خارجه بریتانیا همچنین در گفت وگویی عنوان کرد 
که اگر دولت کنونی ابراهیم رئیسی رفتارهای خود را تغییر 

دهد،  پاسخ لندن به این رفتارها نیز تغییر خواهد کرد.
جیمز کلورلی در گفت وگویی بــا العربیه درخصوص 
توافــق ایران و عربســتان گفت: ما از گفت وگو اســتقبال 
می کنیــم و امیدواریــم کــه مذاکــرات و دیدارهایــی که 
ســعودی ها با ایرانیان داشتند، با تغییر رفتار آن ها شود اما 

در نهایت همه چیز به انتخاب سران ایران بستگی دارد.
کلورلــی در ادامــه طــی اظهاراتــی گفــت کــه اگــر 
گفت وگوهای سعودی ها و ایرانیان به توقف حمایت ایران 
از گروه های مســلح منتهی شود،  تغییر »مثبتی« محسوب 
می شــود. این مقام بریتانیایــی در ادامه میانجی گری چین 
میان ایران و عربستان سعودی را »اقدامی مثبت« خواند؛ 
به شــرط آنکه پکن بتواند ایران را در توقف سیاست های 

خصمانه  علیه همسایگانش ترغیب کند.
وی در ادامه گفت: ما در نهایت همه چیز را اقدامات شان 
قضاوت می کنیم. برای ایران ساده است که توافق هایی را 
امضا کند و این گامی مثبت بالقوه ای محسوب می شود اما 
مسئله مهم تر این است که ببینیم دولت رئیسی واقعا دست 
به چه کاری می زند؟ باید ببینیم که آیا ایران به آن تعهدات 

پایبند و کشور صلح جوتری می شود یا نه.
کلورلــی درخصــوص تهدیدات ایــران علیه منتقدان 
بریتانیایی گفت: ما آزادی بیان و آزادی مطبوعات را یکی 
اولویت های اصلی خود می دانیم پس ما به تهران می گوییم 
که ســتیزه جویی خود علیه منتقدانی که در بریتانیا هستند 

را متوقف کند.

وی با اشاره به تحریم های جدید لندن علیه ایران گفت 
که دولت رئیســی باید متوجه فشــار اقتصادی که به دلیل 

تحریم های بین المللی با آن مواجه است را درک کند.
وزیر خارجه بریتانیا گفت: تغییر این موارد در دســتان 
خود ایران است. سران ایران می توانند رفتارشان را تغییر 
دهند. آن ها می توانند بازیکنان مسئولیت پذیرتری در منطقه 
و ورای آن باشــند و اگــر آن ها رفتارشــان را تغییر دهند، 
ما نیــز در وضعیتی قرار خواهیم گرفت که پاســخ مان را 
تغییر بدهیم. ما به ایران این پیشنهاد را می دهیم که بازیکن 
بهتــری در مرزهای خود، در منطقــه و در قبال انگلیس و 

دوستان مان باشد و ما نیز پاسخ مان را تغییر خواهیم داد.
وی همچنین افزود که قرارگیری نام سپاه پاسداران در 
لیست  گروه های تروریستی گزینه ای است که لندن همیشه 

آن را مورد ملاحظه قرار می دهد.
وی همچنین گفت که غنی ســازی اورانیوم در ســطح 
تسلیحات هسته ای توسط ایران نقض تعهدات این کشور 

ذیل توافق هسته ای 2015 محسوب می شود.
دیوان بین المللی دادگستری اعلام کرد:

شکایت کانادا،انگلیس،اوکراین و سوئد از ایران 
روند گزارش به شکلی هیجان آور به پیش می رود و من 
از مخاطبان ارجمند می خواهم برای یک لحظه چشــمان 
خود را ببندند و تصور کنند که ما آنها را به صورت رایگان 
به یک تور هوایی رایگان بین المللی می بریم در هواپیمای 
فوق مــدرن ایرباس ۳50 و الان خلبــان اعلام می کند که 
در حال تیک آف از فرودگاه هیترو لندن به مقصد فرودگاه 
آمســتردام اســت. حال که به چنین میزانســن رویایی در 
عالم خیال رســیده اید! باید اعلام کنم که دیوان بین المللی 
دادگستری در لاهه هلند اعلام کرد: کانادا، اوکراین، سوئد و 
بریتانیا در این دادگاه در رابطه با سقوط هواپیمای اوکراینی 

علیه ایران شکایت کرده اند.
خبرگزاری فرانســه، گزارش داد کــه دادگاه بین المللی 
دادگســتری روز چهارشــنبه در اطلاعیه ای اعلام کرد که 
کانــادا، بریتانیا، ســوئد و اوکراین ایران را بــه این دادگاه 
کشانده اند تا به خانواده های مسافران هواپیمای مسافربری 
که در ســال 2020 در ایران سقوط کرد، خسارت بپردازد. 
اقدامی که بلافاصله از ســوی خبرگزاری سپاه پاسداران 
»فارس« جنگ ترکیبی همه جانبه علیه ایران نامیده شــد. 
بــه گفته این خبرگــزاری، دولت اوکرایــن در ادامه نقش 
محول شــده به این کشــور از ســوی غرب برای پیشبرد 
جنگ ترکیبی علیه ایران از کشورمان نزد دیوان بین المللی 

دادگستری شکایت کرده است.
نماینده ایالات متحده آمریکا در سازمان ملل متحد:
گزارش دبیرکل درباره قطعنامه 2231 کامل نیست

از لاهــه مجددا به نیویورک می رویم، به ســالن دیدار 
دیپلمات ها با خبرنگاران پس از پایان نشســت شــورای 

امنیت درباره قطعنامه 22۳1.
نماینــده ایالات متحده آمریکا در ســازمان ملل متحد 
در واکنش به انتشــار گزارش شــش ماهه دبیرکل سازمان 
ملل درباره قطعنامه ٢٢٣١ به خبرنگاران گفت: متاسفانه... 
ناکامــل بود زیرا به طــور کامل به نقض های پهپادی اخیر 

رسیدگی نمی کند. 
به گفته لیندا توماس-گرینفلید، آنتونیو گوترش به رغم 
اینکه ملزم به بررســی شــواهد انتقال پهپادهای ایرانی به 
روســیه برخلاف قطعنامه ٢٢٣١ شــورای امنیت سازمان 
ملل اســت، پیشــنهادهای اوکراین و دیگر کشورها برای 
بازبینی »شواهد غیرقابل انکار« را نپذیرفته و »این لغزشی 

غیرقابل توضیح است.«
او با اشاره به آنچه که »تهدید جهانی« توسعه و تکثیر 
پهپادهای ایرانی و پیامدهای آن برای صلح و ثبات نه تنها 
در خاورمیانه بلکــه در اوکراین و دیگر نقاط جهان نامید 
از دبیرکل ســازمان ملل متحد خواست طی ۳0 روز آینده 
ارزیابی اش درباره پهپادهای ایرانی ساقط شده در اوکراین 

را به روزرسانی کند.
نماینــده ایالات متحده آمریکا در ســازمان ملل متحد 
در رابطه با لزوم رســیدگی به اســتفاده مکرر روس ها از 
پهپادهای ســاخت ایران علیه شــهرها و زیرساخت های 
غیرنظامی اوکراین تصریح کرد: این مسئله مرگ و زندگی 
برای مردم اوکراین و ملت اوکراین به عنوان یک دولت از 

لحاظ اقتصادی پایدار است.
گفتنی اســت، اظهــارات مقامات آمریکایــی در قبال 
حمایت پهپادی ایران از ارتش متجاوز روســیه در جنگ 
اوکراین در حالی همواره مطرح شده که تهران مداوم آنها 

را تکذیب کرده است.
گوترش:ایران به سناریوی »نقض هرچه بیشتر برجام« 

پایان دهد
اما مگر در گزارش شش ماهه گوترش چه آمده بود که 

واشنگتن چنین عصبی به آن پاسخ داد؟
بــرای دانســتنش خواننــدگان محترم را زیــاد معطل 
نمی گــذارم. آنتونی گوتــرش در پانزدهمین گزارش خود 
دربــاره قطعنامــه ٢٢٣١؛ از ایران خواســته اســت که به 

سناریوی »نقض هرچه بیشتر برجام« پایان دهد.
دبیرکل سازمان ملل متحد از مقامات جمهوری اسلامی 
خواســته اســت که از برداشــتن گام های بیشتر برخلاف 
برجــام خودداری کننــد، اقداماتی را کــه از ژوئیه 2019 
انجام داده خنثی کنند، و به دیگر نگرانی های مطرح شده از 
سوی طرف های برجام و دیگر کشورها در قطعنامه ٢٢٣١ 

رسیدگی کنند.
گوتــرش همچنین در بند ١٩ از گزارش ٢٢ بندی خود 
تصریح کرد همچنان به بررســی اطلاعات موجود درباره 
انتقــال احتمالی پهپادهــا از ایران به روســیه ادامه داده و 
یافته های خود را در زمان مناسب به شورای امنیت گزارش 

خواهد داد.
 نیروی دریایی آمریکا: سپاه پاسداران ایران یک کشتی 

تجاری را در خلیج فارس توقیف کرد
ایرنا:تکذیب می کنیم؛ تسنیم:تایید می کنیم

 

ما همچنان در ســالن نشســت خبــری دیپلمات های 
عالیرتبه سازمان ملل پس از جلسه بررسی  قطعنامه 22۳1 
هستیم که بخش عمده ای از خبرنگاران به یکباره مشغول 

پچ پچ با همدیگر می شوند و سپس غوغایی در نیویورک 
بــه راه می افتند. هوای نیروهای دریایی ایران و آمریکا در 
آب های خروشان خلیج همیشه فارس دوباره طوفانی شده 

است!
سخنگوی نیروی دریایی آمریکا روز پنجشبنه 6 ژوئیه 
از توقیف یک کشــتی تجاری توسط ســپاه پاسداران در 
آب های بین المللی خلیج فارس خبــر داد.نیروی دریایی 
آمریــکا با اعلام این خبر گفت که کشــتی توقیف شــده 
احتمالًا در فعالیت های قاچاق دســت داشته است. »تیم 
هاوکینزافزود: نیروی دریایی ایالات متحده عناصر و ادوات 
خود را برای نظارت دقیق بر وضعیت مستقر کرده است.
وی  تاکیــد کرد : ارزیابی نهایــی فرماندهی مرکزی نیروی 
دریایی آمریکا این بود که شرایط این رویداد مستلزم پاسخ 
بیشتر نیست.نیروی دریایی ایالات متحده همچنین در روز 
چهارشنبه هم اعلام کرده بود که برای ممانعت از توقیف 
دو نفتکــش توســط ایران در خلیج عمــان، مداخله کرده 
است. هاوکینز گفت که نیروهای آمریکایی هوشیار و آماده 
حفاظت از حقــوق ناوبری و حمل و نقل قانونی دریایی 
در آب های حســاس خاورمیانه هستند. به محض انتشار 
این خبر از ســوی پنتاگون، خبرگزاری جمهوری اسلامی 
اظهارات ســخنگوی نیروی دریایی ایالات متحده را قویا 
تکذیب کرد.به گفته ایرنا، ادعای تلاش ایران برای توقیف 
دو نفت کش از سوی مقامات نظامی ایالات متحده کذب 

محض بوده است.
ایرنا نوشت: در پی ادعای نیروی دریایی آمریکا مبنی 
بر تلاش ایران جهت توقیف دو نفتکش در نزدیکی تنگه 

هرمز، یک منبع آگاه دفاعی این موضوع را تکذیب کرد.
به گفته ایرنا، در بیانیه نیروی دریایی آمریکا ادعا شده 
اســت ایران بامداد چهارشنبه تلاش کرد دو نفتکش را در 
نزدیکی تنگه هرمز توقیف کند و به ســمت یکی از آن ها 
شــلیک کرد که در هر دو مورد، شناورهای نیروی دریایی 
ایران پس از واکنش نیروی دریایی آمریکا عقب نشــینی 
کردند و هر دو کشتی تجاری به سفرهای خود ادامه دادند.
خیالمان راحت شده بود که آمریکایی ها مطابق معمول 
خبر کذب منتشــر کرده اند کــه ناگهان خبرگزاری ســپاه 
پاسداران »تسنیم« روایت نیروی دریایی ایالات متحده در 

خصوص خبر روز چهارشنبه پنتاگون را تایید کرد!
به گفته تسنیم، نفتکش ریچموند ویجر پس از برخورد 

با شناور ایرانی فرار کرد.
تسنیم افزود: ســازمان بنادر با اشاره برخورد نفتکش 
ریچموند ویجر با شناور ایرانی و مصدومیت شدید خدمه 
کشــتی ایرانی از فرار این شناور به آبهای سرزمینی عمان 

خبر داد.
خبرگزاری ســپاه پاســداران در ادامه آورد: بر اساس 
اعلام مرکز جســت وجو و نجات دریایی استان هرمزگان، 
در دو روز گذشته یک فروند تانکر به نام ریچموند ویجر 
با پرچم باهاما با یک فروند شــناور ایرانی با ۷ نفر خدمه 
برخورد کرد.بر اثر این سانحه ، شناور ایرانی از پاشنه دچار 
آبگرفتگــی و 5 نفر از خدمه آن شــناور دچار مصدومیت 

شدید شدند. 
به گفته تســنیم، نفتکش ریچموند ویجــر پس از این 
تصادم، بدون توجه به قوانین و مقرارت بین المللی دریایی 
و ســانحه، به راه خود ادامه داد.بنا بر این گزارش توســط 
خبرگزاری سپاه پاسداران، مالک شناور ایرانی در ساعات 
اولیه تصادم با مراجعه به مراجع قضایی هرمزگان توقیف 
فوری نفتکش متخلف را درخواســت کرد.پس از صدور 
حکم قضائی، توقیف نفتکــش متخلف به نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران به عنوان ضابط قضایی در 

دستور کار قرار گرفت.
تســنیم تاکید کرد: صبح چهارشــنبه نفتکش متخلف، 
شناسایی شد ولی بی توجه به هشدارها و اخطارهای ناو 
نیروی دریایی ارتش و با تغییر مســیر خــود، وارد آبهای 
سرزمینی کشور عمان شــد. مراتب از طریق مرکز امنیت 
بین المللی دریانوردی چابهار به کشور دوست و مسلمان 

سلطنت عمان اعلام گردید. 
به گفته تسنیم: پیگیری برای توقیف این نفتکش ادامه 
دارد و پرونــده ایــن نقــض حقوق و قوانیــن بین المللی 

همچنان باز است.
 امیرعبداللهیان: : مذاکراتی میان تهران 

و سه کشور اروپایی در جریان است
دیگر سفر یک هفته ای ما از گزارش تحولات تنش آمیز 
در حوزه سیاست خارجی ایران تقریبا روبه پایان است و 
با شنیدن این همه اتفاق ناگوار در حوزه سیاست خارجی 
ایران که فقط ظرف یک هفته صورت گرفت، عازم فرودگاه 
جان اف کندی نیویورک می شویم تا بانشستن در هواپیمای

ATR  ایران ایر که عباس آخوندی در ســفر به فرانســه 

به عنوان پیشکشی برجام دریافت کرده بود، عازم فرودگاه 
مهرآباد  شویم و سوار بر تاکسی روانه خیابان سی تیر تهران. 
این بار به اتاق وزیرخارجه دولت ســیزدهم می رویم 
جایی که شــاهد حضور حسین امیر عبداللهیان به عنوان 
وزیرخارجه در کابینه دولت حزب اللهی ابراهیم رئیســی 
است. البته ورود بنده به این وزارت خانه با دستور مستقیم 
حراســت وزارت خارجه ممنوع اســت ولــی آنچه که از 
تارنمای خبری وزارت خارجه دولت ســیزدهم می توان 
بــه خوبی دریافت و به اطلاع مخاطبان ارجمند رســاند، 
ابراز امیدواری امیرعبداللهیان برای احیای برجام در پایان 

هفته ای عمیقا پرتنش میان ایران و غرب، است.
امیرعبداللهیان، می گوید: مذاکراتی میان تهران و ســه 
کشــور اروپایی در جریان است تا طرفین بتوانند با عبور 
از سوتفاهم ها روابط بهتری در مسیر تعامل و همکاری با 

یکدیگر برقرار سازند.
وزیر امور خارجه دولت ســیزدهم افــزود: مذاکراتی 
میان تهران و سه کشور اروپایی در جریان است تا طرفین 
بتوانند با عبور از سوتفاهم ها روابط بهتری در مسیر تعامل 

و همکاری با یکدیگر برقرار سازند. 
گفتنی اســت، اظهارات امیرعبداللهیــان در حالی در 
گفت وگو با یک شــبکه چینی مطرح می شود که سه کشور 
اروپایی پنجشنبه شب در یک بیانیه مشترک تند، به شدت 
از اقدامات ایران انتقاد و فعالیت های هسته ای و موشکی 
جمهوری اســلامی را مغایر با قطعانه 22۳1 سازمان ملل 

دانستند. 
»وزیر خارجه دولت ســیزدهم در بخــش دیگری از 
گفت وگوی خود با شبکه تلویزیونی فونیکس چین مدعی 
شد که روابط ایران با اتحادیه اروپا یک روال طبیعی و رو 

به پیشرفتی را طی می کند.«
او همچنین اضافه کرد که در دولت ابراهیم رئیســی از 
دو مســیر برای مقابله با تحریم ها تلاش می شود که مسیر 
نخســت تلاش برای بی اثر کردن تحریم ها و مســیر دوم 

تلاش برای لغو آنها با استفاده از ابزار دیپلماسی است. 

وزیرخارجه آلمان: 
روسیه همچنان تهدیدی برای قاره اروپا است

کاروکارگر: آلنا بروک گفت که روسیه تحت هدایت رئیس 
جمهور کنونی آن همچنان تهدیدی برای قاره اروپا اســت و 
تاکید کرد که کشــورهای اروپایی باید راهبرد امنیتی مشترکی 

علیه مسکو تدوین کنند.
وزیر امور خارجه آلمان روز جمعه طی یادداشتی در روزنامه 
»گاردین« نوشت: ما می دانیم که در آینده قابل پیش بینی، روسیه 

تحت ریاست جمهوری ولادیمیر پوتین، تهدیدی برای صلح و 
امنیت در قاره ما خواهد بود.

وزیر خارجه آلمان در این یادداشــت از کشورهای اروپایی 
خواست تا راهبرد امنیتی علیه روسیه تدوین کنند.

بائربــوک همچنین افزود: جنــگ تجاوزکارانه روســیه یک 
شــکاف را در جهان ایجاد کرده اســت. برای کشــور من، این 

]جنگ[ فصل جدیدی را آغاز کرده و تعریف می کند که چگونه 
به دنبال تقویت صلح، آزادی و پایداری در این جهان باشیم.

گفتنی اســت، بروک پیش از این نیز بارها خواستار افزایش 
فشــارهای سیاســی و اقتصادی از جملــه تصویب تحریم های 
بیشتر علیه رژیم مســکو و حمایت نظامی و مالی همه جانبه از 

اوکراین که مورد تجاوز ارتش روسیه قرار گرفته، شده است.
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مرکز پژوهش های مجلس:

 بدهی دولت به تامین اجتماعی در آینده نزدیک
 به نقطه غیرقابل وصول می رسد 

ادامه از صفحه اول
آن طور کــه مرکــز پژوهش های 
مجلــس گــزارش داده، پارادوکس 
برنامه های حمایتی در قالب بیمه های 
اجتماعــی، سیاســت گذار را دچار 
ســردرگمی و مناقشه کرده است. از 
یک ســو برنامه ریزی ها برای تسویه 
بدهــی دولــت به صندوق هاســت 
اما از ســوی دیگر دولــت یارانه و 
امتیــازات بیمــه ای فراوانــی را به 
گروه هــای خاص اختصــاص داده 
یا صنــدوق بازنشســتگی فولاد را 
به دولت انتقــال می دهد که همگی 
تشدیدکننده شــرایط ناپایداری در 

صندوق های بازنشستگی است.
طبق این گزارش، ریشه انباشت بدهی های دولت 
به تامیــن اجتماعی را باید در اعطــای یارانه های 
بیمــه ای به گروه ها خاص )با هدف تبعیض مثبت( 
جست وجو کرد. در این موارد دولت سهم بیشتر یا 
تمام حق بیمه را به تأمین اجتماعی پرداخت می کند 
اما پذیرش این تعهدات و دیرکرد در عدم پرداخت 
آن موجب انباشت بدهی دولت به تأمین اجتماعی 
شده که البته بخشی از بدهی ناشی از مبالغی است 
که دولت در گذشته از تأمین اجتماعی قرض گرفته 

است. 
براســاس گزارش مرکز پژوهش ها مانده بدهی 
دولت در سال پایانی برنامه ششم توسعه یعنی 1400 
حدود ۳66همت برآورد شده است. بررسی ها نشان 
می دهــد عملکرد دولت در بازپرداخت بدهی خود 
به تأمین اجتماعی در مقابل ایجاد تعهدات جدید، 

قابل توجه نبوده است.
تغذیه دولت از صندوق های بازنشستگی

طبق این گزارش، روند رشد فزاینده بدهی های 
دولــت به تأمین اجتماعی و انباشــت بدهی دولت 
در ســال های اخیــر در نتیجــه تصویــب قوانیــن 

تکلیفی، از مهمترین چالش های بیمه اجتماعی در 
حوزه قانون گذاری اســت. وابستگی صندوق های 
بازنشســتگی به دولت ها باعث شده دولت ها ابتدا 
اقــدام به تصویب قوانینی کنند کــه مغایر با اصول 
اقتصادی و بیمه ای اســت و سپس به صندوق های 
بازنشســتگی به عنوان یک منبع مالی در راســتای 
اجرای سیاست های خود نگاه کنند. به عنوان مثال 
برخــی قوانین که منشــأ بدهی های دولت هســتند 
شامل برخی مواد قانون برنامه پنجم توسعه، قانون 
تســهیلات جانبــازان، گروه های خــاص بیمه ای، 
معافیت کارگاه های تولیدی، قوانین بودجه سنواتی 
راننــدگان حمل ونقل عمومــی، قالی بافان و صنایع 
دستی و قوانین بودجه سنواتی )خادمین مساجد و 

باربران( است.
در این گــزارش آمده اســت: مطالبــات تأمین 
اجتماعی به عنوان بزرگترین صندوق بازنشستگی 
کشــور، از دولت طی برنامه چهارم توســعه به طور 
متوســط از رشــد ۳1,۷درصدی و در برنامه پنجم 
توســعه نیز به طور متوســط از رشد ۳5,2درصدی 
حکایت دارد. تداوم روند مذکور موجب رســیدن 
ســطح مطالبات به نقطه غیرقابــل وصول در آینده 

بســیار نزدیک شــده که این امر به 
وقــوع بحــران در صندوق ها منجر 
خواهــد شــد. حــدود ۳0درصــد 
ایــن بدهی هــا مربوط بــه معافیت 
بیمه شدگان حمایتی از پرداخت حق 
بیمه و 18درصد مربوط به تعهدات 
دولت ناشــی از بازنشســتگی های 
پیــش از موعــد اســت. درحالی که 
هــر دو نــوع این تعهــدات قانونی 
بدون توجه به محاسبات بیمه ای و 
الزامات علمی بیمه های اجتماعی به 

تصویب رسیده است.
 نارضایتی بازنشستگان 

از حمایت دولتی گروه های خاص
طبق این گزارش، عدم ایفــای تعهدات دولتی، 
تأمین اجتماعــی )و همچنین دیگــر صندوق های 
بازنشســتگی( را با کســری منابع نقــدی روبه رو 
کــرده و این امر آنها را در ایفــای تعهدات قانونی 
دچار مشــکل می کند. این امر همچنین ریشه های 
نارضایتی میان بیمه شدگان و بازنشستگان صندوق 
را تقویــت می کند. افزایش بدهــی دولت به تأمین 
اجتماعــی ایــن تفکــر را در میان بیمه شــدگان و 
بازنشستگان اســتاندارد تقویت می کند که دولت با 
منابع مالی متعلق به افراد تحت پوشش به حمایت 

از گروه های خاص می پردازد. 
ســازمان تأمیــن اجتماعی هــم بــرای جبران 
ایــن کســری مجبور بــه اخــذ وام های متعــدد با 
سودهای متفاوت شده که بار مالی ناخواسته برای 
بازپرداخت آن نیز به ســازمان تحمیل می شــود که 
بر ناپایداری مالی دامن خواهد زد. از ســوی دیگر 
نحوه محاســبه بدهی انباشته شــده دولت از سوی 
ســازمان های ذی صلاح و تأمین اجتماعی متفاوت 
اســت و این تفاوت در نحوه محاسبه، میزان بدهی 
را تغییــر می دهد کــه می تواند در پایــداری تأمین 

اجتماعی برای ادامه حیات تأثیرگذار باشد.

دولت می خواهد واقعیت  را  زیر حرف ها و شعارهای زیبا پنهان کند
 نماینده نیشابور: تورم دو و نیم برابر حقوق ها

رشد داشته است
نماینده نیشــابور می گویــد: می خواهنــد واقعیت ها را زیر حرف های قشــنگ و 
شــعار های زیبا قایم کنند. در نگاه به شــاخص ها، می بینیم بسیاری از آنها رشد منفی 
دارنــد و اینکه ما گفتاردرمانی و شــعاردرمانی کنیم، واقعــاً نمی دانم چقدر مطلوب 

باشــد اما باید قبول کنیم مردم اینها را از ما نمی پذیرند.
»احســان ارکانــی« عضــو کمیســیون برنامــه و بودجه مجلــس در نقــد عملکرد 
اقتصادی دولت ســیزدهم به رویداد24 می گوید: به نظر می رســد که تنها تشــکیلات 
خــود وزارتخانه در اختیار وزرای اقتصادی اســت والا خــارج از وزارتخانه چیزی 
در کنترل شــان نیســت. در حوزه اقتصادی و بحث کشــاورزی و دامــداری این چنین 
اســت. نباید واقعیت ها را پنهان کنیم. می خواهند واقعیت ها را زیر حرف های قشنگ 

و شــعار های زیبا قایم کنند. 
وی می گوید: بنده نماینده هســتم و به طور مداوم بین مردم حضور دارم و مشــکلات 
را می بینم. به طور مثال بســیاری از دامداران ما در یک ســال و نیم گذشته در پی اجرای 
حذف ارز ترجیحی و آزاد شــدن قیمت نهاده دامی نابود شــدند. دامداران ما یا دام های 
خود را فروختند یا کشــتند و حتی بســیاری از آنها، دام های مولد خود چه دام سنگین و 
چه دام ســبک، یعنی دامی که زاینده اســت را نیز به کشــتارگاه برای کشتار روانه کردند. 
نماینده نیشــابور می گوید: برای مرغ داری ها نیز همین اتفاق افتاده اســت. کشاورزان ما 
که بســیار ضعیف شــده بودند، با موضوع قطع برق چاه های کشــاورزی که ســه روز در 
میــان، قطع می کنند، آســیب دیدند و فکر می کنم آخرین بازماندگان کشــاورزی در حال 

زمین گیر شدن هستند.
ارکانی می گوید: درباره بحث مردم عادی و تورم، اوضاع به همین منوال اســت. طی 
یک ســال گذشــته تاکنون، تقریبا میانگین تــورم حدود 50درصد بوده اســت. از طرفی 
افزایش حقوق 20درصد بوده، یعنی تورم ما دو و نیم برابر افزایش حقوقی بوده که برای 
کارمنــدان، کارکنان و کارگــران اعمال کرده ایم. در واقع این اتفاقــات، به معنی کوچک 
شــدن ســفره های مردم و کم شدن سبد مواد غذایی آنهاســت که نتیجه آن را می توان در 
کاهش خرید و مصرف لبینات، مواد پروتئینی، گوشــت، مرغ و ســایر کالا ها دید که همه 
اینها روی ســلامت مردم نیز اثرگذار اســت. او می گوید: در بحث افزایش رشد بیکاری 
نیز وضعیت به همین صورت است. در حوزه صنعت نیز اگر همین بحث خودرو را نماد 
قرار دهیم و آن را با یک ســال و نیم گذشته مقایسه کنیم، متوجه می شویم چه اتفاقی در 
آنجا رخ داده اســت. همچنین قیمت ارز در کانال 50هزار تومان اســت و اگر هر دلار یا 
ارز را با یک ســال و نیم گذشــته مقایسه کنیم، می توان رشد آن را دید. بالاخره شاخص 

موفقیت، کنترل همین مسائل ذکر شده است. 
عضو کمیســیون برنامــه و بودجه مجلس می گویــد: در نگاه به شــاخص ها، می بینیم 
بســیاری از آنها رشــد منفی دارند و اینکه مــا گفتاردرمانی و شــعاردرمانی کنیم، واقعاً 
نمی دانــم چقدر مطلوب باشــد اما باید قبول کنیم مردم اینها را از ما نمی پذیرند. شــعار 
دادیم که وقتی روی کار بیاییم و مســئول شــویم، تورم را کنتــرل می کنیم، قیمت ارز را 
کاهش می دهیم، بیکاری را درســت می کنیم، مسکن می سازیم، خودرو ارزان و باکیفیت 
می شــود اما طی یک ســال و نیم گذشــته از عمر دولت، تقریباً برعکــس خیلی از اینها 

اتفاق افتاده است.

استاد اقتصاد دانشگاه تهران:
مدیران صندوق های بازنشستگی 

 در برابر اصلاحات
 مقاومت می کنند

سرویس کارگری. خلا های نظری لایحه برنامه هفتم 
توسعه که به مجلس ارسال شده، از نگاه صاحب نظران 

حوزه اقتصادی بسیار است.
»آلبرت بغزیان« اســتاد اقتصاد دانشــگاه تهران در 
گفت وگو با ایلنا با اشــاره به بحث تجمیع صندوق های 
بازنشستگی و افزایش سن بازنشستگی در لایحه برنامه 
توســعه اظهار کرد: ادغام صندوق های بازنشستگی در 
این شرایط دشوار است. صندوق ها یک سری تعهداتی 
دارنــد که نمی توانند بــه آن عمل کنند. این  عدم اجرای 
تعهــدات می توانــد ناشــی از ناکارآمــدی مدیریتی یا 
زیان هایی باشد که متوجه صندوق ها و شرکت های تابعه 
آنها باشد. برخی از صندوق ها هم طلب زیادی از دولت 
دارند. وی افزود: البته نفس ادغام صندوق ها مسئله منفی 
و حادی نیست. اولا سوابق افراد بین صندوق ها نیازمند 
جابه جا شدن نیست. ترکیب منابع اقتصادی صندوق ها 
باعث می شــود ثروت و بدهی های آنها کنار هم بیاید و 
آنجــا که در حوزه فعالیت اقتصادی رقیب هم بودند، به 
همکاری روی بیاورند. دوم اینکه طلب های صندوق ها 
از دولت یک کاسه و یک جا می شود و دولت نمی تواند 
تحت عناوین مختلف از تعهدات خود به دلیل شــرایط 

خاص هر صندوق بازنشستگی سرباز بزند.
بغزیان تصریــح کرد: مزیت ســوم ادغام صندوق ها 
این اســت بحث مدیریت صندوق ها اصلاح می شــود. 
انبوه تشــکیلات اداری و بروکراســی پرهزینه با وجود 
بســترهای مجازی اضافی هستند و با حذف بروکراسی 
و تشــکیلات اداری اضافی، هزینه های اداری و مفاسد 
احتمالی نیز کاهش می یابــد. مزیت چهارم ادغام منابع 
صندوق ها از نظر اطلاعاتی اســت. در آن شرایط فردی 
نمی تواند همزمان از مزایای دو یا چند صندوق استفاده 
ببرد و راه سوءاســتفاده بسته می شود. این استاد اقتصاد 
دانشــگاه افزود: بحث ادغام صندوق های بازنشستگی 
مانند ادغام برخی بانک های زیان ده، باید زودتر صورت 
می گرفت اما برخی مدیــران میانی و بالایی صندوق ها 
که از حذف جایگاهشــان هراس دارنــد، در برابر این 
مسئله مقاومت می کردند. در صورت تجمیع صندوق ها، 
ترازنامــه و منابع مالی نیز جمع خواهند شــد و به این 

ترتیب شانس زیان ده ماندن صندوق ها کاهش می یابد.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری:
لایحه برنامه هفتم توسعه راهکاری برای حل مشکلات صندوق ها ندارد

سرویس کارگری. مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری 
گفــت: 9هزار میلیارد تومان بودجه در قالب متناسب ســازی 

حقوق بازنشستگان تا پایان تیر ماه تعیین تکلیف می شود.
به گزارش ایلنا، نعمت الله ترکی در نشست با نمایندگان کانون 
بازنشســتگان مازنــدران گفت: در بخش درمانی بازنشســتگان 
قسمتی از بیمه تکمیلی بدون سقف تعیین شده و مابقی هزینه ها 

در همه مراکز درمانی زیر پوشــش بیمه اصلــی قرار می گیرند. 
ترکی افزود: ۷هزار میلیارد تومان برای بیماران خاص بازنشسته 
اختصــاص یافت که هر بازنشســته بیمار خــاص در هر مرکز 
درمانی تا ســقف 50 میلیــون تومان معــاف از پرداخت هزینه 
هســتند و برای مابقی هزینه ها از بیمه تکمیلی استفاده می شود. 
مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: هر بازنشسته ای 

در هر اســتانی می تواند از مراکز رفاهی و گردشــگری سازمان 
مرتبط و کانون در جهت اســتفاده از مراکز رفاهی بهره مند شود. 
وی افــزود: ایــن صندوق یــک میلیون و 650 هــزار نفر عضو 
دارد که مازندران با 85هزار نفر رتبه ســوم در کشور دارد. هیچ 
راهکاری برای برون رفت مشــکلات صندوق بازنشســتگی در 

برنامه هفتم ارائه نشده است.
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی مرکز پژوهشی سامانه های مخابراتی فراز صنعت شریف
)مسئولیت محدود به شماره ثبت 280198 و به شناسه ملی 10103027084(

 بدینوســیله از کلیه اعضاء هیئت مدیره و ســهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در 
مجمع عمومی عادی ساعت 15:00 مورخ 1402/04/27 حضور به عمل برسانند.

دستور جلسه:
1. استماع گزارش هیئت مدیره

2. تصویب ترازنامه و حساب سال مالی منتهی به اسفند ماه 1401 شمسی
3. اخذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سهام

محل تشــکیل جلسه: خیابان آزادی، نرسیده به ایســتگاه متروی استادمعین، خیابان حسینمردی 
خیابان قلانی ، پلاک5

 محمدرضا منیری
مدیرعامل

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بازیافت و تولید طبیعت سبز بسپار سهامی خاص 
شماره ثبت 504 شناسه ملی 14000096320

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت بازیافت و تولید طبیعت سبز بسپار سهامی خاص شماره ثبت 504 
و شناســه ملی 14000096320 دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه شرکت 
که در ســاعت 8 صبح روز پنجشــنبه مورخ 1402/04/29 در محل قانونی شــرکت تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1- انتخاب مدیران 
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- تصویب تراز سود و زیان منتهی به 1401/12/29

5- کلیه مواردی که در صلاحدید مجمع عادی سالیانه می باشد.
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت بازیافت و تولید طبیعت سبز بسپار سهامی خاص 
شماره ثبت 504 شناسه ملی 14000096320

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بازیافت و تولید طبیعت سبز بسپار سهامی خاص شماره ثبت 504 و 
شناسه ملی 14000096320 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
که در ســاعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/04/29 در محل قانونی شرکت تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- افزایش سرمایه 
2- اصلاح مواردی از اساسنامه

3- کلیه مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره

آگهي تشكیل مجمع عمومي عادي سالیانه  )نوبت اول( 
انجمن صنفي کارفرمایی مهندسان مشاور معمار و  شهرساز  

       بدینوســیله از كلیــه اعضــای محترم دعوت مي  شــود در جلســه 
مجمع عمومي عادي ســالیانه نوبت اول كه از ساعت 15  الي17 روز یكشنبه 
1402/05/15 در محل دبیرخانه انجمن به آدرس: خیابان شــهید بهشتی 
خیابان پاکســتان، کوچه اهرمی )دوازدهم( ، پــلاک   18 ، طبقه دوم برگزار 

خواهد شد، شركت فرمایند. 
دستورجلسه مجمع سالیانه:

1- ارائه گزارش هیأت مدیره، بازرسان و خزانه دار انجمن صنفی  
 2-تصویب گزارش مالي عملکرد منتهی به پایان سال 1401

3-تعیین حق عضویت سال 1402
 4- انتخاب هیأت بازرسان 

 هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی مهندسان مشاور معمار و شهرساز

تاریخ انتشار : 1402/04/17
 شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان شرکت هواپیمایی کیش

آگهی مزایده عمومی شماره 1402/2  )نوبت سوم(
 این شــرکت در نظر دارد سه دســتگاه خودرو پارس تندر 
مدل 1396  متعلق به خــود را از طریق مزایده عمومی بفروش 
برساند ،  متقاضیان ظرف مهلت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی در 
ساعات اداری به دفتر تعاونی واقع در بلوار اصلی شهرک اکباتان   
خیابان عظیمی ، بین بیمه دوم و ســوم ، خیابان قربانی کوچه 28 
پلاک 12 جهت دریافت اســناد مزایده اقدام و پیشنهادات خود 
را تا پایان وقت اداری روز شنبه 1402/05/07 ارسال نمایند. 

تلفن تماس:  44632571-2

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي سالیانه
شركت صنعتي و تولیدي اردیب )سهامي خاص(

به شماره ثبت 23027 تهران و شناسه ملي 10100007868
بدینوســیله از كلیه ســهامداران یا نمایندگان قانوني آنان دعوت بعمل مي آید ، در جلسه 
مجمع عمومي عادي ســالیانه كه در ساعت 8 صبح روز پنجشنبه 1402/04/29 در تهران- 
خیابان شهید قدوسي - پلاك 56 طبقه اول با دستور جلسه ذیل تشكیل میگردد حضور بهم رسانند .

دستور جلسه :
1-استماع گزارش هیات مدیره

2-استماع گزارش بازرس قانوني
3-بررســي و تصویب ترازنامه و حســاب عملكرد سود و زیان ســال مالي منتهي به 

1401/12/29
4-انتخاب بازرس قانوني وروزنامه كثیرالانتشار براي درج آگهي هاي شركت

5-انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیأت مدیره
6-تعیین دارندگان امضاء مجاز

7-سایر موارد در صلاحیت مجمع
 هیأت مدیره
شركت صنعتي و تولیدي اردیب )سهامي خاص(

شركت توزیع نیروي برق استان سمنان در نظر دارد اجناس موردنیاز خود را  به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید و کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشــایی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( انجام می گردد ، لذا 
از کلیه فروشندگان و تولیدکنندگان داخلی دارای صلاحیت از شرکت توانیر دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه پس از واریز مبلغ 250.000 ریال به  حساب  
0101857293005 بانك صادرات شــعبه میدان ســعدی از تاریخ انتشار این آگهي به مدت 5 روز از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir ، اسناد را دریافت نمایند.

ضمناً شركت در رد یا قبول پیشنهاد ها مختار است و هزینه های مربوط به برگزاري مناقصه را از برنده اخذ خواهد نمود. 
 الف - نوع ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار:

1- ضمانت نامه بانكي قابل تمدید و معتبر بااعتبار سه ماه از تاریخ انتشار آگهي نوبت دوم
2- واریز وجه نقد به حساب 0101857293005 بانك صادرات شعبه میدان سعدی به نام شرکت توزیع برق استان سمنان و ارائه رسید وجه

ب-  به پیشنهادهای مخدوش ، مشروط و مبهم و بدون امضا الكترونیكي و یا فاقد ضمانت نامه شركت در فرآیند ارجاع کار و پیشنهادهایي كه بعد از انقضاء مدت مقرر 
در فراخوان واصل می شود به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ج( به پیشنهادهای فاقد سپرده،سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
نکته: شرکت کننده موظف است پاکت » الف« که در انتهای اسناد مناقصه درج گردیده را روی پاکت ارسالی خود )با چسب مایع( بچسباند.

سایر اطلاعات و جزئیات  مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
شماره تماس پیگیری امور اداری 33435160-023 نمابر: 33435157- 023 

خرید سکسیونر هوایی گازی موتوردار با اتوماسیون به همراه تابلو  PT ، RTU و مودم مناقصه شماره 402/16 

ف
 مبلغ تضمینواحدمقدارموضوع مناقصهردی

)ریال(
مهلت خرید اسناد 

تا تاریخ
تاریخ تحویل 

اسناد
بازگشایی اسناد 
ارزیابی کیفی 

تاریخ بازگشایی پاکت های 
الف و ب

1
خرید سکسیونر هوایی گازی 

موتوردار با اتوماسیون به همراه 
تابلو PT  ، RTU و مودم

2.920.000.0001402/04/22دستگاه20
تا پایان وقت 

اداری
1402 /05 /02

ساعت 30  :  08
صبح 

1402 / 05 /03

 ساعت 00  : 08 صبح   
1402/05 / 10

ارائــه  خــدمات مــرتبط  بــا ایجــاد و ســازماندهــي  مركــز واكــنش  بــه  رخــدادهاي  امنیــت  فاوا )منظور هر رخداد امنیتي  فاواي شناسایي  شده/
گزارش شده كه  مرتبط  به  شبكه  شركت  توزیع  نیروي برق استان سمنان بوده و در حوزه قلمرو پروژه واكنش  سریع  به  رخدادهاي امنیت  فاوا شركتهاي  توزیع  

نیروي برق استانهاي مرتبط باشد( مناقصه شماره 402/17

ف
برآورد ریالی حجم موضوع مناقصهردی

پروژه )ریال(
مبلغ تضمین 

)ریال(
مهلت خرید 
اسناد تا تاریخ

تاریخ تحویل 
اسناد

بازگشایی اسناد 
ارزیابی کیفی 

تاریخ بازگشایی پاکت های 
الف ، ب و ج

1

ارائــه  خــدمات مــرتبط  بــا ایجــاد 
و ســازماندهــي  مركــز واكــنش  بــه  

رخــدادهاي  امنیــت  فاوا )منظور هر رخداد 
امنیتي  فاواي شناسایي  شده/گزارش شده كه  

مرتبط  به  شبكه  شركت  توزیع  نیروي برق استان 
سمنان بوده و در حوزه قلمرو پروژه واكنش  

سریع  به  رخدادهاي امنیت  فاوا شركتهاي  توزیع  
نیروي برق استانهاي مرتبط باشد(

25.000.000.0001.975.000.0001402/04/22
تا پایان وقت 

اداری
1402 /05 /02 

ساعت 30  :  08
صبح 

1402 / 05 /03

 ساعت 30  : 08 صبح   
1402/05 / 10

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان 

وزارت نیرو
شركت توزیع نیروي برق استان سمنان

آگهي مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی  مناقصه شماره "  16 /402 "
آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی  مناقصه شماره " 402/17"

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140260326009000314 مورخــه 1402/04/14 هیئــت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ربابه 
رســولی فرزند صفر علی بشماره شناسنامه 8394 صادره از فامنین در یک باب 
خانه به مســاحت 295.26 مترمربع از پلاک 104 اصلی واقع در حوزه ثبت ملک 
فامنیــن بخش پنج همدان اراضی فامنین خریداری از مالک رســمی آقای محمد 
عبدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  م الف 40
تاریخ انتشار نوبت اول :17/ 1402/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :01/ 1402/05

رضا بیات -اداره ثبت اسناد املاک حوزه فامنین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های 140260306005006773 و 140260306005006776 هیئت دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقایان مهدی اکبرآبادی 
فرزند عباس به شــماره شناســنامه 1272 صادره از نیشــابور و امیرعلی ریوندی فرزند حسین 
به شــماره شناسنامه 1050422627 صادره از نیشــابور هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 217.29 مترمربع از پلاک شماره 235 اصلی واقع در 
بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 
محرز شده است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م.الف 1977
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/02 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17 

غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

شــركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
)خرید 5 قلم در مجموع 300 عدد قطعات ابزاردقیق 
 )2002093228000101( شــماره  بــه  کلاســتر( 
را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت برگــزار نماید. کلیه 
مراحل برگــزاری فراخوان ارزیابــی کیفی از دریافت و تحویل اســناد 
اســتعلام ارزیابی کیفی تا ارســال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، 
 از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لازم است مناقصه گران در 

صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ 
انتشار فراخواندرســامانه 1402/04/11می باشــد. اطلاعات و اسناد 
مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه 
از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز 
ارزیابی کیفی 50 امتیاز می باشد. مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی 

کیفی:ازساعت 8:00 صبح تاریخ 1402/04/11 الی ساعت 14:00تاریخ 
1402/04/20مهلت ارســال پاسخ اســتعلام ارزیابی کیفی : تا ساعت 

14:00تاریخ 1402/05/03
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 

آدرس: اســتان خوزســتان - شهرســتان امیدیــه- بلــوار نفــت- 
 شــركت بهره بــرداري نفت و گاز آغاجــاري/اداره تــداركات و امور كالا 

فكس: 06152622683
تلفكس: 06152620897

تلفن: 06152622273 داخلي23170
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس:  021-41934
دفتر ثبت نام:  88969737- 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/19

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي تأمین كالا 020/ت ک آ ج/1402
شناسه آگهی: 1523045

نوبت اول

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخيز جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری 
)سهامی خاص(

WWW.KARVAKAREGAR.COM

روزنامه جدید  وب سایت 

كاروكارگر-  لیلا  سادات عقیلی



طی یک هفته اخیر 
روند رکود در بازار سکه و طلا ادامه دار بود

طی یک هفته اخیر در بازار ســکه و طــلای داخلی، ثبات برقرار بوده و 
تغییرات چندانی در قیمت ها رخ نداده اســت؛ البته طــلا در بازار جهانی 
روندی صعودی داشــت و بازار داخلی هم در اواسط هفته با کمی نوسان 
مواجه شــد اما مجدد در روزهای پایانی هفته از نوســان افتاد و با کاهش 

مجدد به قیمت های ابتدای هفته بازگشت.
نادر بذرافشان - رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران - در گفت وگو با ایسنا، 
در رابطه با وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلای داخلی، اظهار کرد: در 
هفتــه ای که گذشــت به طور میانگین هفت دلار افزایش هــر اونس طلا را در 
بازار جهانی شــاهد بودیم؛ در بازار داخل نیز نوسانات افزایشی و کاهشی در 
طول هفته بین یک تا ســه درصد شکل گرفت اما در مجموع تغییرات خاصی 
در قیمت ها رخ نداد و قیمت انواع سکه و مصنوعات طلا تغییر چندانی نکرد.

وی افزود: اواســط هفته شــاهد کمی افزایش قیمت بودیــم اما موقتی بود 
)همانطور که اشــاره شــد بین یک تا ســه درصد که طبیعی است( و مجدد در 
روزهای پایانی هفته نوسان ها کاهشی شد و قیمت ها در آخرین معاملات پایانی 
هفته تفاوت چندانی نســبت به ابتدای هفته نداشــت و ثبــات قیمتی در بازار 

حفظ شد.
این مقام صنفی تصریح کرد: بازار در حال حاضر در ثبات نسبی خوبی قرار 
دارد اما همچنان در طول این هفته بازار در رکود به ســر برد و روز )پنجشنبه( 
آن هم به سبب نزدیک شدن به عید غدیر، تقاضایی در بازار وجود نداشت. تنها 
در آخرین روز معاملات هفته، اندکی تقاضا دیده شــد. این هفته نیز هیچگونه 
التهابی در بازار ســکه و طلا نداشــتیم و بازار در ثبات قیمتی و شرایط مثبت 

قرار داشت.
بذرافشان در رابطه با آخرین قیمت سکه و طلا در بازار این هفته، گفت: در 
آخرین معاملات روز )پنجشنبه( هر قطعه سکه تمام طرح جدید 28 میلیون و 
800 هزار تومان و سکه تمام طرح قدیم  25 میلیون و 400 هزار تومان قیمت 
داشــت. نیم ســکه 15 میلیون و 800 هزار تومان، ربع سکه 10 میلیون و 800 
هزار تومان و ســکه های یک گرمی بانک مرکزی نیز شش میلیون و ۳50 هزار 

تومان دادوستد شدند.
وی افزود: ســکه در اواسط هفته 200 هزار تومان و هر گرم طلای 18 عیار 
حدود 12 هزار تومان افزایش قیمت پیدا کرد اما مجدد نوسان کاهشی رخ داد 
و قیمت ها به حدود قیمت های ابتدای هفته برگشت. در پایان این هفته هر گرم 
طلای 18 عیار دو میلیون و ۳۷2 هزار تومان معامله شــد. حباب ســکه نیز در 
این هفته تغییری نداشــته و اکنون در محــدوده پنج میلیون و 500 هزار تومان 
قــرار دارد. رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران در پایان ابراز امیدواری کرد که 
از ابتدای امسال همانطور که اشاره شد بازار سکه و طلا در رکود قابل توجهی 
قرار گرفته و تقاضا به شدت کاهش پیدا کرده است؛ اما امیدوار هستیم باتوجه 
به ثبات قیمتی که بر بازار حاکم است؛، طی هفته های آینده این رکود به حداقل 

برسد و شرایط مطلوبی برای صنعت طلا و جواهر کشور ایجاد شود.

فرشاد مومنی در همایش نکو داشت عالی نسب:

  حساسیت زدایی نسبت به سرنوشت بنگاه های تولیدی 
 ترویج می شود

عضو هیئت علمی دانشــگاه 
علامــه طباطبایی خاطر نشــان 
کرد: برخی با افتخار از واردات 
ســخن  کارکرده  خودروهــای 
گفتند و برخی رسانه ها نیز از آن 
به عنوان یک حماسه یاد کردند، 
این ســخنان نشــان می دهد که 
اقتصاد به نفع غیرمولدها لو رفته 
اســت. از این رو به بازســازی 
ســاختاری سیستم نیاز داریم و 
این بلوغ در ســند لایحه برنامه 

۷ متجلی نشده است.
اقتصاددان  مومنــی،  فرشــاد 

و اســتاد دانشگاه درمراســم هیجدهمین سال 
عالی نســب،  مصطفــی  مرحــوم  نکوداشــت 
تأثیرگذارترین عضو شــورای اقتصاد در دهه 
اول پــس از انقلاب، با موضوع »عالی نســب 
و آینده  توســعه در ایران« با بیان اینکه نوعی 
ترویج حساســیت زدایی نســبت به سرنوشت 
بنگاه هــای تولیدی در دســتور کار قرار گرفته 
است، اضافه کرد: برخی با افتخار از واردات 
خودروهــای کارکرده ســخن گفتنــد و برخی 
رســانه ها نیز از آن به عنوان یک حماســه یاد 
کردند، این ســخنان نشــان می دهد که اقتصاد 
به نفع غیرمولدها لو رفته اســت. از این رو به 
بازسازی ســاختاری سیستم نیاز داریم و این 
بلوغ در ســند لایحه برنامه ۷ متجلی نشــده و 
امید اســت که بــا مرام مرحوم عالی نســب ها 

اقتصاد و جامعه روی ریل بالندگی بیفتد.
استاد دانشگاه علامه طباطبایی عالی نسب را 
جزو هم مســلکان مصدق معرفی کرد و افزود: 
کمر اقتصاد و جامعه را فســاد گسترده شکسته 
و تعــارض منافــع اقتصاد را فلج کرده اســت؛ 
قاعده گذاری باید معطوف به منافع ملی باشد نه 

معطوف به منافع گروه های خاص.

وی، با اشاره به نقش قوه قضاییه در عملکرد 
اقتصاد، تصریح کرد: در کشوری که قوه قضاییه 
آســیب پذیر باشد و زمینه فساد و عدم شفافیت 
در آن دیــده شــود رســیدن به اقتصاد شــکوفا 
دشــوار است. مرحوم عالی نسب در دعوای که 
با یک شــرکت خارجی داشــتند باوجود اینکه 
کمپانی طرف دعوا اصرار داشت که موضوع در 
دادگاه های ایران حل و فصل شود، عالی نسب 
تلاش کردند که این موضوع در کشوری بی طرف 
و از سوی یک مرجع صالحه مورد بررسی قرار 
بگیرد. این استاد دانشگاه با تاکید بر اینکه برخی 
ســوراخ دعا را گم کرده اند، گفت: ارتقا تولید باید 
اصل قرار گیرد. اشتغال زایی با موعظه امکان پذیر 
نیست، مرحوم مطهری اقتصاد را نقد می کنند اما آن 
را بی اهمیت جلوه نمی دهند. باید امنیت اقتصاد و 
معیشت مردم فراهم شود و با عنایت خداوند مردم 

راه حق را انتخاب خواهند کرد.
مومنی ادامه داد: بســیاری از عزیزان نام ســید 
رضا فیروزآبادی، روحانی نیک اندیشی که در دوره 
دکتر مصدق فعالیت سیاسی می کردند را شنیده اید. 
وی به عشــق دفاع از مصدق در برابر مخالفانش 
به کســوت نمایندگی مجلس تــن دادند و وقتی 

مصــدق حصر و حبــس بودند به 
دیدار مرحــوم بروجردی می روند 
و از ایشــان می خواهنــد که برای 
رفع حصــر مرحوم مصدق تلاش 
کنند که آقای بروجردی در جواب 
به فیروزآبادی می گویند »کاری که 
مصــدق کرد فراتــر از حد و توان 
من است. وی پنجه در پنجه منافع 
انگلستان کرد و این موضوع فراتر 

از توان من است.«
ســالی   10 در  افــزود:  وی 
کــه ایشــان در دفتــر نخســت 
وزیری رفت و آمد داشــتند در 
موضوعی من را شــاهد گرفتنــد و در جمعی 
از من پرســیدند کــه آیا در مدتــی که من در 
نخســت وزیری بودم، آیا دیدید که شــخصی 
از نزدیکان و بســتگان من پا در دفتر نخست 
وزیری بگذارند؟ که من در پاســخ گفتم خیر 
ندیدم. آیا این گمان وجود دارد که این اقدام 
تصادفی باشــد؟ خیر، پشــت این اقدام حجم 
عظیمی از دانایی تاریخی نهفته اســت. عالی 
نســب معتقد بود اگر چشــم منافع شــخصی 
را کــور کنیم می توانیم بــرای منافع ملی مفید 

باشیم. 
وی بــا بیــان اینکه نباید از اصــول پایه و 
سرنوشت ســاز توســعه عدول کنیــم، تصریح 
کرد: اصــول ثابت در همــه تجربه های موفق 
توسعه قابل مشاهده اســت و دولت مهندس 
میرحســین موســوی نماد تمام عیــار دولت 
توســعه گرا هســتند. افــرادی بر ایــن باورند 
کــه اســتراتژی های زمان جنــگ و غیرجنگ 
متفاوت هســتند اما آیا درســت اســت که در 
شــرایط غیرجنگی، کشــور و اقتصاد با فساد 
گســترده و دلالی اداره شود؟ بدون تردید این 

مسیرها راه نجات ایران نخواهد بود. 

از آغاز سال جاری تا پایان خردادماه
459 میلیارد تومان درآمد دولت از محل عوارض خروج مسافر بوده است

آخرین آمار حاکی از آن اســت که میزان درآمد دولت از 
محل عوارض خروج مســافر از مرزهای کشور از آغاز سال 

جاری تا پایان خردادماه 459 میلیارد تومان بوده است.
به گزارش ایســنا، طبق بودجه سال جاری، دولت قرار است 
از محل عوارض خروج مسافر از مرزهای کشور ۳4۳1 میلیارد 
تومان درآمد کسب کند. رقمی که نسبت به سال قبل بیش از 128 

درصــد افزایش دارد. این درحالی اســت که نمایندگان مجلس 
شــورای اســلامی بند مربوط به افزایش 20 درصدی عوارض 
خروج از کشور در ســال جاری را از لایحه بودجه سال 1402 
حذف کردند. بنابراین نرخ عوارض در ســال آینده نیز مشــابه 
ســال جاری خواهد بود. یعنی میزان عوارض در سفر اول 400 
هزار تومان تعیین شــده اســت. این عوارض برای سفر دوم به 

میزان 50 درصد و ســفرهای سوم و بیشتر به میزان 100 درصد 
افزایــش خواهد یافت. بر این اســاس، طبق آخرین آمار میزان 
درآمد دولت از محل مذکور در فروردین ماه ســال جاری 144 
میلیارد تومان، از آغاز ســال 1402 تا پایان اردیبهشت ماه 28۳ 
میلیارد تومان و از آغاز ســال 1402 تا پایان خردادماه نیز 459 

میلیارد تومان بوده است.

 شنبه 17 تیر 1402 
 19 ذی الحجه 1444 
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4 پول و سرمایه

افزایش 25 درصدی تسهیلات نسبت به سال گذشته
فقط 15 درصد تسهیلات بانکی به خانوارها رسید

ادامه از صفحه اول
همچنین بخشی از تسهیلات اعطاشده، تسهیلات تکلیفی است که بانک ها به موجب 
قانون و بدون توجه به نحوه همیشگی ارزیابی پروژه های خود و سنجش احتمال بازگشت 
مالی تسهیلات اعطایی، ملزم به پرداخت هستند. با توجه به مشکل کسری نقدینگی و حتی 
تراز منفی برخی از بانک ها، تسهیلات تکلیفی می تواند منجر به اضافه برداشت بانک ها از 
بانک مرکزی شــود. در صورت اضافه برداشت و افزایش بدهی بانک ها به بانک مرکزی، 
دارایی های بانک مرکزی افزایش می یابد و در نتیجه حجم نقدینگی در جامعه متورم می شود، 
این موضوع به خودی خود می تواند کانالی برای شدت گرفتن تورم در جامعه ایجاد کند. کل 
تسهیلات اعطا شده توسط شبکه بانکی کشور در سال 1401 به بخش های مختلف اقتصادی 
کشور حدود 4 هزار و 448 همت )هزار میلیارد تومان( بوده که نسبت به سال 1400 بالغ بر 

45 درصد افزایش یافته است.

کالابرگ الکترونیک فقر را افزایش  می دهد
قدرت امام وردی، استاد اقتصاد در این باره می گوید دولت در مرحله تولید و توزیع، هر کجا 
ورود کند منجر به رانت می شود. داستان کوپن نیز مسلما با استقبال مواجه نمی شود، زیرا مردم 

نسبت به تاکتیک های اقتصادی آگاه شده اند. آدم عاقل دو بار از یک سوراخ گزیده نمی شود.
قدرت امام وردی، استاد اقتصاد، درباره شکست طرح ارائه کوپن الکترونیکی توسط دولت به 
»انتخاب« گفت: سال گذشته بود که بحث کوپن الکترونیک را مطرح کردند و مدعی بودند که در 
سه ماه آن را اجرا خواهند کرد. بحثی نیز مطرح شد که در خصوص نانوایی ها کارت هایی توزیع 
شود که تعداد نان ها را کنترل کنند، اما این طرح ها قابل اجرا نیست. زیرساختی برای این طرح ها 
وجود ندارد و مباحث فرهنگی نیز وجود دارد. او افزود: اوایل انقلاب که مردم درگیر مســائل 
انقلابی و ملی کردن صنایع و بانک ها بودند و عمدتا تحت تاثیر تفکرات سوسیالیستی بودند، 
اقتصاد به این سمت رفت که دولت در بحث تولید و قیمت گذاری و توزیع، دخالت و کنترل آن 
را در اختیار بگیرد. متاسفانه بحث جنگ این وضعیت را تشدید کرد و با توجه به کمبود های زمان 
جنگ مردم ناچار بودند از کوپن استفاده کنند. با پایان یافتن جنگ و قدرت گیری تفکرات بازار، 
مردم به این نتیجه رسیدند که دخالت های دولت ریشه تمام ناآرامی ها و فساد و رانت در جامعه 
اســت. این دخالت های دولتی که با مفاهیمی از جمله عدالت اجتماعی و ایجاد برابری مطرح 
می شود، منجر به نابرابری بیشتر و رانت می شود. از طرف دیگر با از بین بردن نابرابری مرسوم که 
ناشی از توانمندی ها و استعداد هاست که منجر به رقابت می شود، باعث ایجاد بی انگیزگی می شود. 
وی درباره علت عدم استقبال عمومی از طرح کوپن گفت: دولت در مرحله تولید و توزیع، هر 
کجا ورود کند منجر به رانت می شود. داستان کوپن نیز مسلما با استقبال مواجه نمی شود، زیرا مردم 
نسبت به تاکتیک های اقتصادی آگاه شده اند. آدم عاقل دو بار از یک سوراخ گزیده نمی شود. این 
سیستم در اقتصاد های شوروی و کره شمالی و کوبا و ونزوئلا نیز منجر به فقر و نابرابری اجتماعی 
شده است. مردم برخلاف مسئولین که خیلی علاقه دارند ما را به کره شمالی نزدیک کنند، مردم 
خیلــی علاقه ای به آن فضا ندارند. امام وردی درباره راهکار عبور از بحران های اقتصادی فعلی 
گفت: بحران های اقتصادی ایران خیلی عمیق تر از این صحبت ها هستند. در کلیت قضیه ریشه 
مشکلات اقتصادی ایران در دو بحث مطرح است. اول مسائل خارجی و روابط ما با غرب است. 
اگر ما کشور توسعه یافته ای باشیم، باید به صورت همزمان با یک دیپلماسی سیاسی و اقتصادی 
با دنیا آشتی کنیم. هیچ کشوری با مرز های بسته به توسعه نرسیده است. او افزود: در گام دوم باید 
در حاکمیت اقتصادی اصلاحاتی رخ دهد. شفافیت، مبارزه با رانت، خصوصی سازی و... را باید 
سرلوحه کار قرار دهیم و اقتصاد ناشفاف را با شایسته گزینی در جامعه رفع کنیم. ما نمی توانیم در 
یک اقتصاد کاملا بسته و دستوری با جامعه رفتار کنیم. مشکلات اقتصادی ما در جامعه اصلا ریشه 
اقتصادی ندارد که من به عنوان اقتصاددان بخواهم برای آن راهکار ارائه کنم، مشکلاتی از جنس 
ناعدالتی و رانت و فساد ریشه در سیاست گذاری نادرست دارد. راهکار حل مشکلات اقتصادی، 

راهکاری های سیاسی است.

آگهی مفقودی
اصل برگ ســبز سواری ســایپا 131 مدل 1395 سفید شماره انتظامی 911 م 73 

ایران 83 شــماره موتور M135580138 وشماره شاسی 411100G3472709 به نام 
فریبا عباسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1192 – ق

مفقودی) برگ سبز( 
ســواری پراید 141 مدل:1389 رنگ: سفید روغنی شــماره موتور: 3345965 شماره 

شاســی: S1482289314707 بنام: علیرضاحسینی قلعه نو به شماره ملی: 3611332089 و 
شــماره پلاک: ایران85_ 988 ص 68 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ســاقط می باشــد. 

زاهدان

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز ســواری پژو پارس مدل 1400 سفید شماره انتظامی 268 ص 54 

ایران 95 شــماره موتور 167B0102677 و شماره شاسی MK116735 به نام علیرضا 
شیرانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1190 – ط

اصل ســند کمپانی و شناسنامه سبز و کارت و کلیه مدارک سواری هاچ بک 
پژو 206 مدل 1401 رنگ ســفید شماره انتظامی 211 و 33 ایران 46 شماره 

موتور 182A0168091 شماره شاسی NJ284875 بنام مصطفی راضی جوکندان 
فرزند محمد مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز سواری پراید مدل 1384 شماره انتظامی 332 ب 63 ایران 73 

شماره موتور 01051522 وشماره شاسی 141238344226 به نام سهیلا مهاجرانی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1193 – اق

آگهی مفقودی
اصل ســندکمپانی وبرگ سبز وانت پیکان مدل 1393 شــماره انتظامی554 ی 49 

ایران 63 شــماره موتور 47338 و شماره شاســی 650112 به نام سیدرضا شکرفروش 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1189 – ت

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی وبرگ سبز کامیونت جرثقیلدار زامیاد مدل 1396 سفید شماره انتظامی 

776 ق 72 ایران 93 شماره موتور Z24751009Z و شماره شاسی 140TH0485719 به نام 
فرامرز کریمی شیراز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1191 – ح

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( وکارت خودرو سواری وانت آریسان به شماره انتظامی342 ص 72 

ایران 95و شماره موتور125K0145395 و به شماره شاسیNAABA66E1PK021149 به 
مالکیت محمد زندی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی
در اجرای ماده 3 قانون تعیین  تکلیف اراضی فاقد  سند رسمی  
مصوب 90/9/30 اســامی اشــخاص حقیقی و حقوقی و افراد 
یکه  نســبت به مــورد تقاضای آنان رای مبنی بر صدور ســند 
رسمی صادر شده است  برای اطلاع عمومی آگهی در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آراء  اعلام شده  اعتراض داشته باشند  باید  
از تاریخ  انتشــار  آگهی  و در روستاها از تاریخ  الصاق  در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت  محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید  اخذ نمایند  و ظرف یکماه از تاریخ  تســلیم  اعتراض 
مبادرت  به تقدیم  دادخواست  به دادگاه عمومی محل نموده  و 
گواهی تقدیم  دادخواســت را به  اداره ثبت  محل تحویل دهد  
و در صــورت عدم اعتراض و عدم گواهی تقدیم  دادخواســت  
به دادگاه عمومی اداره ثبت  مبادرت  به صدور ســند  مالکیت  
نموده و صدور ســند مالکیت  نیز مانــع  از مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد
.املاک واقع دربخش 11 ثبت اراک

 1402/2/30-140260305002000375 شــماره  رای 
آقای محمد دارابی فرزند عباس در  ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 393 متر مربع پلاک 26فرعی از1997-

اصلی واقع در بخش 11
رای شماره 140260305002000371-1402/2/30 آقای 
علی اکبر گنج علی فرزند عباس در 1025ســهم از2349سهم 
ششــدانگ پنج قطعه زمین مزروعی و مشــجر وصــل بهم به 
مساحت 2349/79 متر مربع پلاک 188 فرعی از 2010-اصلی 

واقع در بخش 11
شــماره1401/10/21-140160305002001067  رای 
آقــای مصطفی حاجی حســنی  فرزند مرحوم حبیب اله ک ســه 
دانگ  مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
701/40 متر مربع پلاک 432 فرعی از 2008-اصلی واقع در 

بخش 11
 1401/10/21-140260305002001068 شــماره  رای 
خانم مهین حاجی حســنی   فرزند مرتضی در ســه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 701/40متر 

مربع پلاک 432 فرعی از 2008-اصلی واقع در بخش 11
رای شماره 140260305002000380-1402/2/30 اقای 
حســن اله وردی  فرزند عباس در 1130ســهم از6013 سهم 
ششدانگ هشــت قطعه زمین وصل بهم به مساحت 6013متر 

مربع پلاک 181 فرعی از 2010-اصلی واقع در بخش 11
رای شماره 140260305002000381-1402/2/30 خانم 

صدیقه اله وردی فرزند عباس در 565ســهم از6013ســهم 
ششدانگ هشــت قطعه زمین وصل بهم به مساحت 6013متر 

مربع پلاک 181 فرعی از 2010-اصلی واقع در بخش 11
رای شــماره 14026005002000370-1402/2/30 خانم 
ناهیــد گنجعلــی  فرزند عباس در 740ســهم از6013ســهم 
ششدانگ هشــت قطعه زمین وصل بهم به مساحت 6013متر 

مربع پلاک 181 فرعی از 2010-اصلی واقع در بخش 11
رای شماره 140260305002000369-1402/2/30 خانم 
اعظم اله وردی  فرزند عباس 566سهم از6013سهم ششدانگ 
هشــت قطعه زمین وصل بهم به مساحت 6013متر مربع پلاک 

181 فرعی از 2010-اصلی واقع در بخش 11
اقای  رای شماره 1402/2/30-140260305002000373 
علــی اله وردی  فرزند عباس در 1130ســهم از6013 ســهم 
ششدانگ هشــت قطعه زمین وصل بهم به مساحت6013متر 

مربع پلاک 181فرعی از 2010-اصلی واقع در بخش 11
رای شــماره 40260305002000368-1402/2/30 خانم 
صدیقه کنجعلی فرزند احمد در 1324ســهم از2349 ســهم 
ششــدانگ پنج قطعه زمین مزروعی و مشــجر وصــل بهم به 
مساحت 2349/79متر مربع پلاک 188 فرعی از 2010-اصلی 

واقع در بخش 11
 1402/2/30-140260305002000372 شــماره  رای 
خانم جمیله گنجعلی  فرزند عباس در 722ســهم از6013سهم 
ششدانگ هشــت قطعه زمین وصل بهم به مساحت 6013متر 

مربع پلاک 181 فرعی از 2010-اصلی واقع در بخش 11
رای شــماره 140160305002001072-1401/10/21 خانم 
پروانه الوندی  فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  880/53متر مربع پلاک 811-اصلی واقع در بخش 11

رای شــماره 140260305002000417-1402/3/6 خانم 
افســانه افضلی  فرزند عبدالحسین در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مشجر محصور به مساحت 4161متر مربع قسمتی از پلاک 

2001-اصلی واقع در بخش 11
رای شــماره 140260305002000418-1402/3/6 خانم 
طیبه سید هاشــمی  فرزند سید محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشــجر محصور به مســاحت 1768متر مربع قسمتی از 

اراضی مشاعی پلاک 2001-اصلی واقع در بخش 11
رای شــماره 140260305002000419-1402/3/6 اقای 
حبیب حمیدی  فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
محصور به مســاحت 2431متر مربع قسمتی از اراضی مشاعی 

پلاک 2001-اصلی واقع در بخش 11

اقای  رای شماره 1402/2/30-140260305002000367 
محمود ســرآبادان  فرزند احمد در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3344متر مربع پلاک 353فرعی از 1891-

اصلی واقع در بخش 11
رای شماره 140260305002000384-1402/2/31 خانم 
فاطمه طرخورانــی  فرزند علی اصغر در ششــدانگ یک قطعه 
زمین محصور محل دامداری به مساحت 170/67متر مربع پلاک 

1164-اصلی واقع در بخش 11
رای شــماره 140260305002000416-1402/3/6 اقای 
علی رضا محمودیان  فرزند ســید احمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشــجر محصور به مســاحت 1526متر مربع قسمتی از 

اراضی مشاعی پلاک 2001-اصلی واقع در بخش 11
اقای  رای شماره 1402/3/10-140260305002000600 
ولی اله غفاری  فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
و مشجر به مســاحت 25276/09متر مربع پلاک 1996-اصلی 

واقع در بخش 11
 1401/12/13-140160305002001495 شــماره  رای 
اقای ناصر قنبری  فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 1014/71متر مربــع پلاک164فرعی از 

1969-اصلی واقع در بخش 11
اقای  رای شماره 1402/2/31-140260305002000385 
حبیب عســگری  فرزند حسین در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی و مشــجر به مساحت 1074/5متر مربع پلاک 1996-

اصلی واقع در بخش 11
اقای  رای شماره 1402/2/31-140260305002000387 
حبیب عســگری  فرزند حسین در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی و مشجر به مساحت 1863/25متر مربع پلاک 1996-

اصلی واقع در بخش 11
اقای  رای شماره 1402/2/31-140260305002000386 
حبیب عســگری  فرزند حسین در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی و مشجر به مساحت 4323/50 متر مربع پلاک 1996-

اصلی واقع در بخش 11
املاک واقع در بخش 12 ثبت اراک

اقای  شماره1402/2/30-140260305002000378  رای 
محمــد تقی فضلی فرزند عباس در650ســهم از1791ســهم 
ششدانگ به اســتثنای بهاء ثمنیه اعیانی ســه قطعه زمین به 

مساحت 1791متر مربع پلاک 831-اصلی واقع در بخش 12
اقای  رای شماره 1402/2/30-140260305002000379 
محمد تقی فضلی  فرزند عباس  در ششدانگ یک قطعه زمین  به 

مساحت 292/77 متر مربع پلاک824-اصلی واقع در بخش 12
رای شماره 140260305002000382-1402/2/31 اقای 
ســید علی اصغر حجازی  فرزند سید شــجاع درششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 1125/26 متر مربع پلاک  393 فرعی 

از1866-اصلی واقع در بخش 12
 1401/12/13-140160305002001511 شــماره  رای 
خانم زهرا لطیفی  فرزند عباس درششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی و مشــجربه مســاحت 1530/13 متر مربع پلاک 184 

فرعی از 1866-اصلی واقع در بخش 12
 1401/12/13-140160305002001497 شــماره  رای 
آقای ابوالفضل لطیفی  فرزند عباس در655/32 ســهم مشاع 
از 2968/62 سهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 2968/62 متر مربع قســمتی از پلاک 204 فرعی از 

1866-اصلی واقع در بخش 12
 1401/12/13-140160305002001499 شــماره  رای 
آقــای ابوالفضل لطیفی  فرزند عباس در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1045/47 متر مربعپلاک 209 فرعی 

از 1866-اصلی واقع در بخش12
خانم  شماره 1401/12/10-140160305002001473  رای 
اقدس گوهرریز فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمینمحصور 
و مشجر به مســاحت 2713متر مربع قسمتی از پلاک 8 فرعی از 

1318-اصلی و تمامت پلاک 1988-اصلی واقع در بخش12
املاک واقع در بخش 13 ثبت اراک

 1401/12/10-140160305002001483 شــماره  رای 
آقایداود جعفری  فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشجر به مســاحت 6734/50 متر مربع قسمتی از پلاک 28-

اصلی واقع در بخش 13
 1401/12/10-140160305002001484 شــماره  رای 
آقای داود جعفری  فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت 9479/75 متر مربع قســمتی از پلاک 28-اصلی 

واقع در بخش 13
 1401/12/13-140160305002001498 شــماره  رای 
خانم آذر اقاســلطان  فرزند علی اکبر در ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 3335 متــر مربع پلاک 

شماره141فرعی از 23-اصلی واقع در بخش 13
تاریخ انتشار  نوبت اول :1402/3/31
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/4/17

شناسه آگهی: 1516702
رئیس ثبت اسناد واملاک تفرش- بیاتی
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5  اخبار استان ها

»مهارت آموزی« راه برون رفت از محرومیت و شکستن حلقه فقر
ساری – درخشنده- خبرنگار کاروکارگر: معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در جلسه با معاون اقتصادی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی بیان داشت: 

»مهارت آموزی« راه برون رفت از محرومیت و شکستن حلقه فقر می باشد.
به گزارش روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، »غلامحسین حسینی نیا«، مهمترین عامل مهم در روند مقابله با فقر را کسب مهارت برشمرد و گفت: مهارت آموزی می تواند به عنوان یک 
زیرساخت در اشتغال و درآمدزایی کمک کند و بسیاری معضلات و مشکلات اجتماعی به تبع آن حل می شود، بحث مهارت آموزی به عنوان یک راه میانبر می تواند برای توانمندسازی افراد در نظر گرفته شود.
وی با اشــاره به اســتراتژی های کشــور در راستای فقر زدایی و کاهش آسیب های اجتماعی افزود: توجه بیشتر به آموزش های فنی و حرفه ای، رکن اصلی آموزش های مهارتی و در نگاه کلان تر نظام جامع 

ملی مهارت و فناوری است.
معاون وزیر کار بر لزوم انتقال آموزش های فنی و حرفه ای به مناطق حاشیه نشین و روستایی که از عدالت آموزشی و مهارتی کمتری برخوردار هستند، تأکید کرد و افزود: نوجوانان و جوانان جویای کار 

با کسب مهارت، قطعاً می توانند مسیر آینده سازی خود را پیدا کنند.
وی خاطر نشان کرد: آموزش های فنی و حرفه ای و مهارتی، زمانی در کاهش آسیب های اجتماعی و تعدیل فقر می تواند نقش مولد باشد که با همگرائی و تعاملات حداکثری بین نهادها همراه باشد.

رئیس ســازمان آموزش فنی و حرفه ای، فعالیت در مشــاغل غیررســمی و عدم بهره مندی آنها از قانون کار و خدمات بیمه ای را از موانع خروج از فقر برشمرد و افزود: مهارت های ذهنی و عملی، توانائی 
افراد را برای فعالیت مفید و کسب مشاغل و موقعیت های اجتماعی افزایش داده و نگرش آن ها را به سوی اشتغال سالم سوق می دهند.

وی با بیان اینکه یکی از مؤلفه های اصلی توســعه انســانی، آموزش و توانمندســازی اســت به شکلی که از این طریق می توان مشارکت توأم با بهره وری نیروی انسانی را در فرایند توسعه کشور شاهد بود، 
اظهار داشت: نیروی انسانی توانمند و ماهر در مسیر توسعه همه جانبه کشورها، بر شاخص هایی همچون رشد اقتصادی، اشتغال و کاهش نرخ بیکاری، کاهش فقر و توزیع عادلانه درآمد تاثیرگذار است.

حســینی نیا، آموزش های مهارتی را ابزاری برای مقابله با بیکاری، بالاخص بیکاری ســاختاری که ناشــی از تغییرات در اقتصاد جهانی است، عنوان و تصریح کرد: در واقع خصیصه آموزش های مهارتی، 
نوعی پرورش »کارآفرین« است، به این معنی که افراد پس از کسب مهارت و تخصص دانش فنی قادر خواهند بود که فرصت های شغلی مناسبی را به دست آورند یا در نهایت فرصت شغلی ایجاد کنند.

بر اســاس این گزارش، این نشســت با هدف انعقاد تفاهم نامه همکاری در راســتای اجرای منویات مقام معظم رهبری و توســعه آموزش های مهارتی در مناطق محروم روســتایی و عشــایری، با حضور 
»غلامحسین حسینی نیا« معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، »محمد اتابک« معاون اقتصادی بنیاد مستضعفان، »مجتبی نوروزی« سرپرست معاونت آموزش، 

»محمدهادی حبیبی ماچیانی« و »محمود تقی پور« مدیران کل دفاتر آموزشگاه های آزاد و مشارکت های مردمی و نظارت بهسازی و هدایت شغلی برگزار شد.

طی سال جدید درشرکت بهره برداری نفت و گاز غرب بررسی شد؛
چالش های تولید و توسعه پروژه های نفت و گاز  

کرمانشاه – الهه فرهادی- خبرنگار کاروکارگر: چالش های تولید 
نفت و گاز شــرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در ســال جدید با 
حضور مهندس مهدی حیدری مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی 

ایران و هیئت همراه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران 
, مهندس مهدی حیدری در این نشســت هدف از حضور در مناطق 
عملیاتی را برقراری ارتباط مؤثر با کارکنان و بررسی چالش های آنها 
عنوان و خاطر نشــان کرد: نیروی انســانی یکی از سرمایه های مهم 
هر سازمان است و تحول مدیریت شرکت ها می تواند نقش بسزایی 
در تحول اداری و پیشــبرد اهداف ســازمانی داشته باشد و تغییر در 
سمت های ســازمانی این شرکت و شرکت های تابعه نیز در همین 

راستا صورت می گیرد.
وی در این جلســه از خدمات مهندس علی رضایی؛ مدیرعامل 
ســابق تجلیل و انتصاب مهندس محمود نصیری سرپرســت جدید 

شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب را تبریک گفت.
مهندس حیدری با تاکید بر رشــد و توسعه شرکت نفت مناطق 
مرکزی ایران و شــرکت های تابعه به صورت متوازن در زمینه های 
مختلف فنی، عملیاتی، منابع انســانی و… اظهار داشــت: در سایه 
حمایت های ویژه مدیر عامل محترم شرکت ملی نفت ایران جناب 
آقای دکتر خجسته مهر و همکاری، همدلی و همراهی همه مدیران، 
روســا و کارکنان، این شرکت توانســت در گامی نو علاوه بر تولید 
نفت، گاز و ذخیره ســازی، مســئولیت تولید آب در چاههای ژرف 

استان سیستان و بلوچستان را نیز بر عهده گیرد.
بر أساس این گزارش ، مهندس حیدری به اهمیت شرکت بهره 
برداری نفت و گاز غرب اشاره و تصریح کرد : این شرکت علاوه بر 
تولید گاز زمســتانی بخشی از کشور، تولید اصلی نفت در مجموعه 
شــرکت نفت مناطق مرکزی ایران را بر عهده دارد و با برنامه ریزی 
صــورت گرفته این مســئولیت در ادامه نیز با پــروژه های مختلف 

توسعه میادین گاز و نفت و ذخیره سازی پررنگ تر خواهد بود.
مدیرعامل شــرکت نفت مناطق مرکزی ایران در پایان به اهمیت 
بحث مسئولیت اجتماعی شرکت های تابعه تاکید نمود و گفت: تولید 
پایدار بدون توجه به محیط پیرامونی و توسعه پایدار جوامع محلی 

معنایی ندارد،

وی افــزود: شــرکت های تابعه باید برنامه ریزی منســجمی در 
خصوص تعریف پروژه های مسئولیت اجتماعی داشته باشند.

در ادامه این جلســه روســای واحد های مختلف شرکت بهره 
برداری نفت و گاز غرب نیز به ارائه گزارشی از عملکرد خود و بیان 

چالش ها و مشکلات در زمینه تولید نفت و گاز پرداختند.
این گزارش می افزاید ، در این جلسه آقایان عباس رزمی مدیر 
ایمنی، بهداشت ومحیط زیست )HSE( ، علیرضا عیدک زاده رئیس 
ایمنی و آتش نشــانی مدیریت HSE و پدافندغیرعامل شرکت ملی 
نفت ایران,حســین ملک میرزایی مشــاور مدیرعامل در امور مناطق 
محروم نفتی و گازی شرکت ملی نفت ایران، علی سلمانی پور مدیر 
منابع انســانی، ایمان ارجمند راد مشاور مدیرعامل و رئیس روابط 
عمومی، علی رضایی مشــاور مدیرعامل و آرش قشقایی سرپرست 
ایمنی، بهداشت ومحیط زیست)HSE( شرکت نفت مناطق مرکزی 
ایــران و همچنین محمود نصیری سرپرســت مدیریــت، مدیران و 
روسای ســتادی و عملیاتی شــرکت بهره برداری نفت و گاز غرب 
حضور داشتند. لازم به ذکر است بر اساس برنامه ریزی های صورت 
گرفته مهندس حیدری و هیئت همراه در ادامه این بازدید در استان 
ایلام نیز حضور خواهند یافت و ضمن دیدار با استاندار، نمایندگان 
اســتان و مسئولان کشوری و لشــکری این استان به بررسی چالش 
هــای تولید در حوزه عملیاتی غرب خواهند پرداخت و همچنین از 
منطقه عملیاتی دهلران و پروژه های ایســتگاه های تقویت فشار و 

میادین نفتی در حال توسعه نیز بازدید خواهند نمود.

استاندار سیستان و بلوچستان : پروژه های اجرایی استان را روزانه نظارت و کنترل می شود
زاهدان -سید حیدرعلی حسینی -خبرنگار روزنامه کاروکارگر: استاندار سیستان و بلوچستان در شورای برنامه ریزی و توسعه استان ، تامین اب شروب مردم را یکی از مهمترین اهداف دولت سیزدهم در سیستان و 
بلوچستان دانست و.گفت برای حل این چالش وزیر نیرو اعلام امادگی کردند و از لحاظ اعتباری هیچگونه محدودیت اعتباری وجود ندارد. استاندار سیستان و بلوچستان با تاکید بر اجرای دقیق و صحیح پروژه های در 
دست اجرای استان گفت: پروژه های مهم استان باید الویت بندی و برنامه ریزی گردد و روند اجرا بر اساس این اولویت ها به صورت روزانه و مستمر کنترل و نظارت شود. به گزارش خبرنگار ما در این نشست نمایندگان 
مردم استان در محلس شورای نیز حضئر داشتند سردارمحمد کرمی اظهار داشت: در ارزیابی که درسال گذشته انجام شد ، تقاط ضعف و قوت هریک از دستگاه های اجرایی مشخص شد و بر همین اساس ، تخصیص 
اعتبارات نیز صورت گرفت. وی افزود: پروژه ها باید الویت بندی و برنامه ریزی گردد و بر اساس این اولویت ها به صورت روزانه و مستمر کنترل شود. استاندار سیستان و بلوچستان تصریح کرد: وجود نمایندگان استان در 
مجلس شورای اسلامی فرصت است و در حال حاضر همه مجموعه نمایندگان و مسئولان استان یک هدف دارند؛ آن هم بهبود وضعیت خدمات رسانی و معیشت مردم می باشد بنابراین باید از این فرصت استفاده کنیم 
تا وضعیت مردم به یک وضعیت مطلوب تبدیل شود. کرمی خاطرنشان کرد: باید از ظرفیت دانشگاه ها استفاده شود همچنین در این راستا کارگروه های مختلفی تشکیل شده تا دانشگاه ها به عنوان یک مرکز مهارت محور 
در جامعه نقش ایفا کنند. وی تاکید کرد: دانشجویان باید به گونه ای باشند که پس از فارغ التحصیل شدن در دانشگاه بتوانند ده ها شغل ایجاد کنند نه اینکه صرفاً خودشان به دنبال شغل باشند. استاندار سیستان و بلوچستان 
تصریح کرد: اگر کارها بر پایه دانش پیش برود هیچ مشکلی نخواهیم داشت همچنین دستگاه های اجرایی نیز باید با هم افزایی از امکان ابرعلمی دانشگاه ها استفاده کنند. وی بیان کرد: قرآن کریم به عنوان کلام الهی سرشار 
از علوم و فناوری های گوناگون است که باید با فراگیری دانش به نحو مطلوب از علوم نهفته در این کتاب مقدس استفاده کنیم. کرمی ادامه داد: باید به آینده درخشان سیستان و بلوچستان فکر کنیم و این فرصت مسئولیت 
را قدر بدانیم و در جهت توسعه استان از علم بهره گیری نماییم. رئیس شورای برنامه ریزی و توسعه استان در پایان با تاکید بر اهمیت مردمی سازی اقتصاد گفت: اقتصادی در دنیا موفق است که مردم در آن مشارکت کنند 

بنابراین بایستی زمینه سرمایه گذاری بخش خصوصی در تمامی بخش ها را با جدیت فراهم و در صدور مجوزها به سرعت عمل کنیم. 

منابع قابل اتکا در منطقه 3 راهی دشتک می تواند بخشی از نیازهای آب شرب سیستان را تامین کند
زاهدان -حیدرعلی حسینی -خبرنگار روزنامه کاروکارگر:به گفته مدیرعامل شرکت ابفای سیستان و بلوچستان استفاده از منابع آبی غرب سیستان در سفر اعضای کمیسیون عمرانی مجلس به سیستان توسط 
مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور بر اساس مطالعات و مستندات ارائه شده مطرح و در آذرماه سال گذشته طرح اضطراری سیستان با استفاده از منابع آبی هامون صابری در فاز یک و استفاده از منابع آبی 

دشت شیله و بندان و منابع زیرزمینی جنوب شرق سیستان )در فاز 2( مصوب شد.
قاسمی تصریح کرد: متاسفانه اتکا به استفاده از آب های سطحی در سیستان که از خارج کشور تامین می شود به حداقل رسید به گونه ای که هیچ آوردی از هامون صابری و فراه رود وارد ایران نشد، اما وجود 
منابع آبی زیرزمینی قابل اتکا به منطقه دشتک می تواند بخش اعظمی از کمبود آب را جبران نماید؛ منابعی که به همت کارشناسان منابع آب این شرکت شناسایی شده و هم اکنون چاه های دستگاهی با عمق متوسط 

در حال حفاری است.
وی ادامه داد: پیش بینی می شــود با حفر حداقل ۳0 حلقه چاه در این دشــت در دو فاز اجرایی شــامل دشــتک تا شیله و دشــتک تا نوار مرز واقع در منطقه لواریاب که امکان توسعه نیز دارد و تکمیل خط دوم 

انتقال آب چاه نیمه به زاهدان آب را به سیستان منتقل کرد به گونه ای که با خطوط موجود و خط دوم انتقال به چاه نیمه ۳ انجام و از آنجا با خطوط انتقال موجود تامین آب برای سیستان صورت خواهد گرفت.
به گفته قاسمی، با فرض برداشت ۳0 لیتر بر ثانیه آب از هر حلقه چاه و 80 درصد شیرین سازی، امکان انتقال یک مترمکعب برای شرب سیستان فراهم می شود که 60 درصد نیاز آبی سیستان در پیک مصرف 

را تامین خواهد کرد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب سیســتان و بلوچســتان گفت: با برداشت آب از طریق چاه هایی که توسط شرکت سهامی آب منطقه ای در جنوب شرق دشت سیستان در حال حفر و تجهیز است و همچنین 

برداشت و انتقال آب از منطقه بندان، آب شرب سیستان در شرایط فعلی از منابع آب زیرزمینی تامین خواهد شد

در اولویت وزارت جهاد کشاورزی قرارگرفت؛ 
 تجهیز آمادگاه مبارزه با آفات و بیماری های گیاهی جنوب شرق کشور

  زاهدان -سید حیدرعلی حسینی -خبرنگار روزنامه کاروکارگر: معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان حفظ نباتات کشور گفت: با توجه به اینکه سیستان و بلوچستان به دلیل موقعیت جغرافیایی خاص 
و مرزهای طولانی در بخش های مختلف کشاورزی در آسیب و مخاطره است تجهیز آمادگاه مبارزه با آفات و بیماری های گیاهی جنوب شرق در ایرانشهر در اولویت این سازمان است.

حسین رنجبراقدم در آیین افتتاح آمادگاه مبارزه با آفات و بیماری های گیاهی جنوب شرق کشور در ایرانشهر افزود: سیستان و بلوچستان به دلیل شرایط خاص جغرافیایی و اقلیمی و مجاورت با دریای عمان 
و اقیانوس هند یکی از مستعدترین نقاط کشاورزی کشور محسوب می شود به طوری که در تمامی فصول سال امکان کشت و تولید انواع محصولات در آن وجود دارد که در نوع خود بی نظیر است.

وی ادامه داد: همچنین مرزهای وسیع گسترده آبی و خاکی، این استان را تبدیل به یکی از مبادی مهم ورود محصولات کشاورزی به کشور کرده است که می تواند در کنار قابلیت های بی مانند مخاطرات زیستی 
را برای بخش های مختلف کشاورزی برای کشور به همراه داشته باشد.

رئیس سازمان حفظ نباتات کشور گفت: این استان همچنین یکی از کانون های دائمي ملخ صحرایی در کشور بشمار می رود که سبب شده این سازمان برای مقابله با مخاطرات زیستی این منطقه را در اولویت 
کاری خود قرار دهد. رنجبر افزود: در این راستا آمادگاه مبارزه با آفات و بیماری های گیاهی جنوب شرق کشور با هدف آمادگی کنترل آفات عمومی و قرنطینه ای در ایرانشهر به بهره برداری رسید تا به عنوان یک 

مرکز اورژانسی برای مقابله با تهدیدات احتمالی باشد.
وی ادامه داد: راه اندازی این مرکز نه تنها برای استان سیستان و بلوچستان بلکه برای کل کشور الزامی بود از این رو ضروری است همچنان برای تجهیز بیشتر آن، این سازمان اقدامات لازم را انجام دهد.

استاندار سیستان و بلوچستان نیز با بیان اینکه بخش کشاورزی اولویت مهم این استان است، گفت: با توجه به اینکه مردمی سازی کشاورزی مهمترین نقش را در رشد تولید دارد حمایت از بخش خصوصی 
به ویژه کشــاورزان از اولویت های این اســتان بشــمار می رود. محمد کرمی با بیان اینکه سیمای کشاورزی سیستان و بلوچستان بسیار توانمند و دارای ظرفیت های زیادیدر حوزه های باغبانی، زراعت، شیلات و 

دامداری است. تاکید کرد: با تمام توان آماده حمایت از کشاورزان سیستان و بلوچستان هستیم. 

برگزاری برنامه های بزرگداشت هفته بهزیستی 
با رویکرد مردمی سازی

خبرنــگار  موســوی-   – ایــلام 
کاروکارگر: مدیرکل بهزیستی ایلام گفت: 
برنامه های بزرگداشــت هفته بهزیســتی 
امسال با رویکرد مردمی سازی و متفاوت 
تر از ســال های گذشته باید برگزار شده 
و از این مناســبت برای اطلاع رسانی و 

تبیین خدمات بهزیستی استفاده شود.
حسین نورعلیوند در نشست تشکیل 
ســتاد بزرگداشــت هفته بهزیستی اظهار 

داشــت:  ســتاد مذکور با هدف برنامه ریزی و هماهنگی برگزاری هرچه باشکوه تر برنامه های 
بزرگداشت هفته بهزیستی تشکیل و اعضا پیرامون اجرای مطلوب برنامه های بزرگداشت این 

مناسبت به بحث و تبادل نظر پرداختند.
نورعلیونــد در ادامه بر برگزاری مطلوب برنامه ها و اجرای با کیفیت بزرگداشــت چهل و 

سومین سالگرد تاسیس بهزیستی تاکید کرد.
مدیرکل بهزیســتی ایلام بیان کرد: برنامه های بزرگداشــت هفته بهزیستی امسال با رویکرد 
مردمی ســازی و متفاوت تر از سالهای گذشــته باید برگزار شده و از این مناسبت برای اطلاع 

رسانی و تبیین خدمات بهزیستی استفاده شود.
نورعلیوند همچنین با اشــاره به تقارن هفته بهزیستی با ایام ماه محرم بر برنامه ریزی برای 

برگزاری آیینهای متناسب با این مناسبت تاکید کرد.
لازم به ذکر است؛ در این ستاد مقرر شد برنامه های پیش بینی شده هر معاونت و شهرستانها 
در هفته بهزیستی تا اواخر هفته جاری برای جمع بندی و اعلام به ستاد بهزیستی کشور به دبیر 

ستاد اعلام شود.
24تا ۳0 تیرماه امســال به عنوان هفته بهزیســتی با شــعار “برای مردم برای به زیســتن” 

نامگذاری شده است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران: 
میزان توزیع فرآورده های نفتی در طول 
سال گذشته بیش از 7 برابر ظرفیت کل 
مخازن ذخیره سازی کشور بوده است!

ســاری – درخشــنده- خبرنگار کاروکارگر: به گزارش روابط عمومی شــرکت ملی پخش 
فرآورده هــای نفتی ایران، در جلســه توجیهی کــه در این زمینه برگزار شــد، مهندس نژادعلی 
مدیرعامل شرکت ضمن تقدیر و تشکر از حسن توجه نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه ها به 

تبیین شرایط سوخت رسانی در کشور پرداخت.
مدیرعامل شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران با ارائــه گزارش کاملی از وضعیت 
مصرف بی رویه فرآورده های نفتی در کشور به جایگاه استراتژیک شرکت ملی پخش و خدمات 
گســترده و جهادی کارکنان خود در سراســر ایران اشاره کرد و گفت: سال گذشته ما بیش از 9۳ 

میلیارد لیتر فرآورده در سطح کشور توزیع کردیم.
نژادعلی با اشاره به وضعیت نامناسب ناوگان حمل و نقل جاده ای کشور، تولید خودروهای 
غیراســتاندارد و عدم خروج خودروهای فرســوده تصریح کرد: مصرف بنزین موتور در ســال 
گذشته به گونه ای بوده است که انگار ۳ بار کل مخازن ذخیره سازی کشور پر و خالی شده است.

وی در ادامه سخنان خود با ابراز خشنودی از وضعیت عادی و بسیار مطلوب سوخت رسانی 
در تمامی جایگاه های عرضه ســوخت کشــور گفــت: با کار جهادی و شــبانه روزی همکارانم 

توانستیم در مصرف سوخت به نوعی هم ترازی ایجاد کنیم.
مهندس نژادعلی در حوزه مصرف نفتگاز، نیروگاه ها را پرمصرف کننده ترین مشتری سوخت 
شرکت برشمرد و گفت: سال گذشته بیش از 18 میلیارد لیتر سوخت مایع )نفت گاز و نفت کوره( 

در نیروگاه ها مصرف شده است.
در ادامه این جلســه، حجت الاسلام دکتر رستمی ضمن ابراز خشنودی از حضور در جمع 
کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران با بیان خاطره ای به ظرافت ها و اهمیت کار 

مهم و استراتژیک سوخت رسانی در سطح کشور پرداخت.
رئیــس نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشــگاه ها در تحلیلی بــر نقش آفرینی کارکنان صنعت 
نفت در ادوار مختلف انقلاب اسلامی ایران، کار امروز کارکنان این شرکت را مصداق بارز کار 
جهادی بیان کرد و با اشــاره به حدیثی از یکی از معصومین )س( بر ضرورت اخلاص و نگاه 

اخروی در انجام امور تأکید کرد.
وی در این باره گفت: به خودم و شما عزیزان تأکید می کنم در فعالیت  هایی که انجام می دهیم 

حتما بخشی را برای ذخیره معنوی داشته باشیم.
دیدار بــا مقام معظم رهبری آرزوی چند دهه کارکنان شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران اســت که در پایان از طرف یکی از مســئولین شــرکت خطاب به حجت الاسلام 
رســتمی بیان شــد. ایشــان هم قول دادند حتما ســلام و این درخواســت را به استحضار 

رهبری برسانند.

دکتر حسین فلاح مدیر عامل موسسه مجمع نکوداشت غدیر 
مطرح کرد:

خطبه غدیر ارزشمندترین پیام تاریخ است
مشــهد – صبوری- خبرنگار کاروکارگر: مدیر عامل مؤسســه مجمع نکوداشت غدیر گفت: 
برای اینکه فقر از جامعه رفع شــود، باید نسل جوان و نوجوان ما به مرجع مباحث دینی رجوع 
کنند تا متوجه شــوند، اگر مســئولان اشــتباه می کنند نباید به پای دین بنویسند. اگر خطبه غدیر 
را به مردم معرفی کنیم به پیشــرفت جامعه کمک کرده ایم. دکتر حســین فلاح بااشاره به اهمیت 
بزرگداشــت غدیر، اظهار کرد: پیامبــر)ص( درباره روز غدیر فرمودند »فَلْیُبَلِّــغِ الْحاضِرُ الْغائِبَ 
وَالْوالـِـدُ الْوَلَدَ إلِی یَوْمِ الْقِیامَه؛ این ســخن را حاضران به غایبــان و پدران به فرزندان، تا برپایی 
رستاخیز برسانند«. پیامبر)ص( در این حدیث تاکید کردند که هرکس پیام غدیر را دریافت کرد، 
باید به دســت دیگران برســاند و برای اینکه یقین کنیم این ابلاغ مختــص مردم آن زمان نبوده، 
در پایان فرمودند »الی یوم القیامه« که این نیز اشــاره به ابلاغ پیام غدیر در تمام اعصار دارد و 
مســئولیت ســنگین اســت.وی افزود: در فرازی از خطبه غدیر به امر به معروف و نهی از منکر 
اشــاره شده، موضوعی که دغدغه امروز جامعه ماست و موضوع اصلی این روزها مفهوم امر به 
معروف و نهی از منکر است که به جامعه به درستی منتقل نشده است.مدیر عامل مؤسسه مجمع 
نکوداشــت غدیر بیان کرد: پیامبر)ص( در آخرین سخنرانی که چکیده 2۳ سال تبلیغ ایشان بود، 
در خطبه غدیر رأس امر به معروف و نهی از منکر را ابلاغ پیام غدیر و رســاندن آن به دیگران 
برشمرد و امام حسین)ع( نیز برای رأس امور یعنی ابلاغ پیام غدیر، قیام کرد.فلاح گفت: هرچند 
تذکر برای برپایی نماز و حجاب مصداق های امر به معروف و نهی از منکر است اما ابلاغ پیام 
غدیر مانند اهمیت ســر نســبت به بدن است. متأســفانه در جامعه ما مفاهیم دینی به  ویژه امر به 
معروف به درستی منتقل نشده که بدانیم جامعه امروز ما برای چه اموری نیازمند امر به معروف 
و نهی از منکر است اما بر اساس سخنان امیرالمؤمنین)ع( تذکر در جمع حکم سرزنش را دارد 
و این معضل در جامعه امروز ما دیده می شود.وی خاطرنشان کرد: خطبه غدیر ارزشمندترین پیام 
تاریخ است که برای ما به یادگار مانده است. در خطبه غدیر توحید، نبوت، اخلاق، احکام و… 
تبیین و از این رو بر خواندن این خطبه تاکید شــده است. مدیر عامل مؤسسه مجمع نکوداشت 
غدیر گفت: اگر خطبه غدیر را درک کرده بودیم، امروز دچار مشــکلات فعلی نبودیم. در شرایط 
فعلــی جامعه و با توجه به فقدان های موجود می توان گفت که ما ســراغ مباحث دینی نرفته ایم.

فلاح افزود: برای اینکه فقر از جامعه رفع شــود، باید نسل جوان و نوجوان ما به مرجع مباحث 
دینی رجوع کنند تا متوجه شــوند، اگر مســئولان اشتباه می کنند، نباید آن را به پای دین بنویسند. 
اگر خطبه غدیر را به مردم معرفی کنیم، به پیشرفت جامعه کمک کرده ایم.وی ادامه داد: به منظور 
گرامیداشــت این ایام مجمع نکوداشــت غدیر نیز برنامه هایی تدارک دیده که شــامل پروژه های 

مشارکتی، پروژه های فرهیختگانی و پروژه های دارای مخاطب خاص تعریف می شود.

 آئین افتتاح ساختمان مرکز خدمات
 جامع سلامت روستایی لاویج نور

ســاری – درخشنده- خبرنگارکاروکارگر: به مناسبت دهه ولایت و امامت، ساختمان جدید 
مرکز خدمات جامع ســلامت روستایی لاویج شهرستان نور با حضور دکتر فرهاد غلامی رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران، مهندس فرزانه نماینده مردم نور ومحمودآباد در مجلس شورای 
اسلامی، معاونین بهداشت، درمان و توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران، مهندس توکلی فرماندار و دکتر حسینی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان نور و 

جمعی از مسوولین شهرستانی و محلی مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت.
ساختمان جدید مرکز خدمات جامع سلامت روستایی لاویج نور در زمینی به مساحت 2500 
مربع و با زیربنای 450 متر مربع بالغ بر 2۷میلیارد ریال از محل اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران احداث و تجهیز شد. این مرکز جمعیتی بالغ بر 2680 نفر از 9 روستا با 864 خانوار را 

تحت پوشش خود قرار دارد که 4 روستا دارای خانه بهداشت می باشند.  

در آستانه سفر هیئت دولت به کهگیلویه وبویراحمد
 اقدام متفاوت وزیر نفت در گچساران

 در پاسخگویی به یک کارآفرین
گچساران –   ســیده اکرم محمدی- 
خبرنــگار وکارو کارگر:همــواره با ورود 
مســوولان دولتــی بــه شهرســتان هایی 
کوچکــی نظیر گچســاران برخــی بنا به 
مشکلاتی که دارند سعی و تلاش دارند تا 
بتوانند حرف خود را به مقامات مسوول 

دولتی برسانند .
برخی مواقع چنــان برنامه ریزی می 
شــود که همه باید بنشینند و فقط شنونده 

باشــند و با توجه به تجربه ای که دارم ســخنان ســخنرانان مراســم از قبل چک شود که مبادا 
سخنرانی نسنجیده سخن نگوید و مذاق دیگران خوش نیاید .

اما حضور جواد اوجی وزیر نفت در گچســاران و صبر و حوصله ایشــان درس بزرگی بود 
که می توان از او الگو گرفت .

او ایستاد و حرف ها را شنید و از آنجا که خود از جنس کارگران صنعت نفت است نه عجله 
ای داشت و نه به مردم پرخاش کرد .

اما این پایان کار او نبود وزیر نفت در جلسه شورای اداری شهرستان گچساران درست در 
لحظه ای که مجری مراسم او را دعوت کرد تا به پشت تریبون برود و سخنرانی کند با صدای 
یک کارآفرین گچسارانی روبرو شد که صدا می زد آقای وزیر من حرف دارم و باید صدای من 
را بشنوید و اینجا بود که وزیر نفت وقت سخنرانی خود را در اختیار او گذاشت و خودش در 

کنارش ایستاد و یادداشت برداری کرد تا درس افتادگی در اوج را به همگان بدهد . 

  ازپوستردومین جشنواره
 »تئاتر بچه های مسجد«  رونمایی شد

خاکســار-خبرنگار  -ماشــاالله  کاشــان 
روزنامــه کاروکارگــر: طی آئینــی با حضور 
سرپرســت ســازمان فرهنگــی، اجتماعی و 
ورزشــی شــهرداری،رئیس اداره فرهنــگ و 
ارشــاد اســلامی،مدیر حــوزه هنــری ،مدیر 
میراث فرهنگی،صنایع دســتی و گردشگری 
،مدیــر آمــوزش و پــرورش ،روحانیــان و 
تعدادی از هنرمندان کاشان از جشنواره تئاتر 
بچه های مسجد درمســجد آقا بزرگ کاشان 

رونمایی شد.
دکترمحمد علی فرجی مدیرعامل سازمان 
فرهنگــی، اجتماعی و ورزشــی شــهرداری 
کاشان در حاشیه این آئین درجمع خبرنگاران 
از آغــاز به کار دومین دوره جشــنواره»تئاتر 

مردمــی بچه های مســجد« همزمان با دهه امامت و ولایت خبر داد و گفت: مراســم رونمایی 
از پوستر این رویداد همراه با گرامیداشت شهید عباس درستکار از شهدای هنرمند کاشانی که 
در دوران انقلاب چون دیگر اقشــار و همپای آنان، رســالت خویش را انجام داده و به اجرای 
نمایش در مساجد، تكایا و محلات پرداخت، ساعت 9 صبح چهارشنبه 14 تیر ماه در مسجد  آقا 
بزرگ کاشان به عنوان عروسِ مساجد خاورمیانه برگزار شد.  فرجی درادامه با تاکید به ضرورت 
تبیین و تبلیغ مفاهیم انقلابی و اسلامی با استفاده از ابزار هنر، هدف از برگزاری دومین رویداد 
مردمی»تئاتر بچه های مســجد« را ایجاد زمینه رشــد و ارتقا هنری گروههای نمایشی، مسجد 
محوری و تمرکز بر تئاتر عنوان نمود. وی درادامه با اشــاره به اینکه جشنواره »تئاتر بچه های 
مسجد« در دو بخش آموزشی و رقابتی برگزار میشود، گفت: قبل از شروع رویداد علاقه مندان 
در دورههای نمایشــنامه نویسی، بازیگری، کارگردانی و آموزش طراحی دکور و صحنه شرکت 
کردهاند و بخش رقابتی این جشنواره نیز به صورت گروهی، همزمان با هفته جهانی مسجد در 
مرداد ماه برگزار خواهد شد. رئیس ستاد برگزاری جشنواره درادامه افزود: این رویداد فرهنگی و 
هنری با موضوع فرهنگ ایثار و شهادت، تاریخ انقلاب، تحکیم بنیان خانواده و همچنین فرهنگ 
بومی و محلی برنامه ریزی شــده است، که طی همکاری مشترک سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری، حوزه هنری، کانون بسیج هنرمندان و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کاشان 
اجرا میشــود. مدیرعامل ســازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشــی درپایان با اشاره به اینکه این 
رویداد در ادامه سیاست غنی سازی برنامه های محله محور با تاکید بر مساجد به عنوان کانون 
نورانی محلات و بیان ارزشها و معارف اسلامی و اخلاقی با زبان تئاتر شکل گرفته است، گفت: 
دومین جشــنواره »تئاتر مردمی بچه های مسجد« در منطقه کاشــان از دهه فجر سال 14٠1 با 
تشــکیل دورههای آموزشی شــروع و مرداد ماه، همزمان با هفته جهانی مسجد، بعد از به روی 

صحنه رفتن آثار گروه های منتخب به کار خود خاتمه خواهد داد.

 در بین 5 استان برتر کشور در سال 1401 قرار گرفت ؛
 اداره امور ورزشی کارگران

  اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی
 استان خراسان شمالی

بجنــورد – اســتادی- خبرنــگار کار 
و کارگــر: مهــدی اســلام خواه مدیــرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان ضمن 
بیــان این خبر گفــت: ایــن رتبه بندی بر 
اســاس تعاملات و عملکرد مناسب اداره 
امــور ورزشــی کارگــران ایــن اداره کل 
در فعالیت هــای صورت گرفتــه ازجمله 
برگزاری مســابقات ورزشی برای جامعه 

هدف حاصل شده است.
وی تصریــح کرد: از دیگر موارد ارزیابی در کســب این عنوان می تــوان به ایجاد ارتباط و 
هماهنگی در بین مســئولین ورزش کارگری کارگاه ها و واحدهای تولیدی در سطح استان، ارائه 
خدمات رفاهی و ورزشــی برای کارگران و زحمتکشــان جامعه و همچنین اقشــار آسیب پذیر 

استان اشاره کرد.
اســلام خواه برگزاری مســابقات ورزشی متعدد در ســطح کارگاه های استان به منظور ایجاد 
نشــاط و شــادابی در بین کارگران و همچنین مســتندات و گزارش های ارســالی به وزارت و 
ارزیابی های به عمل آمده از ســوی اداره کل امور ورزشــی وزارت متبوع از اســتان های سراسر 

کشور را از دیگر موارد عنوان کرد.

ساری

مشهد

ساری

گچساران

کاشان

بجنورد

ایلام

رئیس سردفتران ودفتر یاران اسناد واملاک آذربایجانغربی:
قراردادهای عادی سر منشاء فسادهای بزرگ در جامعه هستند

ارومیه - علی صحرانورد- خبرنگار کاروکارگر: طرح الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول مورد تاکید ماست این مطلب را علی عادلی رئیس سردفتران ودفتر یاران 
اسناد واملاک رسمی آذربایجانغربی در یک کنفرانس خبری که بمناسبت پاسداشت هفته قوه قضاییه سخن میگفت عنوان کرد و گفت: بنا به فرمایش مقام معظم رهبری یکی از 
دغدغه های حاکمیت و نظام عدالت قوه قضاییه، قراردادهای عادی است و قراردادهای عادی سر منشاء فسادهای بزرگ در جامعه است وی بر برچیده شدن این قراردادها در 

جامعه تاکید کرد وافزود: پیش بینی میکنیم با حذف این قراردادها قریب به 40 در صد پرونده های دستگاه قضایی کشور کم و کاهش پیدا خواهد کرد
این مقام ســردفتران اســناد واملاک آذربایجانغربی در ادامه ســخنان خود به ماده 128۷ قانون مدنی اشــاره کردوگفت: سند رسمی سندی است که نزد ادارات ثبت واسناد 
واملاک و دفاتر اســناد رســمی تنظیم شده باشد.وی افزود: خوشبختانه دفاتر رســمی با گستردگی جغرافیای بسیار مناسبی در سطح کشور در دسترس مردم بوده است. عادلی 

تاکید کرد با تصویب این قانون در مجمع تشــخیص مصلحت نظام ، که یکی از دغدغه های حاکمیت و نظام قضایی وبویژه مطالبه بحق قاطبه مردم اســت پایان میدهد وی اذعان کرد: در صورت تصویب این قانون ســازمان 
ثبت واسناد واملاک کشور ودفاتر اسناد رسمی نسبت به سنددار نمودن املاک مردم به شکل جهادی وارد عمل میشوند ومتعاقب آن جلو بسیاری از جرایم مشهود اجتماعی در این زمینه گرفته میشود. رئیس سر دفتران و دفتر 
یاران آذربایجانغربی نقش رسانه ها را در تشویق وترغیب مردم به جهت ثبت اموال غیر منقول شان را در دفاتر اسناد رسمی بی بدیل توصیف کرد وگفت: رسانه ها با اگاهی بخشی به مردم جلو رانت وفساد و زمین خواری و 
کلاهبرداری و ..را میگیرند وبه طبع آن آرامش وامنیت روحی وروانی را در جامعه حاکم میکنند.علی عادلی در پایان سخنان خود ضمن تاکید بر ثبت رسمی اموال غیر منقول در معاملات، از ریاست و اعضای مجمع تشخیص 
مصلحت نظام عاجزانه خواست در تصویب طرح الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول تسریع کنند.که میلیونها انسان در سراسر کشور چشم به این مصوبه مهم و کلیدی وحساس مجمع تشخیص مصلحت دوخته اند !

 تقسیم و توزیع اعتبارات عمرانی و هزینه ای
 سال 1402 سیستان و بلوچستان

زاهدان – سید حیدرعلی حسینی- خبرنگار کاروکارگر: رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی سیستان و بلوچستان گفت: اعتبارات عمرانی 
و هزینه ای استان در سال 1402، در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه تقسیم و توزیع شد.

به گزارش خبرنگار ما از زاهدان مهرداد عرب اول بیان کرد: دومین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان با 2 دستور کار مهم، با حضور 
اعضا و تعدادی از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی به ریاست استاندار برگزار شد.

وی ادامه داد: بخش اول این نشست به توزیع اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای سال 1402 )اعتبارات عمرانی( اختصاص یافت.
این مقام مسئول اضافه کرد: در این حلسه 5 هزار و 400 میلیارد تومان از اعتبارات سهم سیستان و بلوچستان بین ۳0 فصل، 65 برنامه، 90 

دستگاه اجرایی و 26 شهرستان تقسیم شد.
وی گفت: ضمن تصویب این موضوع مقرر شد طی 15 روز کمیته های برنامه ریزی شهرستان ها به ریاست فرمانداران تشکیل و پروژه های 

پیشنهادی برای مبادله موافقت نامه به سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اعلام شود.
عرب اول اظهار کرد: دستور کار دوم در خصوص اعتبارات هزینه ای بود که مربوط به حقوق و دستمزد 26 دستگاه اجرایی مشمول بودجه 

استانی به مبلغ هزار و ۳28 میلیارد تومان است که در بین دستگاه های اجرایی تقسیم و توزیع شد و با اکثریت آرا به تصویب رسید.

شرایط ویژه مدیریت مصرف انرژی با توجه به افزایش بی سابقه دما در استان یزد
یزد – سید محمد میررحیمی- خبرنگار کاروکارگر:هشتمین نشست گذر از اوج بار تابستان 1402 به منظور برنامه ریزی برای گذر موفق از این ایام و با حضور نمایندگان دستگاه های ذی ربط استان یزد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد، سیدعباس حسینی دبیر کارگروه گذر از اوج بار 1402 در این نشست بابیان اینکه از 15 خرداد تاکنون یک سوم بازه زمانی پیک بار تابستان 1402 پشت سر 
گذاشته شده و خوشبختانه با همکاری تمامی مشترکین در بخش های مختلف، هیچ گونه خاموشی برای بخش خانگی اعمال نشده است، خاطرنشان کرد:  با توجه به گرمای هوا، افزایش دما نسبت به سال گذشته و 

تداوم روند گرمایی، شرایط ویژه ای نسبت به سال گذشته برای مدیریت مصرف پیش روی صنعت برق استان و کشور وجود دارد.
وی ثبت رکورد جدید مصرف برق در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته را مورد تأکید قرارداد و افزود: با توجه به افزایش تدریجی دمای هوا در سراسر کشور، نیاز مصرف برق کشور در روز دوشنبه 12 تیرماه 

به 68 هزار و ۳05 مگاوات رسید که این عدد حدود 5۷00 مگاوات رشد مصرف برق نسبت به سال گذشته را نشان می دهد.
حسینی همچنین با اشاره به برگزاری کنکور سراسری 1402 در روزهای 14 و 15 تیرماه یادآور شد: کنکور امسال در روزهای کاری هفته قرارگرفته که نیاز به همکاری بیشتر ادارات و مدیریت مصرف آن ها 

برای برگزاری هرچه بهتر آزمون آینده سازان کشور وجود دارد؛ اما با این  وجود صنعت برق استان یزد برای تأمین برق مراکز برگزاری کنکور سراسری در آمادگی کامل قرار دارد.
در ادامه این نشست نیز با توجه به تغییر ساعت کاری ادارات، پایش مداوم میزان مصرف ادارات و همچنین ضرورت کاهش ۳0 درصدی مصرف برق نسبت به سال گذشته، در خصوص میزان کاهش مصرف 

برق ادارات استان و راهکارهای جلب بیشتر همکاری این دستگاه ها در ایام پیش رو گفت وگو شد.

شناسائی44 قشراثرگذار اصفهان برای جذب حداکثری درانتخابات
اصفهان -زمانی -خبرنگارکاروکارگر : معاون سیاسی امنیتی استاندار اصفهان گفت: 44 قشر اثرگذار اصفهان برای جذب حداکثری مردم درانتخابات شناسایی که تلاش شده از 
تمامی اقشار مردمی باشند.   محمدرضا جان نثاری در سومین همایش، منطقه ای آموزش انتخابات گفت : درامر مشارکت حداکثری مردم در انتخابات هیئت اندیشه ورزان را تشکیل 

دادیم که متشکل از اقشار مختلف مردمی است .تا با آگاهی از نظرات مختلف مردمی بتوان به یک بسیج جمعی در این عرصه دست یافت.                 
وی اضافه کرد : به دنبال شناســایی 44 قشــر اثر گذار مردمی در اصفهان از آنها خواســته شد با تشکیل »شــورای قشر«، جمعیت تحت پوشش خود را برای مشارکت بیشتر در 
انتخابات پیش رو تشــویق کنند. معاون سیاســی امنیتی اســتانداری اصفهان تصریح کرد: به دنبال اعتمادسازی مردم برای برگزاری انتخابات سالم و قانونی و ایجاد فضای رقابتی در 

چهارچوب قانون هستیم. جان نثاری ساختار انتخابات در استان را »ستاد انتخابات« و در شهرستان ها برای حضور رسانه ها به شکل »کارگروه برگزاری انتخابات« مطرح کرد و گفت: از 22 اردیبهشت ماه پس از 
اولین ابلاغ و دستورالعمل درحوزه انتخابات جلسات استانی انتخابات برگزار که تاکنون 8 جلسه آن برپا شده است. رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان هم در این همایش با ارائه گزارش از فرایند اقدامات این 
ستاد گفت: هر هفته، نشست انتخاباتی داریم و تاکنون هشت نشست تشکیل شده است. وی تأکید کرد: شعب اخذ رأی در سراسر این استان به نحوی انتخاب می شوند تا دسترسی سریع و آسان مردم به شعب 

میسر شود و از طرفی آموزش هر چه بیشتر عوامل اجرایی انتخابات به منظور اجرای قوانین با سرعت و دقت بالا مورد تأکید ماست.

 معاون وزیر صمت و معاون وزیر صمت
 و رئیس هیئت عامل ایمیدرو خبر داد:

  تکمیل 50 طرح معدن و صنایع معدنی 
از ابتدای دولت سیزدهم

 کرمان-سعید- کاروکارگر: رئیس هیئت 
عامــل ایمیدرو خبر داد: ایمیــدرو از ابتدای 
شروع به کار دولت سیزدهم، به همراه شرکت 
های وابسته و تابعه، موفق به تکمیل بیش از 
50 طــرح و پروژه معدن و صنایع معدنی در 

سراسر کشور شده است.
خرمی شــاد، با اشاره به اینکه این تعداد 
طرح از ســال 1400 به این سو تکمیل شده 
اند، تصریح کرد: ارزش پروژه های مورد اشاره 
به بیش از یک میلیارد دلار می رســد که حوزه های مختلف معدن و صنایع معدنی را دربر می 

گیرد.
وی ادامــه داد: زنجیره های مس، فــولاد، طلا، آلومینیوم و همچنین امور زیربنایی در بخش 
راهسازی، برق رسانی، احداث جاده و پست اسکله در نقاط مختلف کشور جزو مجموعه طرح 

های تکمیل شده از ابتدای دولت سیزدهم بوده است.
خرمی شاد تاکید کرد: با بهره برداری از این طرح ها ۳088 نفر اشتغال مستقیم و 1108۷ نفر 

اشتغال غیر مستقیم ایجاد شده است.
معاون وزیر صمت یادآور شد: شرکت های گل گهر، ملی مس، چادرملو، تهیه و تولید مواد 
معدنی ایران، فولاد شــرق کاوه، فولادشــادگان، گهر زمین و مجتمع های ســنگان، طلای موته، 
طلای هیرد و ... جزو شرکت ها و واحدهای فعال در راه اندازی پروژه های این بخش بوده اند.

وی به طرح های شاخص این دوره اشاره کرد و گفت: کارخانه های طلای هیرد، راه اندازی 
دو پست اسکله منطقه ویژه پارسیان، فولاد سازی قائنات، کنسانتره ۳ گهر زمین، بریکت سازی 
فولاد شادگان، واحد اکسیژن فولاد سفید دشت، آهک هیدراته اهر ) مس سونگون(، میکسرهای 
جدید گندله سازی و خردایش 2 به همراه فیلتراسیون کنسانتره سازی های گل گهر، نیروگاه های 
توسعه معادن و فلزات، هیپ لیچینگ مس سونگون و تعدادی طرح راه سازی، برق رسانی و آب 
رسانی به معادن از جمله طرح هایی هستند که در طول فعالیت دولت سیزدهم تکمیل شده اند.

کرمان

كاروكارگر- فرهادی كاروكارگر- سعید

كاروكارگر- استادی

كاروكارگر- زمانی

كاروكارگر- محمدی

كاروكارگر- ماشاالله خاکسار

كاروكارگر- موسوی
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 شنبه 17 تیر 1402 
 19 ذی الحجه 1444 

 8 جولای 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9229

بازرگانی

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
پایان خدمت, کارت هوشمند خودرو ،

احسان خورشیدیان با کد ملی 0081933193 فرزند عبداله خودرو پراید جی 
تی ایکس آی رنگ نقره ای متالیک مدل 1387 شماره پلاک 68 ایران 761 س 
37 شماره شاسیS1412287714906 شماره موتور2330192به نام احسان 
خورشیدیان در تاریخ 1402/04/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 سندسه برگ سفید
امین کامیایی با کد ملی 0681869216 شماره شناسنامه 746 فرزند عبدالعظیم 
موتورسیکلت 125سی سیCDIکویر رنگ قرمز مدل 1394 شماره پلاک ایران 
128_____39339 شــماره شاســی125K9406846***N3C شــماره 
موتور0125N3C243295به نام امین کامیایی در تاریخ 1394/01/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
ســارا کریم بــا کد ملــی 0022353976 فرزنــد داود خــودرو کوییک رنگ 
مشــکی قرمز مدل 1400 شــماره پلاک 20ایران579م42 شــماره شاســی

نــام  موتورM159113071بــه  شــماره   NAPX212AAM1023821
ساراکریم در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
ســید خلیل موســوی شــماره شناســنامه 4611965473 فرزند ســید 
حســین خــودرو پــژو405 رنــگ نقــره ای مــدل 1388 شــماره پــلاک 
19ص889ایران71 شماره شاسیNAAMO1CA09E395839 شماره 
موتور12487250513به نام ســید خلیل موسوی در تاریخ 1402/03/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی ،
ســجاد خمر با کد ملی 2260220398 شماره شناســنامه 2260220398 
فرزند محمد در تاریخ 1402/02/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهران عبادی با کد ملی 0078605814 شــماره شناســنامه 114370 فرزند 

فرودین در تاریخ 1402/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
جعفر صــادق قلع چی زاده با کد ملی 1361265991 شــماره شناســنامه 
1361265991 فرزنــد علی اصغر خودرو تیبا دو رنگ ســفید مدل 1400 
 NAS821100M1320784شماره پلاک 35ایران818ی38 شماره شاسی
شــماره موتورM13/9264509به نام جعفر صادق قلــع چی زاده در تاریخ 

1402/04/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت پایان 
خدمت, کارت معافیت سربازی, کارت هوشمند خودرو ،

احســان برادران کله با کد ملی 1250528232 فرزنــد علی خودرو پراید 
رنگ ســفید مدل 1396 شــماره پلاک 23ایران768ب12 شــماره شاسی
NAS411100H1028824 شماره موتورM135918963به نام احسان 
برادران در تاریــخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, سند فروش ،
محمد رفیع با کد ملی 1240015097 شــماره شناسنامه 1240015097 
فرزنــد علی اصغر موتورســیکلت نامی رنگ زرد مدل 1398 شــماره پلاک 
633 شــماره شاســیNBEAKRKBFK1F05202 شــماره   63851
موتور0149NBE084579به نام محمودفیروزی در تاریخ 1402/04/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
یوســف عزیزمحمدی با کد ملی 5599029220 شــماره شناسنامه 1413 
فرزنــد باب الله خودرو مزدا وانت2000 رنگ ســرمه ای متالیک مدل 1383 
شــماره پلاک 10 ایران 493ط79 شماره شاســی83NspE05321 شماره 
موتور477599به نام یوســف عزیزمحمدی در تاریخ 1401/11/23 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
محسن نوری فروشــانی با کد ملی 0073640239 شماره شناسنامه 7049 
فرزند جمشید موتورسیکلت رایکا 125 رنگ قرمز مدل 1390 شماره پلاک 
118 ایران 68633 شماره شاسی9013915 شماره موتور003112380به 
نام محسن نوری فروشانی در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
ناهید جنتی با کد ملی 1374066214 شــماره شناسنامه 105442 فرزند 
سرخوش خودرو سمند ال ایکس رنگ خاکستری روشن _ متالیک مدل 1384 
 IRFC171V3GJ606563شماره پلاک 15 ایران 349 ی 44 شماره شاسی
شــماره موتور12484071286به نام ناهید جنتی در تاریخ 1402/04/12 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
محمد دهقان با کد ملی 4469952125 شــماره شناســنامه 3474 فرزند 
محمدحســن خودرو لوگان L90 رنگ ســفید مدل 1390 شــماره پلاک 54 
ایران 149ق86 شماره شاسیNAPLSRALD01098529 شماره موتور
K4MA690W054996بــه نام محمددهقان در تاریــخ 1402/01/05 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر 
بانک, کارت واکسن ونفت کارت پاسارگاد ،

غلامعلی ســبزوار با کد ملی 1755645813 شــماره شناســنامه 32 فرزند 
نصرالله در تاریخ 1402/04/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فرزانه بشــیرزاده با کد ملی 1753459273 شماره شناسنامه 276 فرزند 
محمد حسین در تاریخ 1402/04/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, شناسنامه, دسته چک, سند مالکیت, سند 
کمپانی, برگ سبز خودرو ،

مهســا نبی ئی با کد ملی 5710059749 فرزند یوســف خودرو پژو پارس 
رنگ ســفید مدل 1400 شــماره پلاک 20ایران858ط18 بــه نام در تاریخ 

1402/04/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
سوســن فیروز دهقــان با کد ملــی 0320118479 شــماره شناســنامه 
12339 فرزنــد حمدالــه خودرو ســواری هاچ بک ســایپا QUIK R رنگ 
سفید/ مشــکی مدل 1401 شــماره پلاک 40ایران585ه43 شماره شاسی
نــام  NAPX212AAN1114540 شــماره موتورM159609221بــه 
سوســن فیروز دهقان در تاریخ 1402/04/12 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, 
فائــزه افراســبی بــا کــد ملــی 1273521668 فرزنــد جــلال در تاریخ 

1402/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
خالد راشــدی زاده با کد ملی 1755900104 شماره شناسنامه 231 فرزند 
سعید در تاریخ 1402/04/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
محمد قاسمی کفرودی با کد ملی 5659807798 فرزند رضا تراکتور تراکتور 
فرگوســن رنگ قرمز مدل 1391 شماره پلاک 39113ک12 به نام در تاریخ 

1401/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
محمود قهرمانی با کــد ملی 0073601799 فرزند حیــدر خودرو برلیانس 
رنگ ســفید مدل 1397 شــماره پلاک 62ن285ایران 30 شــماره شاسی

NAPH330ABJ1036805 شــماره موتورBM15LG062561به نام 
محمــود قهرمانی در تاریخ 1402/03/29 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
مهدی قندی آرانی با کد ملی 6199689577 شماره شناسنامه 191 فرزند 
رمضانعلی خودرو پژو 206 رنگ نقره ای مدل 1383 شــماره پلاک 66 ایران 
636 ج 13 شماره شاسی83656040 شماره موتور10FSS14883988به 
نــام مهدی قندی آرانی در تاریــخ 1401/12/15 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
زهرا ســلطانی با کد ملــی 2280870967 فرزند اله یــار خودرو برلیانس 
کراس رنگ قرمز مدل 1397 شماره پلاک 93ایران384م71 شماره شاسی
موتورBM16LB*H030578به  شــماره   NAPC320BBJ1005507
نام زهرا ســلطانی در تاریخ 1399/05/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت بیمه خودرو ،
حیدر رئیســیان با کد ملی 4560050740 فرزند نصــرالله خودرو کوراندو 
رنگ مشــکی مدل 1385 شــماره پلاک 75ن829 ایران 72 شماره شاسی

نام  Na3k5a11461503015 شــماره موتور16299302001149بــه 
مصطفی میرزایی علیکلایه در تاریخ 1402/04/02 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه ،
فاطمه عابدی با کد ملی 2283803861 شــماره شناسنامه 2283803861 
فرزند عابد در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
شناسایی, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،

عبدالعلی بابائی با کد ملی 2471489338 شــماره شناســنامه 1 فرزند 
عزیــز خــودرو ســواری رنگ ســفید روغنی مــدل 1397 شــماره پلاک 
 NAAD5C342JY719332شاســی شــماره  63ایــران854ط63 
شــماره موتورCN15TF83001634بــه نام زینب زالــی پور در تاریخ 

1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهدیه فیاض با کد ملی 4431737634 شــماره شناســنامه 3118 فرزند 
حســینعلی در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
زهرا مصلح با کد ملی 2370434538 فرزند عباس در تاریخ 1402/04/12 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علی نجات بخش با کد ملی 2296921541 شــماره شناســنامه 871 فرزند 
محمدحسین در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
کبری باصری با کد ملی 2291967355 شماره شناسنامه 1868 فرزند علی 

در تاریخ 1402/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سجاد محسنی با کد ملی 2299674098 شماره شناسنامه 7 فرزند رضاقلی 

در تاریخ 1402/04/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت بیمه 
خودرو ،

رامین آزموده دلخانی با کد ملی 2282473191 فرزند علی خودرو ســواری 
رنگ سفیدروغنی مدل 1388 شماره پلاک 93ایران871ه37 شماره شاسی
S1412288041474 شــماره موتور3108648به نام امین آزموده دلخانی 

در تاریخ 1402/04/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
آزاده موسوی با کد ملی 3530052647 شماره شناسنامه 3530052647 
فرزند حسن در تاریخ 1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فهمیــه روزی طلب با کد ملی 5460007054 فرزنــد هدایت اله در تاریخ 

1401/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه سه ،
آرش شــریفی بــا کــد ملــی 2530338841 فرزنــد مهــران در تاریــخ 

1401/10/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گذرنامه ،
محمدرضا شــریفی با کــد ملــی 2400254771 فرزند مهــران در تاریخ 

1402/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمه حســینیان با کد ملی 2529911312 شماره شناسنامه 1817 فرزند 
محمود در تاریخ 1399/01/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
وحید میرزائی با کد ملی 2372204009 شماره شناسنامه 18 فرزند علی در 

تاریخ 1400/01/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
بهنام عطائی با کد ملی 2420410841 شــماره شناسنامه 2420410841 
فرزند نصراله در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدحســین صحراپور با کد ملــی 2283312061 فرزنــد کریم در تاریخ 

1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محمود فاطمی با کد ملی 2297217791 شماره شناسنامه 1172 فرزند نجف 

در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
مجتبی رحمانی با کد ملی 2452061581 شماره شناسنامه 41 فرزند بهمن 

در تاریخ 1402/03/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حمیدرضا حیدری با کد ملی 2539709214 شــماره شناسنامه 157 فرزند 
کاکاشــیر در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, دفترچه بیمه ،
مهران قاســمی بــا کــد ملــی 4421070947 فرزنــد ســعید در تاریخ 

1402/03/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مجتبــی علوی با کد ملی 2301649156 شــماره شناســنامه 1095 فرزند 
مرتضی در تاریخ 1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه, گواهینامه پایه دو ،
نوشــین پاشــایی با کــد ملــی 2282338731 فرزنــد پیــران در تاریخ 

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
کوثــر فارســی نژاد بــا کــد ملــی 2285259573 شــماره شناســنامه 
2285259573 فرزنــد علی رضا در تاریخ 1395/01/01 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
حمیــد حقیقی کلســتانی با کــد ملی 2280715236 شــماره شناســنامه 
2280715236 فرزند شــعبانعلی در تاریخ 1402/04/09 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
علی جان حیدری با کد ملی 5339122905 شــماره شناسنامه 2459 فرزند 
آقاجان در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
قدسیه بذرگر با کد ملی 5469688593 شماره شناسنامه 246 فرزند علی 

یار در تاریخ 1402/02/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
علی مردان تمدن کوشــکی با کد ملی 5149831654 شماره شناسنامه 15 
فرزند علی بابا خودرو وانت_وانت رنگ نقره ای _متالیک مدل 1389 شماره 
 NAGDPX2PN11F11672پلاک 63ایران683ن16 شــماره شاســی
شــماره موتورFE134993بــه نام علی مــردان تمدن کوشــکی در تاریخ 

1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت شناسایی ، کارت نظامی،

کامــران جعفــری با کــد ملــی 2360593323 فرزنــد عبــاس در تاریخ 
1402/04/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت معافیت سربازی ،

بهنام محمدی با کد ملی 2560486911 فرزند حسن در تاریخ 1402/04/10 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
شناسنامه ،

هاشــم خضری با کد ملی 5159129197 شــماره شناســنامه 162 فرزند 
عبداله در تاریخ 1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو ،
عبدالحمید قاسم زاده با کد ملی 1861100442 شماره شناسنامه 86 فرزند 
رمضان در تاریخ 1402/04/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

  کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
خودرو ،

ماندگار صالحی با کد ملی 2451399309 شــماره شناســنامه 912 فرزند 
علی همت خــودرو ســواری رنگ ســفیدروغنی مدل 1396 شــماره پلاک 
93ایران168ق82 به نام ماندگار صالحــی در تاریخ 1402/03/25 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رضا خرم با کد ملی 6559460592 شــماره شناسنامه 443 فرزند شاهرضا 

در تاریخ 1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
محمدمهدی رفیعی نژاد با کد ملی 2300836211 شماره شناسنامه 1229 
فرزند بهادر در تاریخ 1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محمدجــواد قربانــی بــا کــد ملــی 2281571130 شــماره شناســنامه 
2281571130 فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/01/03 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
مریم ســرکار کاظمی با کد ملی 2297066813 شــماره شناســنامه 3229 
فرزند عبدالحسین در تاریخ 1402/04/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
غلامحســن دهقان دشــتکی با کد ملی 2432193830 شــماره شناسنامه 
76 فرزند نوراله خودرو ســواری رنگ ســفید_روغنی مدل 1392 شــماره 
 NAACR1HS7DF558720شاســی شــماره  63ایران286د73  پلاک 
شــماره موتور147H0048006به نام غلامحســن دهقان دشتکی در تاریخ 

1402/04/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
ولید نواصری با کــد ملی 1740900685 فرزند صــادق خودرو کامیونت_ 
نیســان رنگ ابی_روغنی مدل 1386 شماره پلاک 14ایران128م66 شماره 
شاســیJ060101 شــماره موتور377823به نام ولید نواصــری در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, کارت بیمه 
خودرو ،

غلامعلی ســرائی شــاد با کد ملی 2539191436 فرزند کرم خودرو سواری 
رنگ نقره ای_متالیک مدل 1383 شــماره پلاک 54ایران563ن94 شــماره 
شاســیS1412282192241 شــماره موتور00644797بــه نام غلامعلی 
ســرائی شاد در تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت بازنشستگی نیروهای مصلح ،

اصغر مهرزاد با کد ملی 2559170698 شــماره شناســنامه 1461 فرزند 
علمدار در تاریخ 1402/03/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
غلامرضــا رئیســی بــا کــد ملــی 5139816865 فرزنــد رضــا در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
ابولفضــل مومنی با کد ملــی 6550031419 فرزند حســین قلی در تاریخ 

1402/03/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محبوبه رضایی با کد ملی 5139370492 شــماره شناسنامه 3215 فرزند 
روح اله در تاریخ 1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
شهرام کازرون والیان با کد ملی 1815605952 شماره شناسنامه 16442 
فرزند غلامعباس و کارت ترددبه جزیره خارگ)بومی(_کارت محل کار در تاریخ 

1402/04/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
مجتبی جعفرنژاد با کد ملی 2283199824 شماره شناسنامه 2283199824 
فرزند ابولقاســم در تاریخ 1401/11/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
احمد کلانتری با کد ملی 2298730466 شماره شناسنامه 1730 فرزند رضا 

در تاریخ 1402/01/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.  

  سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش, کارت 
خودرو, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،

مجتبی جواهری با کد ملی 1229238352 فرزند فضل الله خودرو رنو داستر 
رنگ قهوه ای مدل 2016 شــماره پلاک 39د356ایران 10 شــماره شاسی

VF1HSRCH7GA535946 شــماره موتورF4RE412C001178به 
نام مجتبی جواهری در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
زهراء صلیحی با کد ملی 1757142665 شــماره شناســنامه 5299 فرزند 
اسدالله خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل 1397 شماره پلاک 67ق337ق34 
به نام صلیحی در تاریخ 1402/04/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
محمد رضا فلاح جوشــقانی با کد ملی 0060935790 شــماره شناســنامه 
4429 فرزنــد محمود خودرو پراید رنگ نقره ای مدل 1372 شــماره پلاک 
20ایران261ه44 شــماره شاسی750049 شــماره موتور300361به نام 
محمد رضا فلاح جوشقانی در تاریخ 1402/03/19 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت پایان خدمت ،
ســید فرید بصیری تبریزی فرزند سید رضا در تاریخ 1402/03/10 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.  

کد2٠٠٠ کد2٠٠٠ کد7٠٠٠کد7٠٠٠ کد١2٠٠
كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

خودرو ســاینا s رنگ سفید مدل 1401 شــماره پلاک 94 ی 342 ایران 40 
شــماره شاســی5725096 شــماره موتورM15/9668651به نام انسیه 
حیدره در تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور ، کارت پرسنلی 
نیروی هوایی ارتش – کارت نظامی،

هادی فعلی با کد ملی 3359912561 شماره شناسنامه 41 فرزند ابراهیم 
در تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

خودرو کوئیک رنگ نقره ای مدل 1400 شــماره پــلاک 36 س 489 ایران 
68 بــه نام آرزو کاظمی در تاریــخ 1402/04/14 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت پایان 
خدمت ،

حســین کچلو با کد ملی 0311120709 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند 
طاهر در تاریخ 1402/04/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
گواهینامه پایه دو ، عابربانک ملی – کارآفرین – قوامین)سپه(،

پروین نوری فرد با کد ملی 1817078372 شــماره شناسنامه 452 فرزند 
رمضان در تاریخ 1402/04/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
عباس قلی زاده سرایدشــتی با کد ملی 0061601241 شــماره شناسنامه 
12687 فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1402/03/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت دانشجویی, کارت شناسایی, کارت معافیت 
سربازی ،

بابک رئوفی با کد ملی 0069058512 شــماره شناســنامه 11646 فرزند 
فرامرز در تاریخ 1402/04/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
آذر نجفی با کد ملی 1602244057 شــماره شناسنامه 764 فرزند نادر در 

تاریخ 1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ، کارت جانبازی،
ســید جواد امیرجهانی با کد ملی 5899562651 شــماره شناسنامه 1088 
فرزند سید فتح اله در تاریخ 1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
امیرمحمد صادقی گرمارودی با کد ملی 0313188270 شــماره شناســنامه 
اختصاصی فرزند فرهــاد در تاریخ 1401/06/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه سه ،
فاطمه گودرزی با کد ملی 4133268849 شــماره شناسنامه 8179 فرزند 
قدرت اله و شناســنامه آیلار گودرزی معظمی فرزنــد عبدالرضا با کد ملی : 
4121159136  در تاریــخ 1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو 

، کارنامه تاکسیرانی،
حســین قنبری با کد ملی 5099538223 فرزند قربــان خودرو پراید رنگ 
سفید مدل 1394 شماره پلاک 43 ب 648 ایران 38 به نام حسین قنبری در 

تاریخ 1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
شــهناز کاردگر با کد ملی 2061979531 شماره شناسنامه 304 فرزند تقی 

در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ، دو برگ 
چک بانک تجارت،

میلاد شــالی بــا کــد ملــی 4310296841 فرزنــد ابوالفضــل در تاریخ 
1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
کارت ملی هوشمند ،

فاطمه سهراب زاده با کد ملی 2593390611 شماره شناسنامه 713 فرزند 
عزت اله در تاریــخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

اصل مدرک تحصیلی دیپلم ،
محمدحسن هوشمند با کد ملی 0312193580 شماره شناسنامه اختصاصی 
فرزنــد فریدون در تاریخ 1401/09/10 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت پایان خدمت ،
محمدحسن هوشمند با کد ملی 0312193580 شماره شناسنامه اختصاصی 
فرزنــد فریدون در تاریخ 1401/09/10 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ابوالفضل رســتمی با کد ملی 6269371953 شماره شناسنامه 798 فرزند 
محمد در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
نســرین رســتمی با کــد ملــی 6269373042 فرزند اســداله در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام مهندسی رشته معماری به شماره نظام12279-1-1-15 و 
شماره پروانه0-15-11-01027،

پیمان محمدی لنجابی با کد ملی 3257201788 شــماره شناســنامه 1750 
فرزند خانمــراد در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
تورج نجفی با کد ملی 3240188201 فرزند داراب در تاریخ 1402/04/13 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مسعود کرمی مال امیری با کد ملی 3241109747 فرزند دوستعلی در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت پایان 
خدمت ،

افشین نظری با کد ملی 3240108828 فرزند احمد در تاریخ 1402/04/05 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،

ســهیلا طیــاری با کــد ملــی 3379516112 فرزنــد فریــدون در تاریخ 
1402/04/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
کارت ملی هوشمند ،

کاکامــراد جباریــان با کــد ملــی 4948884642 فرزند محمــد در تاریخ 
1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد١6٠٠

شناسنامه ،
آرتیــن عزیــزی با کــد ملــی 0590992953 فرزنــد خــداداد در تاریخ 

1402/03/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند ســوخت, کارت شناسایی ، کارت 
ایثارگری،

محســن کلهــری با کد ملــی 0601774221 فرزنــد ابوالقاســم در تاریخ 
1402/04/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
الهام لطیفی با کد ملی 3920164237 شــماره شناسنامه 3920164237 
فرزند احمدحسین در تاریخ 1402/03/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. 

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت عابر بانک ،
مریم کمالی نژاد با کد ملی 0452849683 شــماره شناسنامه 1564 فرزند 

احمد در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ، کارت اداره دولتی،
سید ســجاد حســینی با کد ملی 2110230894 فرزند سید علی در تاریخ 

1402/03/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
مینــو فتــح الهی بــا کــد ملــی 0025602861 فرزنــد مظفــر در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی ،
سرور ریگی خالص با کد ملی 6110170968 فرزند خداداد خودرو پژو رنگ 
نقره ای مدل 90 شــماره پلاک 67ص979 به نــام در تاریخ 1402/01/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی ،
فریبــا میرانی ســرگزی با کد ملــی 3660248177 فرزند رضــا در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی ،
یاســر قلندرزهی لاله آبادی با کد ملی 3710347955 فرزند تاج محمد در 

تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی ،
عمــاد نورالدیــن با کــد ملــی 3610253169 فرزنــد محمــد در تاریخ 

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی ،
محمدعلــی شــهلی بر شــماره شناســنامه 1309 فرزنــد غــلام در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی ،
جعفر گلدوی با کد ملی 3621250433 فرزند جواد در تاریخ 1402/03/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
پایان خدمت ،

میلاد لایق باشــیر با کد ملــی 6660165975 فرزند حســن علی در تاریخ 
1402/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
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برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
علی ســحرخیز بــا کد ملــی 1951121848 شــماره شناســنامه 11148 
فرزنــد فاضل خــودرو پژو206 رنگ ســفید مــدل 1396 شــماره پلاک 
شــماره   NAAP13FEXHJ102839شاســی شــماره  58ط34-895 
موتور163B0294248به نام علی سحرخیز در تاریخ 1398/05/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

مــدرک تحصیلــی اینجانــب محمد صادقــی فرزند حیــدر به شــماره ملی 
1950797511 در مقطع کارشناسی رشته عمران صادره از واحد دانشگاهی 
آبادان مفقود گردیده است از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه 

آبادان تحویل دهد.

کارت عابر بانک, کارت شناسایی ،
کارت آمایــش و کارت کارگری اکبر حســینی فرزند ســبحان علــی در تاریخ 

1402/04/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت عابر بانک ، کارت ورودی دانشــگاه علوم پزشکی و 
کارت بسیج،

صابــر علیزاده با کد ملی 1531182437 شــماره شناســنامه 318 فرزند 
سهراب در تاریخ 1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند ،

صفر مددی با کد ملی 1533524777 شــماره شناسنامه 9 فرزند عزیز در 
تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،

اســحق عبداللهی با کد ملی 1531948286 شــماره شناسنامه 509 فرزند 
عبداله در تاریخ 1402/01/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
مرضیه اسدی با کد ملی 0061520829 شماره شناسنامه 4446 فرزند علی 
و عابــر بانک امیرچهاری در تاریــخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت پایان خدمت ، برگه سهام عدالت،

گلعلی محمدی با کد ملی 1533499608 شماره شناسنامه 2 فرزند غلامحسن 
در تاریخ 1401/04/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
حســین آقازاده با کد ملــی 2801791581 فرزند رضــا و رضاآقازاده نام 
پدرحســین شناســنامه در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
محمد کچلانلو با کد ملی 2801867098 شماره شناسنامه 190 فرزند جلال 

در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مدینــه محمدلــو با کــد ملــی 2790247439 فرزنــد اصــلان در تاریخ 

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
هادی آصفی با کد ملی 0082431809 شــماره شناســنامه 53778 فرزند 
چنگیز در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
لیلا حمدی با کد ملی 2949863949 فرزند باب اله در تاریخ 1402/04/11 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
فرزاد ســلمانی چرنی با کد ملــی 1520503156 فرزند رحمــان در تاریخ 

1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
حســین چراغعلی با کد ملی 0075195836 شماره شناسنامه 9321 فرزند 
محمود در تاریخ 1402/04/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
خدیجه نعمتی با کد ملی 0602953103 شــماره شناســنامه 4 فرزند وجیه 

اله در تاریخ 1402/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
احمد دمیرچی با کد ملی 5388850927 شماره شناسنامه 709 فرزند جواد 

در تاریخ 1402/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
یوســف قلی پــور با کــد ملــی 1630355631 فرزنــد طاهــر در تاریخ 

1402/02/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت, برگ سبز خودرو ،
مجتبی اســمعیلی با کد ملی 2411582692 فرزند نجات خودرو پراید رنگ 
سفید مدل 1382 شماره پلاک 83 244ط16 به نام در تاریخ 1401/06/23 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
عطا معتقــد با کد ملــی 4231418896 شــماره شناســنامه 454 فرزند 
شــکرالله خــودرو پــژو405 رنــگ نقــره ای مــدل 1390 شــماره پلاک 
49ایران886ب86 شماره شاســیNAAM11CA1BK642774 شماره 
موتور12490034465به نام عطا معتقــد در تاریخ 1401/08/20 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت پایان 
خدمت ،

رضا منصوری ســی ســخت با کد ملی 4220669108 فرزند مجید در تاریخ 
1401/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
کارت خودرو ،

عبــاس ولی زادگان بــا کد ملی 4232223657 شــماره شناســنامه 178 
فرزنــد یزدالــه خــودرو کامیونت ون رنگ آبــی مدل 1398 شــماره پلاک 
49ایران412ج86 شــماره شاســیNAZPL140BL0564980 شماره 
موتورZ24826086Zبه نام عباس ولــی زادگان در تاریخ 1402/04/10 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه, گواهینامه پایه سه, گذرنامه ،
اشــکان بدیعی مطلق با کد ملــی 4220268669 فرزند خیــرالله در تاریخ 
1401/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط اســت. تاریخ 
مفقودی شناســنامه اول1401/01/01 و شناسنامه المثنی1402/04/05 
مفقــودی  تاریــخ  گواهینامــه1400/08/06و  مفقــودی  وتاریــخ 

گذرنامه1401/10/10میباشد

کارت ملی هوشمند ،
عبدالکریم اصفهانی با کد ملی 2991932597 شماره شناسنامه 208 فرزند 

جلال در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه
 قانون ثبت

خانــم معصومه جاهــد فرزند رمضان شــماره شناســنامه 7673 بشــماره 
ملــی 0068795841 صــادره بجنــورد برابــر وکالتنامــه 113152 مورخ 
1402/3/24 دفتر 24 بجنورد به وکالت از آقای امیرمحمد رجب نیا احدی از 
ورثه قربانعلی رجب نیا فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 14692 و شماره 
ملــی 0680149716 صادره از بجنورد با تســلیم دو برگ استشــهادیه که 
صحت امضاء شهود مذکور در آن در دفتر اسناد رسمی شماره 24 شهرستان 
بجنورد گواهی شــده است مدعی شده اند که ســند مالکیت ششدانگ پلاک 
27 فرعــی از 898 اصلی واقع در بخش یک بجنــورد ذیل دفتر الکترونیکی 
139920307115002509 به شــماره چاپــی 041589 به علت نامعلومی 
مفقود شده اســت درخواست صدور سند المثنی نوبت اول نموده . لذا طبق 
مــاده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شــود تا هرکس 
مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نــزد خود می باشــد ظرف مدت 10 روز پس از انتشــار آگهی بــه این اداره 
مراجعــه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالكیت یا ســند معامله 
تســلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد اداره 

ثبت طبق مقررات نســبت به صدور سند مالكیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی: ١٥٢٣٤٩٣

اکبر اقبالی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

مفقودی
بدینوسیله اعلام میگردد دانشــنامه پایان تحصیلات به شماره 584 – 1 / 31 

مورخ 23 / 01 / 1388 صادره از دانشــگاه بوعلی سینا همدان متعلق به خانم آزاده 
میرزائی فرزند مهدی به شــماره شناســنامه 3944 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد . از یابنده تقاضا می شود آن را به آدرس : همدان – دانشگاه 

بوعلی سینا – اداره امور آموزشی ارسال نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 16 / 03 / 1402

تاریخ انتشار نوبت دوم : 17 / 04 / 1402
تاریخ انتشار نوبت سوم : 16 / 05 / 1402

م الف 400

 آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای   محمود  شاه محمدی وکالتاً از طرف خانم فرح ابزارچی طبق وکالتنامه 

شــماره 41207 مورخ  99/10/22  دفترخانه 607 تهران و وکالتنامه شماره 
20713 مــورخ  1401/10/14  دفترخانه 1467 تهران و وکالتنامه شــماره 
21603 مــورخ  1402/03/02 دفترخانــه 1467 تهران کــه تاییدیه آن از 
ســامانه اخذ گردیده اســت با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی 
با تسلیم 2 برگ استشهادیه محلی تصدیق شده بشماره ترتیب 16123 مورخ 
1402/02/12  دفتر خانه اســناد رسمی شماره 1002 حوزه ثبتی تهران طی 
درخواســت به شــماره وارده 22719 مورخ  1402/04/03  تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت به شــرح زیر آگهی گردد: 1-نام و نــام خانوادگی خانم فرح ابزارچی مالک 
ششدانگ 2- شــماره پلاک 44 فرعی از 953 اصلی 3- علت مفقودی جابجایی 
وسایل منزل 4- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان از شماره 44 فرعی از 953 اصلی به مساحت  ) 257/26 ( دویست و پنجاه و 
هفت متر و بیست و شش دسیمتر مربع است، قطعه 3 تفکیکی واقع در طبقه 
دوم مفروز و مجزی شده از 52 فرعی از اصلی مذکور بانضمام پارکینگ قطعات 
1 و 2 و 3 و 4 و 5 و 6 و 7 تفکیکــی به مســاحت 11 متر مربع و انباری قطعه 
3 تفکیکی به مســاحت 18/2 متر مربع و انباری قطعه 6 تفکیکی به مســاحت 
8/96  متــر مربع واقع در بخش 11 شــمیران ذیل شــماره دفتر الکترونیکی 
139920301056032882 بنام خانم فرح ابزارچی ثبت و تحت شماره چاپی 
156800 سند صادر و تسلیم گردیده است   لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت پلاک ثبتی موصوف و درخواســت صدور المثنى آن  مراتب اعلام تا هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود اصل ســند مالکیت نزد خود میباشد باید تا 10 روز پس 
از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا ســند معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل 
نگردید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره 
ثبت سند مالكیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

بازداشت نیست 
183/م الف

علیرضا  محمدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شمیران   

اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260327002001590 الــی 140260327002001593 مورخــه 
1402/03/19 کلاسه های 1401114427002000276 الی 1401114427002000279 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقایان 1- علی 
ایل خان به شناسنامه شــماره 910 کدملی 4410501534 صادره فرزند فتح اله نسبت به دو 
دانگ و 2- موسی ایل خان به شناسنامه شماره 1130 کدملی 4410503855 صادره فرزند فتح 
اله نسبت به یک دانگ و 3- عیسی ایلخانی به شناسنامه شماره 1088 کدملی 4410503391 
صادره فرزند فتح اله نسبت به یک دانگ و 4- اکبر ایل خان به شناسنامه شماره 1026 کدملی 
4410502697 صادره فرزند فتح اله نســبت به دو دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب کارگاه 
کشــمش و چیپس میوه به مســاحت 9911/6 متر مربع از پلاک 33- اصلی واقع در ابهر ابتدای 
جاده اســپاس خریداری از مالک رسمی )خودمتقاضیان( محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشــار نوبت اول : 1402/04/17 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/01

سعید بهرامی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی سال 1402

در اجــرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی و ماده 13_ آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر مــی دارد که پرونده هایی که به 
موجب آراء هیئت محترم مســتقردر ثبت اســناد و املاک رامیان منجر به صدور رای جهت 
صدور ســند مالکیت گردیده اند در دو نوبت وبه شرح ذیل آگهی می شود: 1_ رای شماره 
1399114412010000082تصرفات  کلاســه  140260312010000313پرونــده 
مفــروزی ومالکانــه آقای وحید منتظــری فرزندعلی به شــماره شناســنامه 515وکدملی 
2031570374دائر بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 12515/09 مترمربع در قســمتی از پلاکهای شماره 874و875و876 همگی 
فرعیات از 1_ اصلی واقع در گلســتان بخش 8 حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال ملک بلا 
واسطه از مالک رسمی ) فتح اله منتظری ( .درصورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را کتباً با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان 
تســلیم و رسیداخذ نمایند ، معترض باید ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایندوگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

م الف: 8972 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/31 ) چهارشنبه( 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/17 )شنبه (

مجتبی گلچین سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260326009000312 مورخه 14 / 04 / 1402 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهدی عبدی فرزند ابوالفضل بشــماره شناسنامه 5020115118 صادره از 
فامنین در یک باب خانه به مســاحت 295.26 متر مربع از پلاک 104 اصلی واقع 
در حــوزه ثبت ملــک فامنین بخش پنج همدان اراضی فامنیــن خریداری از مالک 
رســمی آقای محمد عبدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 41

تاریخ انتشار نوبت اول :17 / 04 /1402
تاریخ انتشار نوبت دوم :01 / 05 / 1402

رضا بیات -اداره ثبت اسناد املاک حوزه فامنین

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربــه اینکــه آقــای علی ســجادی فرزنــد اصــلان به شــماره ملی 

0681483148 باســتناد دو برگ استشــهاد گواهی امضا شــده منضم به 
تقاضــای کتبی جهت دریافت یک برگ ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت پلاک 1910 فرعی از 163 
اصلــی واقع در بخــش دو بجنورد به آدرس بجنورد- شــهرک امام خمینی- 
مطهری 16 نبش چهارراه اول پلاک 6 به شماره چاپی 129068 بعلت جابجایی 
مفقود شــده است و با بررســی دفتر املاک معلوم شد ســند مالکیت اولیه 
ذیل دفتــر 487 صفحه 121 ذیل ثبت 74614 بنــام نامبرده فوق صادر و 
تســلیم گردیده اســت دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا طبق ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کســی 
نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود باشــد بایســتی ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود 
را به پیوســت اصل سند مالکیت یاسند معامله رســمی به این اداره تسلیم 
نماید بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند 
مالکیت و تســلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شــد و سند مالکیت اولیه از 

درجه اعتبار قانونی ساقط است.
شناسه آگهی ١٥2٣٤١٤

اوسط رستمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی رای موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1 – برابر رای شــماره 140260305007000683  مورخه 1402/03/02 هیئت اول  قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوه 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم لیلا صفدری فرزند احمد علی به شــماره شناســنامه 
10 صادره از ساوه به شــماره ملی 0602370132 در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به 
مســاحت 116/76   متر مربع در قســمتی از پلاک 5796 فرعی از83  – اصلی   واقع در بخش 

2 ساوه خریداری احمد علی صفدری که مالک رسمی و اولیه عزیزه قریشی  محرز گردیده است
لذا مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
و اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان ساوه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به این اداره تحویل نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادره خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/03/30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/17

مسلم شاکری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوه 
م الف : 526

اگهی مفقودی
بدینوسیله اعلام میدارد سند مالکیت سواری هیوندای سوناتا مدل 2015وبه 

شــماره موتور 529317وشاسی064898بنام افسانه شــهبازی مفقود گردیده واز 
درجه اعتبار ساقط میباشد – ارومیه

بازرگانی

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــه ایمانی اصفهاباد با کد ملی 1639899847 فرزند صفرعلی در تاریخ 

1402/03/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت بانکی شهر، مسکن، ملت ،
میرمحبوب اعظمی سنزیق با کد ملی 1652822852 فرزند میراحد در تاریخ 

1402/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
رضــا نوروزی با کد ملی 5459984874 فرزند اوچی خودرو کامیونت زامیاد 
رنگ ابی روغنی مدل 1397 شــماره پلاک 34ق215ایران38 شماره شاسی
NAZPL140BJ0510033 شــماره موتور24776099بــه نام در تاریخ 

1402/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مرتضی بنار با کد ملی 0011229055 فرزند نقی در تاریخ 1401/11/01 
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. تاریخ مفقــودی کارت ملی 

1401/11/01 است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
یاس زهــرا صادقیان با کد ملــی 5561894161 فرزند حســین در تاریخ 

1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی, شناسنامه ،
نورالله نوروزی کوره جان با کد ملی 5169860684 فرزند غلامرضا در تاریخ 

1400/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علــی کمری بــا کــد ملــی 4549884533 فرزنــد رشــیدخان در تاریخ 

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت بانکی سپه و رفاه ،
احمد ربیع با کد ملی 6649742228 فرزند بهمن در تاریخ 1402/03/17 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
مرجــان میرابراهیمی با کد ملی 0018164811 فرزند ســیف اله در تاریخ 

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
مصطفــی فرزانه بــا کد ملــی 0480920451 فرزند قربان خــودرو پراید 
رنگ ســفید مدل 1387 شــماره پلاک 26ی643ایران10 بــه نام در تاریخ 

1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت خودرو ،
رضا شادهشــجین با کد ملی 1630075779 فرزنــد لطف اله خودرو ولنت 
رنگ ســفید مدل 1389 شــماره پلاک 14ه993ایران40 بــه نام در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عبــاس احمــدی با کــد ملــی 5389545702 فرزند حمزه علــی در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حیــدر جــلال پور بــا کــد ملــی 0381356809 فرزنــد غــلام در تاریخ 

1402/03/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
علــی نکومنش با کد ملــی 0042257451 فرزند علی اصغــر خودرو وانت 
رنگ ســفید مدل 1395 شــماره پلاک 59م341ایران34 بــه نام در تاریخ 

1401/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علیرضــا کلانتــری با کــد ملــی 0076474976 فرزند ابراهیــم در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
احمــد نانکلی با کــد ملــی 0052906272 فرزند چراغعلی خــودرو پراید 
رنگ نقره ای مدل 1388 شــماره پلاک 18ط472ایران55 شــماره شاســی
تاریــخ  در  نــام  موتور3061591بــه  شــماره   S1412288308573

1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد8٠٠کد5٠3کد5٠6 کد١٠٠کد١٠٠٠
کارت ملی هوشمند ،

زهرا حســین پور با کــد ملــی 0371033047 فرزند مهرعلــی در تاریخ 
1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،

نــادر بیگدلــی با کــد ملــی 5609533562 فرزند علی حســین در تاریخ 
1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
گواهینامه پایه سه, کارت شناسایی, کارت خودرو ،

فاطمه حســین خراســانی با کد ملی 0060795905 فرزند مصطفی خودرو 
اریزو5 رنگ مشــکی مدل 97 شــماره پــلاک 31ص696 به نــام در تاریخ 

1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عادل عابدینی میمی بــا کد ملی 0371924812 فرزنــد غلامرضا در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه ، کارت 
ماشین پراید مدل 99،

روح الــه کردلو بــا کــد ملــی 0381441131 فرزند شســعلی در تاریخ 
1401/10/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش, کارت خودرو ،

علی طاهــری با کد ملی 5029306633 فرزند موســی خــودرو 405 رنگ 
خاکستری مدل 81 شماره پلاک 86م866ایران16 شماره شاسی81015069 
شماره موتور22568122371به نام در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت شناسایی ،
ســیدرضا میرهاشــمی با کد ملی 5410238680 فرزند ذبیح اله در تاریخ 

1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اکبر بلشلی با کد ملی 0384912710 فرزند غفار در تاریخ 1402/04/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
علی فیضی با کد ملی 1382542755 فرزند کاظم در تاریخ 1402/04/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
علی عباس امیدوار با کد ملی 5198262099 شماره شناسنامه 250 فرزند 
محمدعلی خودرو پراید صبا رنگ ســبز یشمی متالیک مدل 250 شماره پلاک 
35ایران184م53 به نام علی عباس امیدوار در تاریخ 1400/01/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدرضا حســن پور با کد ملــی 1376621525 فرزند اصــلان در تاریخ 

1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
جاوید برجی با کد ملی 1360031677 فرزند اسد در تاریخ 1402/04/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
سیدمحمدرسول چاوشی خلجان با کد ملی 1362732745 فرزند سیدکاظم 
خودرو پراید 132 رنگ سفید روغنی مدل 90 شماره پلاک 15ایران385ن79 
شــماره شاســیS5420090069578 شــماره موتور4349700بــه نام 
سیدمحمدرسول چاوشــی خلجان در تاریخ 1401/04/01 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
ســما محمودشــایان با کــد ملــی 1364350191 فرزند کریــم در تاریخ 

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
محمــد مهین اله وردی زاده با کد ملی 1362337323 فرزند ناصر در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمــد ولیــزاده دباغــی شــماره شناســنامه 25 فرزنــد خلیــل در تاریخ 

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک, کارت عابر بانک ،
ابوذر صدری با کد ملی 2972298421 شماره شناسنامه 7 فرزند بهرام در 

تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
علی خواجوی بیرق بــا کد ملی 1362835171 فرزنــد ابوالفضل در تاریخ 

1401/12/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
یاســر قهری ســفیدان با کد ملی 1361310936 فرزند فیــروز در تاریخ 

1402/03/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه 
خودرو, معاینه فنی خودرو ،

پیمــان وثوقی با کد ملی 1379104645 فرزنــد صابر خودرو لیفان ایکس 
60 رنگ مشکی مدل 93 شــماره پلاک 15ایران854س48 به نام معصومه 
عبدلی در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
حســین عبدی با کد ملی 1360154477 فرزند * خودرو پراید 141 رنگ 
نوک مدادی متالیک مدل 82 شــماره پلاک 15ایران711ی34 شماره شاسی
S1482282102159 شــماره موتور00491267به نام حســین عبدی در 

تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
قربت دلیری خاتون اباد فرزند قادر در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت 
خودرو ،

احمد ســجادی اصل با کد ملی 1730125956 فرزند محمد خودرو نیســان 
وانت رنگ ابی مدل 83 شــماره پلاک 25ایران567ه36 به نام احمد سجادی 

اصل در تاریخ 1402/04/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
علی باقــرزادگان بــا کــد ملــی 1362230421 فرزند فرهــاد در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ابراهیم تقی زاده با کد ملی 6239337056 شماره شناسنامه 1648 فرزند 
بایرامعلــی در تاریخ 1402/03/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
محمــد محمدی با کــد ملــی 3391407591 فرزند عبدالرســول در تاریخ 

1401/09/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
جهانگیــر رحیم پور بــا کــد ملــی 6089520888 فرزند علــی در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رضــا اقتداری بختیاری بــا کد ملی 3381161733 فرزنــد حمید در تاریخ 

1402/01/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
مرضیــه زارعــی بــا کــد ملــی 3421814813 فرزنــد محمــد در تاریخ 

1402/04/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
عابر بانک ،

مجید حریفی با کد ملی 3071559968 فرزند عباس در تاریخ 1402/03/31 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،

زهــرا خاتوله با کد ملــی 3391558679 فرزند بختیار خــودرو 405 رنگ 
خاکســتری مدل 1392 شــماره پلاک 73ق731ایران84 به نــام در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
زیبا تنیده با کد ملی 3380495204 فرزند اسحق خودرو سمند رنگ نقره ای 
مدل 1385 شماره پلاک 62ق826ایران84 به نام در تاریخ 1402/04/10 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت معافیت سربازی ،
اســمعیل ناصــری بــا کــد ملــی 4722122687 فرزند محمــد در تاریخ 

1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک, کارت عابر بانک ،
حســن خدائــی بــا کــد ملــی 4280640661 فرزنــد اقاســر در تاریخ 

1402/03/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه, برگ سبز خودرو ،
عبدالجلیــل محرمی زاده با کد ملــی 3391783370 فرزند ابراهیم خودرو 
سمند رنگ سفید مدل 1400 شماره پلاک 76ق145ایران84 شماره شاسی

نام در  موتور124K152182به  NAAC91CE0MF8341815 شماره 
تاریخ 1402/03/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
شناسنامه ،

ابــوذر بلوردی بــا کــد ملــی 3392092371 فرزنــد محمــود در تاریخ 
1400/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
کارت ملی هوشمند, شناسنامه, برگ سبز خودرو, کارت بیمه خودرو ،

محمدرضا اقلیمــی با کد ملی 3380916366 فرزند علیرضا خودرو ســاینا 
رنگ ســفید مدل 1400 شــماره پلاک 17ل488ایران84 شــماره شاسی
NAS813300M5740952 شــماره موتورM159272522بــه نام در 

تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
ثریا شــیرقلی تویسرکانی با کد ملی 3379830046 شماره شناسنامه 422 
فرزنــد امیرقلی در تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهرا ایوبی با کد ملی 3251766368 شماره شناسنامه 18 فرزند شعبانعلی 

در تاریخ 1402/03/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو 
،

محمــد ســلیمی قلعــه با کــد ملــی 3240531437 شــماره شناســنامه 
3240531437 فرزند عبدالله خــودرو پژو405 رنگ نقره ایی مدل 1385 
شماره پلاک 31ب216ایران19 به نام و کارت ماشین به اسم فردین یوسفی 

در تاریخ 1402/02/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
علی اشــرف جمشــیدی با کد ملی 4539776657 شــماره شناسنامه 495 
فرزند طهماس بگ و کارت عابربانک ملی-مهرایران-کارت ســوخت مربوط به 
ماشین پراید-مدل1384-رنگ نقره ای-به شماره پلاک76ط456ایران19 

در تاریخ 1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
مهناز ایزدی با کد ملی 3240867834 شــماره شناسنامه 3240867834 
فرزنــد علی اکبــر خــودرو پراید رنگ ســبز مــدل 1383 شــماره پلاک 
18م988ایران19 به نام در تاریخ 1402/03/15 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مریــم فلاحی بــا کــد ملــی 3259060413 شــماره شناســنامه 7038 
فرزند رضــا و یک عددگواهینامه پایه)3(-به اســم مینا فلاحی به شــماره 
ملی3240490706فرزندرضا در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند ،

مریم فلاحی با کد ملی 3259060413 شــماره شناسنامه 7038 فرزند رضا 
در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد١6٠١
کد7٠٠

کد١٠١

کد5٠9

کارت پایان خدمت ،
محمد افراســیابی بــا کــد ملــی 1570485909 فرزند نعمــت در تاریخ 

1401/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســجاد مددی بــا کــد ملــی 1570277869 فرزنــد اســمعیل در تاریخ 

1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سمیرا هاشــمی فارفار با کد ملی 1583335420 فرزند میرمحمد در تاریخ 

1402/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رقیــه حســن زاده با کــد ملــی 1502805782 فرزند الهقلــی در تاریخ 

1402/04/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک, کارت پایان 
خدمت ،

وحید بهشــتی با کد ملی 1382476401 فرزند محمدرضا و گواهینامه بنام 
رباب هاشــمی به همراه مدارک در تاریخ 1402/04/14 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 
شناسنامه ،

ناصــر قــوی پنجه بــا کــد ملــی 1582539650 فرزند حبیــب در تاریخ 
1401/01/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________
کارت ملی هوشمند ،

زهــرا ایوبــی بــا کــد ملــی 1570686181 فرزنــد غلامرضــا در تاریخ 
1402/04/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
مرتضــی نورانی بــا کــد ملــی 0023035307 فرزند مقصــود در تاریخ 

1399/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
ســید محمد کاظم جــدی باب انــاری با کــد ملــی 2460008996 فرزند 
ســیدابراهیم خــودرو پژو206آریان رنگ نقــره ای مدل 1383 شــماره 
پــلاک ایــران93_344ن98 شــماره شاســی83642615 شــماره موتور
IRFC831V100642615به نام سیدمحمدکاظم در تاریخ 1402/02/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
امیر رجبی با کد ملی 0932355579 شماره شناسنامه 72280 فرزند رضا 
خودرو مینی بوس رنگ سفید-خاکستری عنابی-معمولی مدل 1370 شماره 
پلاک ایران32_823ع53 شــماره شاســی37939116005758 شــماره 
موتور33491110130229بــه نــام امیررجبی در تاریــخ 1400/01/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رامیــار احمــدی بــا کــد ملــی 2920319566 فرزنــد اصغــر در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 کارت ملی هوشمند, 
هما رحیم نژاد با کد ملی 0068749562 شــماره شناسنامه 9556 فرزند 
محمد و کارت بازنشســتگی آقای عباس تقوی کد ملی0043437974_کارت 
هــای عابربانک ملی-رفاه-4عــدد تجارت در تاریــخ 1402/04/14 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 کارت ملی هوشمند, 
سید حســین یاقوتی با کد ملی 0943078644 شــماره شناسنامه 1035 
فرزند محمد و کارت ملی هوشمند خانم عزت اغا قلندری نام پدر غلام حسین 
کــد ملی0943827698 در تاریخ 1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
سحر افشار با کد ملی 2890210812 فرزند حسن در تاریخ 1401/04/01 
مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. مــدرک فــوق از تاریخ 

1401/04/01 لغایت 1402/04/15 مفقود شده است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گذرنامه, کارت معافیت سربازی ،
عبداله دســتاران با کد ملی 6389915004 شــماره شناسنامه 49 فرزند 
محمدامین در تاریخ 1402/01/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
کیومرث کریمی نیا با کد ملی 2754433724 شماره شناسنامه 2090 فرزند 

علی در تاریخ 1402/04/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رضا مختاری با کد ملی 2741701075 فرزند جعفر در تاریخ 1402/04/13 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عزیزه خزانی با کد ملی 2850109411 شــماره شناســنامه 10941 فرزند 
نادعلی در تاریخ 1402/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عبدالغنی احمدزاده با کد ملی 2750972183 شماره شناسنامه 312 فرزند 
قاسم در تاریخ 1402/03/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
شناسایی اداره , کارت پایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
آرمین عباســی گلمانخانه با کد ملی 2740812647 فرزند آرش خودرو پژو
SLX رنگ ســفید مدل 1397 شــماره پلاک 58م289ایران17 به نام در 

تاریخ 1402/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت, کارت خودرو 
،

ســعید غلام نژاد با کد ملی 0074452940 فرزند ســلطان حسین خودرو 
تیگو8پرو رنگ سفید مدل 1401 شــماره پلاک 27س824ایران78 به نام 
ســعید غلام نژاد در تاریخ 1402/04/05 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گذرنامه ،
رضا فتحی با کد ملی 0420803521 فرزند محمد در تاریخ 1401/05/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
بهمن خانــی با کد ملی 0421295082 فرزند حســین خودرو هاچ بک رنگ 
ســفید مدل 97 شماره پلاک 72ص494ایران37 به نام بهمن خانی در تاریخ 

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد5٠8
کد١9٠١

کد7٠3

کد١3٠٠

کد3٠٠

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
محمد برزگرآقاوردی با کد ملی 4323445245 شماره شناسنامه 254 فرزند 
علــی اصغر در تاریخ 1402/03/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حسینعلی فرجی الموتی با کد ملی 2218120844 شماره شناسنامه 3530 
فرزند محمدقلی در تاریــخ 1402/04/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی ،
مهرانگیــز افراز با کــد ملــی 0532784588 فرزند محمدرضــا در تاریخ 

1402/04/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی ،
نصرالــه مقصودی بــا کــد ملــی 0569917948 فرزند یدالــه در تاریخ 

1402/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
محمد تقی آبادی با کد ملی 6449899573 شماره شناسنامه 43 فرزند رجب 

در تاریخ 1402/01/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, چک, کارت پایان خدمت, کارت 
خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

محمد روح آبادی با کد ملی 1050176995 فرزند نادرعلی خودرو کیا سورنتو 
رنگ مشکی مدل 2008 شــماره پلاک 84ی969ایران32 به نام محمد روح 
آبادی در تاریخ 1402/04/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
محمدرضا پســند با کــد ملــی 1050397746 فرزند جمشــید در تاریخ 

1402/04/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه ،
ابوبکر عباســی با کد ملی 2929394994 فرزند رحیم و شناســنامه )آرین 
عباسی( در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملــی هوشــمند, گواهینامه پایــه ســه, کارت عابر بانک 
2عددملی_1عددمهرایران ،

اشــکان عتیقــی بــا کــد ملــی 2920465376 فرزنــد لقمــان در تاریخ 
1402/04/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.



با حضور وزیر بهداشت:
اولین پایگاه تخصصی اورژانس هوایی استان تهران افتتاح شد

اولین پایگاه تخصصی اورژانس هوایی اســتان تهران که 
امکان تعمیر و نگهــداری بالگردهای اورژانس در آن وجود 
دارد، همزمان با عید ســعید غدیر در مراسمی با حضور وزیر 

بهداشت و رئیس سازمان اورژانس کشور افتتاح شد.
به گــزارش کاروکارگر به نقل از وبــدا، این پایگاه اورژانس 
هوایی در بوســتان ولایت با حمایت های شرکت هلی کوپتری 

آوا سلامت وابسته به هیئت امنای صرفه جویی ارزی در معالجه 
بیماران و ســازمان اورژانس کشــور راه اندازی شده و در این 
پایگاه، برخی تجهیــزات و قطعات مورد نیاز تعمیر بالگردهای 

اورژانس، فراهم شده است.
در این پایگه تخصصی اورژانس هوایی، قابلیت نشســت و 
برخاســت 8 دســتگاه بالگرد به طور همزمان فراهم شــده و به 

زودی دیسچ اورژانس هوایی با امکان رصد 52 بالگرد اورژانس 
کشور در این پایگاه، راه اندازی می شود.

در این مراســم، رئیس هیئت امنای صرفــه جویی ارزی در 
معالجه بیماران، اســتاندار تهران، سرپرست اورژانس تهران و 
جمعی از مدیران وزارت بهداشــت و سازمان اورژانس کشور، 

حضور داشتند.

 شنبه 17 تیر 1402 
 19 ذی الحجه 1444 

 8 جولای 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9229

W
W

W
.K

A
R

A
V

A
K

A
R

G
A

R
.I

R

8 اجتماعی- فرهنگی

 دستورالعمل برگزاری ترم تابستانی
 دانشگاه فرهنگیان اعلام شد

دســتورالعمل برنامه ریزی و تقویم اجرایی برگزاری دوره تابستانی 
دانشگاه فرهنگیان اعلام شد.

به گزارش کاروکارگر، دانشگاه فرهنگیان در راستای استفاده مناسب از 
زمان و همچنین فراهم نمودن شــرایط لازم جهت دانش آموختگی به موقع 
دانشــجومعلمان حائز شرایط، دســتورالعمل برنامه ریزی و تقویم اجرایی 
برگزاری دوره تابســتانی ویژه دانشــجومعلمان کارشناسی پیوسته ورودی  
ســال  های 1۳99 و ما قبل در تمامی رشــته ها و همچنین دانشــجومعلمان 
تأخیر گزینش یا دارای شــرایط خاص در ســایر رشته ها و ورودی ها که با 
هم ورودی  های رشــته خود هماهنگ نیستند و معلم دانشجویان کارشناسی 

ناپیوسته سال آخر را اعلام کرد.
بــر این اســاس، انتخاب واحد دوره تابســتان مطابق تقویم آموزشــی 
دانشــگاه فرهنگیان صرفا به صورت الکترونیکی در روزهای 26 تا 28 تیر 

ماه 1402 و از طریق سامانه آموزشی گلستان  قابل انجام خواهد بود.
به اســتناد مجوز شــماره 2/21/۳51۳8 مورخ اول خرداد وزارت علوم، 
حداکثر واحد مجاز انتخابی در دوره تابســتانی ســال 1402، به میزان 10 

واحد درسی است.
همچنین برگــزاری تمامی کلاس ها و امتحانــات به صورت حضوری 
خواهــد بود، بنابراین دانشــجویان متقاضی اســتفاده از شــرایط »مهمان 
تــک درس یا نیمه مهمان« در انتخاب پردیس و یا واحد تابعه دقت لازم را 
داشته باشند. انتخاب واحد دوره تابستانی، »قطعی« است و امکان حذف 

و اضافه دروس وجود ندارد.
با اعلام دانشــگاه فرهنگیان، انتخاب واحد دانشــجومعلمان و مهمانی 
آنان در دانشگاه های دولتی روزانه و سایر پردیس های دانشگاه فرهنگیان با 
تأیید گروه آموزشــی، مجاز است. )فرم  های پیشنهادی در پورتال خدمات 

آموزشی معاونت آموزشی دانشگاه فرهنگیان موجود است.(
 چنانچه دانشــجومعلم تمامی واحدهای درسی خود را تا پایان نیمسال 
4012 گذرانده و حداکثر دو عنوان درســی نظری باقیمانده داشــته باشــد، 
بــا تأیید گروه آموزشــی مربوطه می تواند دروس را بــه صورت معرفی به 
استاد  و از طریق پیشخوان خدمت سامانه گلستان اخذ نماید. این دروس 
می بایست در نیمسال 401۳ و با وضعیت »معرفی به استاد دوره تابستان« 

ثبت شوند.
در صورتی که دانشــجومعلم بــرای دانش آموختگی با رعایت ســقف 
واحدهای دوره تابســتانی )تبصره 2 و ۳ ماده ۷(، حداکثر دو عنوان درس 
نظری باقیمانده داشــته باشــد، می توانــد با تأیید گروه آموزشــی ذی ربط، 
دروس را بعــد از دوره تابســتانی، به صورت معرفی به اســتاد و از طریق 
پیشخوان خدمت سامانه گلســتان اخذ نماید که این دروس می بایست در 
نیمســال 4021 و با وضعیت »معرفی به اســتاد بدون سنوات« ثبت شوند 
و مطابق تقویم آموزشــی تا ۳1 شهریور به عنوان دانش آموخته به اداره کل 

آموزش وپرورش محل خدمت دانشجو، معرفی شوند.
همچنین پردیس ها و واحدهای تابعه مجاز به ارائه دروس نظری، نظری 
- عملی، عملی و آزمایشــگاهی در این دوره تابســتانی هستند، ولی ارائه 
دروس »کارورزی و پــروژه )کارنمای معلمی(« در دوره تابســتانی، مجاز 
نیست. در مواردی که یک دانشجومعلم صرفا با ارائه 2 واحد درس »پروژه 
یا کارنمای معلمی« در تابستان دانش آموخته می  شود، با تصویب »شورای 

آموزشی استان« ارائه درس مذکور مجاز است. 
حضور دانشــجومعلم، در تمام جلســات درس الزامی است و چنانچه 
دانشجو در جلسات درس و یا امتحانات پایانی غیبت داشته باشد، مطابق 
قوانین و آیین نامه آموزشی عمل خواهد شد. تصمیم گیری شورای آموزشی 
در خصوص ثبت غیبت های موجه یا غیرموجه، باید حداکثر ۳ روز قبل از 
شــروع امتحانات برای غیبت های کلاسی و 5 روز پس از امتحانات برای 

غیبت های امتحانی باشد. 
اخذ دروس با تداخل زمانی کلاس به هیچ وجه حتی برای دانشجویانی 

که دانش آموخته خواهند شد، امکان پذیر نیست.
لازم به ذکر اســت که درخصوص فرآیند و امــکان ارائه درس در دوره 
تابستانی به دانشجویان رشته »بهداشت مدارس«، متعاقبا اطلاع رسانی های 

لازم انجام خواهد شد.

 »زمانی برای کشتن« در سینماتک 
خانه هنرمندان ایران به نمایش درمی آید

فیلم »زمانی برای کشتن« در سینماتک خانه هنرمندان ایران به نمایش 
درمی آید.

به گزارش کاروکارگر، پانصد و چهل و ســومین برنامه ســینماتک خانه 
هنرمندان ایران دوشنبه 19 تیر ماه ساعت 1۷ به نمایش فیلم »زمانی برای 

کشتن« به کارگردانی جوئل شوماخر محصول 1996 اختصاص دارد.
پس از نمایش فیلم نیز، جواد طوسی منتقد سینما و حقوقدان با موضوع 

»کشمکش قانون و عدالت« فیلم را تحلیل خواهد کرد.
ایــن برنامه از ســینماتک با همکاری و مشــارکت اتحادیه سراســری 

کانون های وکلای دادگستری ایران برگزار می شود.
داســتان این فیلم در شــهر کوچکی در می سی سی پی است. وکیلی تازه 
کار، دفاع از مردی ســیاه پوســت را به عهده می گیرد که دو جوان ســفید 

پوست را به خاطر اذیت و آزار دختر ده ساله اش کشته است.
 علاقمنــدان بــرای تهیــه بلیــت می توانند به ســایت تیوال به نشــانی

 https://www.tiwall.com/p/time.to.kill مراجعه کنند.

 ارکستر ملی ایران 
در سن پترزبورگ روی صحنه رفت

ارکستر ملی ایران در سالن کاپلا سن پترزبورگ به روی صحنه رفت.
به گــزارش کاروکارگر به نقل از روابط عمومــی و امور بین الملل بنیاد 
رودکی، ارکستر ملی ایران که در جریان هفته فرهنگی ایران در روسیه به سر 

می برد برای دومین اجرای خود به شهر سن پترزبورگ سفر کرد. 
ارکستر ملی ایران شب گذشته با ترکیبی از نوازندگان ایرانی و روسی در 
اجرای دوم خود در قالب هفته فرهنگ ایران در روسیه  به اجرای قطعات 

فاخر موسیقی ایرانی پرداخت. 
در این  اجرا، 19 نوازنده ایرانی و 16 نوازنده روس، قطعات موســیقی 
اصیل ایرانی را در ارکســتر تلفیقی با سازهای ایرانی چون قانون، تار، نی 
و تنبک اجرا کردند.  آرش امینی رهبر این ارکســتر بود و طی آن ارکســتر 
ملی ایران قطعات هشت بهشت اثر جواد معروفی، خاک مهرآئین اثر علی 
اکبــر قربانی، خوش آمدی اثــر رضا نارون، ای ایران اثر روح الله خالقی با 
آواز امیرحسین سمیعی و اسمر اثر کاظم داودیان را اجرا کرد.  پیش از این 
و در افتتاحیه هفته فرهنگ ایران در روســیه،   ارکســتر ملی ایران در سالن 
مالی تئاتر مســکو بــه روی صحنه رفته بود که آن برنامه هم با اســتقبال و 
تشویق های پی در پی تماشاچیان همراه بود.  اجرای ارکستر ملی ایران در 
سالن کاپلا سن پترزبورگ با حضور محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، بیژن نوباوه نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، 
کاظم جلالی سفیر ایران در روسیه، مهدی سالم مدیرعامل بنیاد رودکی بود.

معاون آموزش ابتدایی:

 تمرکز خواندن در دانش آموزان ما 
حداکثر تا 4 دقیقه است

وزارت  ابتدایی  آموزش  معاون 
در  گفــت:  پــرورش  و  آمــوزش 
آزمــون پرلز، دانش آمــوز باید تا 
25 دقیقــه تمرکز خواندن داشــته 
باشــد. دانش آموزان ما این تمرکز 
را در خوانــدن ندارنــد چرا که با 
آن هــا کار نکــرده ایــم. زمانی که 
ناظر آزمون پرلز بودم، می دیدم که 
دانش آموزان ما نهایتا 3 یا 4 دقیقه 
متمرکز هســتند و بعد از این زمان، 
کم کم شــروع به جنــب و جوش 

می کنند.
به گــزارش کاروکارگر، »معصومه 
آموزش  معــاون  پازوکــی«  نجفــی 

ابتدایی وزارت آموزش و پرورش ، در خصوص 
شیوه های یاددهی_یادگیری و تاثیر آن در کیفیت 
تدریــس معلمان و ارتباطش با نتایج آزمون های 
بیــن المللی دانش آموزان ایرانی مانند پرلز، بیان 
کرد: در رابطه بــا آزمون های بین المللی به ویژه 
آزمون پرلز )سواد خواندن( که اخیرا نتایج سال 
2021 را اعلام کرده انــد، عوامل متغیر متعددی 
در این نتیجه دخیل هستند، اما  امسال ۳ متغیری 
که می توانســت در این نتایج موثر باشد را مورد 
توجه قرار دادیم و می خواهیم روند توجه به این 

عوامل را ادامه دهیم. 
معاون آموزش ابتدایــی تصریح کرد: یکی از 
عوامــل و متغیرهــای اثر گذار آمــوزش معلمان 
اســت؛ باید به معلم بگوییم مثــلا برای تدریس 
درس فارســی لازم اســت چــه مســیری را بــا 
چه مدلی طــی کند. آن زمان تــازه معلم متوجه 
می شــود صحبــت از مهــارت خوانــدن یعنــی 
چــه و خــرده مهارت های مرتبط با این مســئله 
و  اســت  کــدام  آن  اســتانداردهای  چیســت؟ 
چگونــه باید آموزش داد تا به این اســتانداردها 
نزدیک شــد؟ معلم روش های این شیوه تدریس 
و موقعیت هــای یادگیــری در چنیــن فضایی را 
شناســایی می کند و همه این موارد در نتیجه ای 
کــه در ســطح آزمون های بین المللی به دســت 

می آوریم، دخیل هستند.
نجفــی پازوکی با بیــان اینکه در آزمــون پرلز، 
دانش آموز باید تا 25 دقیقه تمرکز خواندن داشــته 
باشد، اظهار کرد: دانش آموزان ما این تمرکز را در 
خوانــدن ندارند چرا که با آن ها کار نکرده ایم. من 
زمانی که ناظر آزمون پرلز بودم، می دیدم که دانش 
آموزان ما نهایتا ۳ یا 4 دقیقه متمرکز هستند و بعد از 
این زمان، کم کم شــروع به جنب و جوش می کنند 
و با وسایل شان سرگرم می شوند و کاملا مشخص 
اســت که تمرکز خواندن این کودک نهایتا 4 دقیقه 

بوده و تمام شده است. 
بــه گفته معاون وزیر آمــوزش و پرورش؛ در 

یک کلاس درس تنهــا می توان چند دانش آموز 
معدود را پیدا کرد که تا 25 دقیقه تحمل می کنند 
و بــا تمرکز، متن یا داســتانی که در اختیارشــان 
قــرار داده اند را می خوانند. او گفت: اگر به معلم 
آموزش بدهیم که بــه عنوان تکالیف منزل برای 
دانش آموزانش کاربرگ هایــی با هدف افزایش 
تمرکــز خواندن تهیــه کند؛ شــاهد نتایج خوبی 
خواهیم بــود. به این ترتیب کــه معلم متن هایی 
حاوی نهایتا 100 کلمه را آماده می کند و در آخر 
متن نیز فقط دو سوال برای سنجش درک دانش 
آموز از متن طراحی می شود. با این روش دانش 
آمــوز راحت تر ایــن میزان کلمــات را با حفظ 

تمرکز می خواند. 
نجفی پازوکــی اظهار کرد: دانــش آموز پایه 
دوم ابتدایی برای خواندن 100 کلمه به حدود ۳ 
دقیقه تمرکــز لازم دارد. معلم می تواند یک هفته 
روی متنی 100 کلمــه ای کار کند و هفته بعد آن 
متن را بــه 120 کلمه افزایش دهد. در واقع باید 
آرام آرام، امــا متداوم ســواد خوانــدن و تمرکز 

بچه ها را افزایش داد. 
او تاکیــد کــرد: به کار بردن چنین روشــی از 
ســوی یک معلم نشــان دهنده مهارت اوســت. 
افزایش تدریجی تمرکــز خواندن دانش آموزان 
حتما نتیجه بخش اســت. معلــم می تواند تمرکز 
خواندن بچه ها را هر ســال نســبت به سال قبل 
افزایــش دهد و مثــلا در پایان چهــارم ابتدایی 
می تواند بگوید تمرکز خواندن دانش آموزانم را 
به 15 دقیقه رســانده ام و آن وقت در پایه چهارم 
ابتدایی که لازم اســت دانش آموز بین 20 تا 25 
دقیقه روی متن متمرکز شــود، این توان و تمرکز 
را دارد چــرا که از ســال ها قبل با او کار شــده 

است. 
نجفی پازوکی در ادامــه اینطور گفت: ما این 
شکل و شــیوه را به معلمان یاد نداده ایم و معلم 
نیز با دانش آموزانــش این کارها را انجام نداده 
است. در درس فارسی معلم چه کار کرده است؟ 
اتــکای معلم بــه روخوانی و امــلا گفتن و بیان 

نکات دستوری که از قبل حفظ کرده 
در کلاس درس چه فایده ای دارد؟ 
این که فارسی درس دادن نمی شود. 
معلوم است این شیوه دانش آموزان 
را بــه تمرکــز بالایــی در خوانــدن 

نمی رساند. 
معاون وزیر با بیان اینکه در کنار 
آمــوزش و مهارت افزایــی معلمان 
باید روی کتابخوانی و کتابخانه های 
داد:  توضیــح  شــود،  کار  کلاســی 
آزمون پرلز یک کار تحقیقی اســت 
و پرسشــنامه هایی را بــه مــدارس 
و والدیــن دانــش آموزان شــرکت 
کننــده می دهند و از آنها می پرســند 
کــه در خانه یــا مدرســه کتابخانه داریــد؟ این 
کتابخانه چند کتــاب دارد؟ خودتان چقدر کتاب 
می خوانیــد؟ بعــد رابطه خانواده ها و مدارســی 
که کتاب بیشــتری دارنــد و کتاب هم می خوانند 
را با آزمون پرلز بررســی کرده انــد و دیده اند که 
این آمار بــا نتیجه آزمون ســواد خواندن رابطه 

مستقیمی دارد.
نجفــی پازوکی عنوان کرد: کتابخانه کلاســی 
باید به طراحی آموزشــی معلم ما وارد شود، اما 
ما کتابخانه کلاســی نداریم. این کتابخانه گوشــه 
کلاس به افزایش ســواد خوانــدن دانش آموزان 
کمــک می کنــد. پایــه اول ابتدایی را هــم باید 
موضــوع دیگری دانســت که نیاز به اندیشــیدن 

متفاوتی دارد. 
او ادامه داد: امســال برای پایــه اول ابتدایی 
بســته هایی را تولیــد کردیــم که کتاب داســتان 
زیاد داشــت و به نوعی مکمل کتاب درسی بود 
و اســاس خوانــدن در دانش آموزان را شــکل 
می دهــد. چنیــن اقداماتــی نتایج آزمون ســواد 
خواندن را در آینده بهبود می بخشد. سال گذشته 
حرکت به این ســمت را آغاز کردیم و امسال آن 

را تکمیل می کنیم. 
معاون وزیر آموزش و پرورش در آخر بیان کرد: 
اگر ســال قبل در پایــه اول ابتدایی 8 هزار کلاس 
درس را پوشش دادیم، امسال آن را بیشتر خواهیم 
کــرد، اگر فقط در هفته کتاب در ۳2 اســتان، از ۳2 
مدرســه رونمایی کردیم، تلاش می کنیم در ســال 
جاری اعتبار جذب کنیم تا کتابخانه های بیشــتری 
فعال شوند. سال قبل آموزش به معلمان 120 هزار 
نفر را شــامل شد، امســال هم 120 هزار نفر دیگر 
را در برمی گیرد و با چنیــن روندی، حلقه هایی از 
معلمان آموزش دیده تشــکیل می شود که تجارب 
خود را به اشتراک می گذارند. امیدواریم در آزمون 
پرلز 2026 نتیجه اقداماتمان را در افزایش ســطح 
سواد خواندن دانش آموزان ایرانی و نمره آن ها در 

این آزمون، ببینیم.

 وزیر آموزش و پرورش
 از فرایند استخدام معلم بازدید کرد

وزیر آموزش و پرورش با حضور در دبیرستان آزادگان شهر تهران، از 
فرآیند بررسی مدارک و مصاحبه پذیرفته شدگان آزمون استخدامی ١4٠٢ 

آموزش و پرورش، بازدید به عمل آورد.
بــه گزارش کاروکارگر، رضامراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش روز 
گذشته با هدف نظارت بر چگونگی فرآیند مصاحبه پذیرفته شدگان آزمون 
اســتخدامی از کانون ارزیابی آزمون استخدامی واقع در دبیرستان آزادگان 

منطقه 6 شهر تهران بازدید کرد.
وزیــر آموزش و پــرورش در این بازدید از نزدیک در جریان چگونگی 
مصاحبه داوطلبان قرار گرفت و ضمن دیدار و گفت وگو با پذیرفته شدگان، 
به دســت اندرکاران فرآیند بررسی مدارک و مصاحبه کنندگان تاکید کرد تا 

با دقت فراوان، بهترین افراد برای شغل شریف معلمی را انتخاب کنند.
در این بازدید محســن زارعی رئیس مرکز ارزشــیابی و تضمین کیفیت 
نظام آموزش و پرورش، سجاد صدیقی مشاور وزیر در امور کیفیت بخشی 
منابع انسانی، صادق ستاری فرد معاون برنامه ریزی و توسعه منابع، علیرضا 
کریمیــان مدیرکل آموزش و پرورش تهران، حمید ضیاپور مدیر آموزش و 

پرورش منطقه شش وزیر آموزش و پرورش را همراهی می کردند.

براساس مصوبات جدید شورای دانشگاه
 5 رشته جدید در دانشگاه علوم توانبخشی 

و سلامت اجتماعی ایجاد شد
شــورای دانشگاه علوم توانبخشی و ســلامت اجتماعی، راه اندازی 
رشته های »بهداشت مدارس«، »شنوایی شناسی«، »مطالعات اجتماعی 
موثر بر ســلامت«، »روانشناســی ســلامت« و »طب فیزیکی« در این 

دانشگاه را مصوب کرد.
به گزارش کاروکارگر، براســاس مصوبات جدید شورای دانشگاه علوم 
توانبخشی و سلامت اجتماعی مقرر شد که رشته های »بهداشت مدارس« 
و »شنوایی شناســی« در مقطع کارشناسی، رشته های »مطالعات اجتماعی 
موثر بر ســلامت« و »روانشناسی ســلامت« در مقطع کارشناسی ارشد و 

رشته »دستیاری طب فیزیکی« در این دانشگاه راه اندازی شود.
همچنین مقرر شــده اســت دوره های بازآموزی توانبخشی به صورت 
مجازی و در چارچوب آیین نامه داخلی معاونت آموزشی در دانشگاه علوم 

توانبخشی و سلامت اجتماعی راه اندازی شود.
تصویــب الحــاق مراکز تحقیقات عوامــل اجتماعی موثر بر ســلامت 
و ســلامت در حوادث و بلایا به پژوهشــکده ســلامت اجتماعی و منفک 
شدن مرکز تحقیقات توانبخشی اعصاب اطفال از این پژوهشکده از دیگر 

مصوبات شورای دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی بود.
دوره های مهارتی کوتاه مدت تحقیق و فناوری ویژه اعضای هیئت علمی 
برای ارتقا به دانشــیاری و اســتادی، به این صورت که برای ارتقا از رتبه 
استادیار به دانشیاری، دوره های آموزشی الزامی و برای ارتقا از رتبه دانشیار 
به استاد این دوره ها غیرالزامی و به صورت تخصیص امتیاز محاسبه شود 
که مقرر شــد جزئیــات این طرح در معاونت تحقیقــات و آموزش تهیه و 

سپس با مطرح شدن در هیئت ممیزه و موافقت آن اجرایی شود.
در ابتدای جلسه شورای دانشگاه علوم توانبخشی  و سلامت اجتماعی، 
ســیدعلی حسینی، رئیس دانشــگاه گزارشــی از عملکرد معاونت  توسعه 
مدیریــت و منابع، معاونت آموزش، معاونت تحقیقات و فناوری، معاونت 
دانشجویی و فرهنگی، معاونت درمان و توانبخشی، معاونت امور بین الملل 

مختلف در سال 1401 ارائه کرد.

معمای خشک شدن چشمه هفت هزارساله
»چشمه علی« باز هم خشک شد

مســؤولان مترو، خشک شدن »چشــمه علی« را با حفاری های مترو 
بی ارتباط دانسته اند. از طرفی، مسؤولان میراث فرهنگی در تهران و ری 
ترجیح می دهند درباره وضعیتی که این چمشه هفت هزارساله به آن دچار 
شده است، سکوت کنند. با این وجود، یک پژوهشگر تهران و ری معتقد 
اســت اقداماتی که در جریان ســاخت مترو تهران رخ داده، در تشدید 

خشک شدن »چشمه علی« بی تاثیر نبوده است. 
به گزارش ایسنا، چشــمه علی شهرری برای سومین بار خشک شد؛ 
نخســتین بار بار اوایل دهه 90 بود که چشمه تا مرز خشکی پیش رفت. 
بار دوم ســال 96 بود که در جریان احداث پروژه خط 6 مترو، دِبی این 
چشمه پایین آمد و در چند روز چشمه خشک شد. آن موقع، کارشناسان 
 )TBM( میــراث فرهنگی معتقد بودند با حفر تونل و فعالیت دســتگاه
مترو، آب چشــمه مســیر خود را تغییر داده اســت، برای همین فعالیت 
مترو موقتی متوقف شــد و ســطح آب کمی بالا آمد. پس از آن ســال، 
میراث فرهنگی تهران با مسؤولان مترو بارها جلسه گذاشت و تعهداتی 
را بــرای آن ها تعیین کــرد. همچنین قرار بود مطالعات باستان شناســی 
درباره مکان عبور چشمه ها از گذشته تا امروز روی این محوطه طبیعی 
انجام شــود، اما حالا خبر رسیده که چشمه علی هفت هزارساله یک بار 

دیگر خشک شده است.
 در پــی این ماجرا، نوروز تقی پور ـ رئیس اداره میراث  فرهنگی شــهر 
ری ـ گفته بود مکاتبات با شــورای شهر و شرکت مترو انجام شده تا علت 

این خشکی بررسی شود.
میــراث  فرهنگــی تاکنــون دلیلی برای خشــکی این چشــمه مطرح 
نکــرده و در چنــد روز گذشته شــرکت متروی تهران نیــز اعلام کرده 
اســت که »حفاری توســعه جنوبی خط 6 مترو با خشــک شدن چشمه 
علی بی ارتباط اســت و ماشــین حفار تونل )TBM( در پروژه توسعه 
جنوبی خط 6 بیش از 2 ســال قبل از محدوده چشــمه علی عبور کرده 
است. متاســفانه طی ســال های اخیــر با کاهش بارندگی هــا و همچنین 
مدیریت نامناســب منابع آبی، دِبی آب این چشمه گرانبها کاهش یافته و 

در مقاطعی نیز خشک شده است.«
پس از طرح این اظهارات مســؤولان مترو، ایســنا پیگیر نتیجه بررسی 
علت خشکی چشمه علی از تقی پور ـ رئیس میراث فرهنگی شهر ری ـ شد 
که او تنها به این دو جمله کوتاه بسنده کرد: »موضوع را از معاونت میراث  
فرهنگــی تهران پیگیری می کنم و جمع بندی آن را به شــما ارائه می دهم.« 
احمد محیط طباطبایی ـ پژوهشگر تاریخ تهران و ری ـ درباره خشک شدن 
دوباره چشــمه علی و ادعای مترو در این زمینــه گفت: مهمترین موضوع 
در ابتدا این بود که اصلا لزومی برای کشــیدن خط مترو در شــهر ری نبود 
و شــهر ری این امکان را داشــت که قطار مترو روی زمین داشــته باشد. 
من سال هاســت که هر هفته با وســایل نقلیه عمومی به شــهر ری می روم 
و هیچ وقت از نظر حمل و نقل مشــکلی نداشــته ام. ابتدا باید لزومی برای 
وجود مترو ایجاد شود و بعد خط آن کشیده شود. محیط طباطبایی همچنین 
درباره فرضیه هایی که در طول این سال ها برای رفع معضل خشکی چشمه 
علی مطرح بوده، ازجمله پر کردن حوضچه آن به صورت مصنوعی، گفت: 
این راه کارها مانند مُســکن اســت و یک امر اساسی نیست. چشمه ای که 
چند هزار ســال در تمام ادوار خشکسالی و غیرخشکسالی از کار نیفتاده، 

مشخص است که در ساختار طبیعی آن دست برده شده است. 

برای تسریع در ورود 630 ون به ناوگان تاکسیرانی

برگزاری جلسه فوری بین دولت، شهرداری و ایران خودرو 
پیشنهاد شده است

رونمایــی از 630 دســتگاه ون 
برای ورود به نــاوگان حمل و نقل 
عمومی تهران خبری بود که چند ماه 
پیش در رسانه ها منتشر شد. با این 
حال شــهرداری تهران به تعهدات 
خــود بــرای ورود 195 دســتگاه 
جامه عمل پوشانده است، اما هنوز 
تکلیف سایر ون ها مشخص نیست.

بــه گــزارش کاروکارگر بــه نقل از 
پایگاه خبری شهر، سید جعفر تشکری 
هاشــمی، رئیس کمیســیون عمران و 

حمل ونقل شورای شهر تهران در همین 
راستا و در پاسخ به سوالی درباره عدم 
تامین اعتبار مورد نیاز ون های باقیمانده 
توســط دولت، گفت: به هر حال باید 
یک جلسه فوری با سه مجموعه دخیل 
یعنی وزارت کشور، شهرداری تهران و 
شرکت ایران خودرو برگزار شود تا گیر 

کار را پیدا و مشکل آن را حل کنیم.
وی بــا بیــان این که شــهرداری 
تهــران نباید تمام هزینه 6۳0 ون را 
بپردازد، بیان کرد: آنچه مطرح شده 

است که شهرداری باید 100 درصد 
پول را بدهد، ابهام دارد. وقتی قرار 
بود دولــت تا 80 درصــد هزینه ها 
را بپــردازد، دلیلــی نــدارد که ما از 
یارانه تهران چشم پوشــی  این حق 
کنیــم و پول کامل بدهیــم. اگر پول 
از  باشــد، همه خودروسازها  کامل 
این خودروها دارنــد. بنابراین این 
موضوع در دســت پیگیری اســت 
تــا به وضعیــت مطلوبــی در حوزه 

برسیم. حمل ونقل 

گفتنی اســت، پیــش از این، امین 
رهبر، مدیر نوســازی ناوگان سازمان 
مدیریــت و نظــارت بر تاکســیرانی 
شــهر تهران در خصوص این مسئله 
گفته بــود: تحویل 195 دســتگاه ون 
از محل 6۳0 دســتگاه ون در مراحل 
شماره گذاری قرار دارد که این ون ها 
با حمایت شهرداری تهران تهیه شده 
اســت. اما بــرای الباقی ایــن ون ها 
تاکنون از سوی وزارت کشور ابلاغی 

صادر نشده است.

با اجرای طرح نجم در پایتخت؛

شهروندان در صورت نیاز می توانند وکیل رایگان داشته باشند
رئیس کمیته حقوقی شــورای اسلامی شهر 
تهران از انعقاد تفاهم نامه بین معاونت فرهنگی 
و اجتماعی شهرداری تهران و مرکز وکلای قوه 
قضاییه و آغــاز ارائه خدمات رایگان حقوقی 
به شهروندان در راستای انعقاد این تفاهم نامه 

خبر داد.
به گزارش کاروکارگر، مهدی اقراریان، با بیان اینکه 
در طرح نجم که کمیته حقوقی شورا آن را دنیال می کند 
فعالیت های مشترک با دستگاه قضایی پیگیری می شود، 
گفت: در هفته های اخیر به همراه معاون پیشگیری از 
وقوع جرم قوه قضاییه در راستای اجرای طرح نجم از 

دو منطقه 12 و 1۷ بازدید به عمل آوردیم.
عضو کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی 
شهر تهران با اعلام اینکه شــاید برای اولین بار بود 
که ملاقات عمومی در چنین سطحی برگزار می شد، 
خاطرنشان کرد: در این بازدیدها مواردی در رابطه با 

حقوق عامه مطرح شد.
وی از آغــاز ارائــه خدمات رایــگان حقوقی به 
شــهروندان در 22 سرای محله در آینده نزدیک خبر 
داد و افزود: اخیراً تفاهم نامه ای بین معاونت فرهنگی و 

اجتماعی شهرداری تهران با مرکز وکلای قوه قضاییه 
منعقد شــده تا ســرآغاز فصل جدیدی بــرای ارائه 
خدمات رایگان حقوقی به شهروندان باشد که ما نیز به 
عنوان نمایندگان مردم در شورا این شرایط را تسهیل 

خواهیم کرد تا این امکان فراهم شود.
اقراریان با اشــاره به برگزاری نشستی با موضوع 
حقــوق عامه با حضور مدیران حقوقی در راســتای 
اجرای طرح نجم، یادآور شــد: به صورت مســتمر 
حداقل یک جلســه مشترک را داریم و علاوه بر این 
بازدیدهای مشــترکی از معضلات شهر تهران را نیز 

دنبال می کنیم.
رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شهر تهران 

به عمده مسائل مطرح شــده از سوی شهروندان در 
ملاقات های عمومی اشــاره کرد و گفت: مسائلی با 
محوریت شهرســازی، کمبود وســایل حمل و نقل 
عمومی، خدمات شهری، نظافت و سد معبر در این 
ملاقات ها مطرح می شود و به عبارتی می توان گفت 
که نگهداشت جزء دغدغه های عمومی و اصلی مردم 

است.
وی با بیان اینکه مشــکلات فردی مطرح شده در 
ملاقات های مردمی نیز عمدتاً مربوط به مسائل ساخت 
و ساز است، اظهار کرد: با توجه به حضور مدیران قوه 
قضاییه در این بازدیدها، شهروندان بعضاً پرونده های 
حقوقی و کیفری خود را نیز مطرح و مشاوره دریافت 
می کنند و در صورت نیاز وکیل رایگان در اختیار آنها 

قرار می گیرد.
به گزارش سایت شهر، عضو کمیسیون نظارت و 
حقوقی شورای اسلامی شهر تهران با اعلام اینکه در 
هفته سه ملاقات عمومی در مناطق داریم که در قالب 
طرح نجم انجام می شــود، اذعان کرد: در بازدیدها و 
جلساتی که داریم نظارت جمعی بر  مسائل بر اساس 

نظام جامع محلات صورت می گیرد.



عضو هیئت نمایندگان اتاق ایران: 
تولید و صنعت، در اولویت شبکه بانکی نیست

عضــو هیئت نمایندگان اتاق ایران گفت:حــدود 32 درصد منابع بانکی 
در اختیار بخش تولید قرار می گیرد که در کنار نرخ های ناعادلانه تسهیلات 
بانکی برای صنعتگران، نشان می دهد که تولید، اولویت نخست شبکه بانکی 

نیست.
به گزارش ایلنا، ابوالفضل روغنی عضو هیئت نمایندگان اتاق ایران با اشاره 
به اهمیت صنعت در توسعه پایدار، گفت: اشتغال، کنترل تورم و تعادل بخشی 
به تراز ارزی نشان می دهد که توسعه صنعتی برای دستیابی به اقتدار اقتصادی، 
در هر کشوری ضروری اســت. بنابراین، دولت و سازمان های مربوطه باید از 
طریق اســتراتژی های مناســب و حمایت از صنعت، توســعه پایدار را ترویج 
و شــرایط مســاعدی برای رشد و پیشــرفت صنعت ایجاد کنند.  وی با تاکید 
بر تدوین ســند جدید استراتژی توسعه صنعتی، افزود: شاخص های نامطلوب 
فضای کسب وکار نشــان می دهد که فعالیت در صنعت با چالش های فراوانی 
مواجه اســت. اما از آنجایی که صنعتگران به رشد کشور و حفظ روند تولید و 
اشــتغال، علاقه دارند با ارائه راهکارهای نوآورانه، زمینه های بهبود و پیشرفت 
را فراهم می کنند. اقتدار اقتصادی کشورها به توان تولید کالاهای قابل صادرات 
یا کالاهای دارای جایگاه موثر در زنجیره تجارت جهانی باز می گردد و دولت 
بــرای تقویت این بخش، نیازی به تصدی گری ندارد و با حذف موانع دســت 
و پاگیــر، می تواند زمینه های رشــد اقتصادی را فراهم کرد.  رئیس ســندیکای 
تولیدکنندگان کاغذ و مقوای ایران باتاکید صنایع کوچک از نظر قیمت و کیفیت، 
با صنایع بزرگ و قدیمی خارجی نمی توانند رقابت کنند، اضافه کرد: ابزارهای 
تعرفــه ای در حد معقول و برای زمان مشــخص در این زمان می تواند صنایع 
جوان داخلی را تقویت و سپس آنها را وارد رقابت  برابر کند. توجه به این نکته 
ضروری است که برخی کشورها برای حمایت از تولیدکنندگان خود، تسهیلات 
و ترجیحات خاصــی را در اختیار صادرکنندگان قــرار می دهند که می توان با 
تعرفه های ترجیحی برای واردات، فضای متعادل تری را برای رقابت کالاهای 
داخلی فراهم کرد. روغنی ادامه داد: بر اساس مطالعات شاخص مدیران خرید، 
یکی از مهمترین گلایه های تولیدکنندگان کشــور، دشــواری تامین مالی در هر 
دو بخش ســرمایه در گردش و نصب و توســعه ظرفیت تولید اســت. در حال 
حاضــر حدود ۳2 درصد منابــع بانکی در اختیار بخش تولید قرار می گیرند در 
حالــی که بخش خدمات ســهم حــدود ۳8 درصدی از این منابــع را به خود 
اختصاص می دهد. این اعداد در کنار نرخ های ناعادلانه تسهیلات بانکی برای 
صنعتگران، نشــان می دهد که تولید، اولویت نخســت شبکه بانکی نیست. اگر 
تقویت بنیان های تولید صنعتی کشــور به اولویت تبدیل شــود از این رهگذر، 
می توان تورم را مهار کرد. از سوی دیگر می توان با مدیریت مطلوب بر بورس 
ســهام، ظرفیت های این بازار مالی را نیز در جهت تامین مالی صنایع کشــور، 
بیش از پیش به کار گرفت. وی دسترسی به ارز خارجی را یکی از اصلی ترین 
چالش هایی صنایع کشــور معرفی کرد و افزود: دسترسی به ارز خارجی برای 
پایداری و نوســازی خط تولید دارای اهمیت و باید تســهیل شود. با توجه به 
نقشی که صنایع کشور در توسعه و صادرات و مدیریت واردات بر عهده دارند، 
تخصیص ارز به واحدهای صنعتی، نه تنها بار ارزی برای کشور به همراه ندارد، 

بلکه تراز ارزی کشور را نیز بهبود می دهد. 

سرانه مصرف ماهی کمتر از استاندارد بین المللی است

13 کیلوگرم، سرانه مصرف ماهی درکشور
امور صید سازمان  مدیرکل دفتر 
سرانه مصرف  گفت:  کشور  شیلات 
ماهی در کشــور حدود 13 کیلوگرم 
اســت که ایــن مقــدار بایــد 20 

کیلوگرم شود.
رضــا عباس پــور نــادری، درباره 
ســرانه مصــرف کشــور در بخــش 
تن ماهیــان و فاصله آن تا اســتاندارد 
جهانــی به مهر گفت: ســرانه مصرف 
در کشــور حدود 1۳ کیلوگرم بوده که 
ایــن عدد به طور قطع در اســتان های 
مختلف و بین اســتان های ســاحلی و 
غیرساحلی متفاوت بوده، ولی رویکرد 
افزایش مصرف سرانه آبزیان مورد نظر 

و توجه شــیلات اســت که در برنامه ریزی ها روی 
آن تاکید می شــود. امید است با همراهی و حمایت 
و تعاملــی که بین نهادهای ذیربــط وجود دارد این 
افزایــش در ســال های آینده محقق شــده و به 20 

کیلوگرم برسد.
وی ادامه داد: مصرف سرانه در کشورها بستگی 
بــه فرهنگ عمومی آنهــا دارد. در واقع ملاحظات 
فرهنگی، ویژگی های جغرافیایی و شیوه های غذایی 
که در کشورها حاکم است تعیین کننده میزان مصرف 
در کشورهاســت. در ایران هم بــه لحاظ موقعیت 
جغرافیایی در دســته کشورهای مناسب طبقه بندی 
می شود اما برای ما هنوز عدد 1۳ کیلوگرم رضایت 

بخش نبوده و باید افزایش پیدا کند.
بــه گفته وی، ظرفیــت ما برای بهره بــرداری از 
ذخایر ســطح زیان درشــت و صیدگاه دریای عمان 
و اقیانوس هند بالاســت. بخش زیــادی از ناوگان 
صیادی به فعالیت بهره برداری از ذخایر تن  ماهیان 
و شــبه تن ماهیان می پردازنــد. وی افزود: موقعیت 
کشور به لحاظ میزان صید در حوزه غرب اقیانوس 
هند جایگاه نخســت را در بین کشــورهای عضو 
OIC )کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی( 

دارد. این موفقیت ارزشــمندی برای اقتصاد کشور 
است. وی ادامه داد: مدیریت بهره برداری از ذخایر 
تن ماهیان، متناسب با شرایطی که شناورها در بحث 

هزینه کرد و درآمد دارند عمدتاً انجام می شود.
مدیرکل دفتر امور صید ســازمان شیلات کشور 
درباره قیمت بالا آبزیان در کشور عنوان کرد: ماهیان 
جز اقلام تعزیراتی محسوب نمی شود و نرخ گذاری 
دولتی ندارد. قیمت ها با توجه به افزایش هزینه هایی 
که در بخش های مختلف تولید و خدمات رخ داده 
قیمت آبزیان و محصولات تبدیلی از جمله کنسرو 
ماهــی افزایش یافته اســت. وی اضافــه کرد: نرخ 
کنسرو ماهی در مقایسه با هزینه کردهایی که ناوگان 
صید داشــته افزایش نسبی را تجربه کرد. علاوه بر 
اینکه یکی از رویکردهای اساسی سازمان شیلات 
بــرای تن ماهیان ارتقــا عملکــرد در بحث ارزش 
افزوده و افزایش بهره وری اســت. این موضوع از 
طریق تغییر تدریجی روش های صید و اســتفاده از 
روش های صید انتخابی و بهینه که تولید محصولات 
تبدیلی با قیمت رقابتی و قابلیت عرضه به بازارهای 

مصرف صادراتی را داشته باشد، پیگیری می کند.
عباس پور نادری با بیان اینکه سیاســت و اقدام 
به طور قطع می تواند در بهبود شــرایط اقتصادی و 
معیشــتی جامعه صیادی و جامعه بهره بردار کمک 
کنــد، اظهار کرد: امیدواریم شــاهد نتایج مثبت در 
بازار داخل و خارج باشیم. مدیرکل دفتر امور صید 
ســازمان شیلات کشــور در پاســخ به این پرسش 
که قیمت تن ماهیان نســبت به ســال گذشته چقدر 
افزایش داشــت، گفت: قیمت هــا در موقعیت های 

زمانــی تغییر می کند. در آســتانه آغاز 
فصــل صیــد )Monsoon( به دلیل 
شــرایط مواج بــودن دریــا و بادهای 
موسمی که در ســواحل دریای عمان 
وجــود دارد امــکان رفتن بــه دریا و 
فعالیت شــناورهای صیادی به حداقل 
می رسد و قاعدتاً عرضه کمتر می شود 
بنابراین ممکن است قیمت ها در بازار 
واقعی نباشد. نرخ ها با توجه به شرایط 
عرضــه و تقاضــا متفاوت اســت. اما 
در کل قیمت هــر کیلو تن  ماهیان بین 
95 تــا 100 هزار تومان متغیر اســت. 
ســال گذشــته این رقم بین 81 تا 8۳ 
هزار تومــان بود. عباس پــور نادری 
در ادامه ســخنان خود با بیان اینکه استان سیستان 
و بلوچســتان خاســتگاه صید تن  ماهیان در کشور 
اســت، اظهار کرد: بخــش اصلی و اعظــم ذخایر 

تن ماهیان در این استان انجام می شود.
وی دربــاره اخبــاری مبنی بــر اینکه ۷6 گونه 
گیاهی در فهرست قرمز قرار دارد که ممکن است 
منقرض شوند. از این آمار 19 گونه پستاندار، 25 
گونــه پرنده، 16 گونه خزنده، 4 گونه دوزیســت 
و 10 گونــه ماهــی اســت. عنوان کــرد: اتحادیه 
بین المللــی حفاظت از طبیعــت )IUCN( طبقه 
بنــدی از آبزیــان دارد که بر اســاس ملاحظات 
مربوط به ذخیره زیســتی و ملاحظات اکولوژیک 
اســت. بنا بر این طبقه بنــدی گونه ها و ذخائری 
کــه اساســاً در معــرض انقراض یــا در معرض 
آســیب قــرار دارند اعلام و ســازمان شــیلات 
برنامه مدیریتی برای حفاظت آنها را در سیاست 
گذاری ها لحــاظ می کند. به عنــوان مثال برخی 
از این گونه ها ماننــد ماهیان خاویاری در دریای 
خــزر بر اســاس توافقی که ایران با کشــورهای 
حاشــیه دریای خــزر دارد طی چند ســال اخیر 
صید آنها ممنوع اســت و این ممنوعیت به بهبود 
ذخایر کمک می کنــد. همچنیــن تکثیر مصنوعی 
و رهاســازی گونه هــای در معــرض خطر برای 

بازسازی ذخایر کمک کننده است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت: 
90 هزار کارگاه مبل سازی نیازمند حمایت هستند

معــاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفــت:  90 هزار کارگاه در حوزه 
صنعت مبلمان و چوب  فعالیت می کنند که نیازمند کمک و تقویت هستند.

علی رســولیان در همایش فرصت های تجاری و سرمایه گذاری در صنعت 
مبلمان که در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شد، با اشاره 
به پتانســیل و چالش های ایــن حوزه گفت: همه ما می دانیم که لازمه توســعه 
اقتصادی کشور و اشتغال و صادرات خوب تولید است. یکی از بخش هایی که 
می تواند صادرات خوبی داشته باشد صنعت مبلمان و چوب است. دولت هم 
با ممنوعیت واردات برخی از این محصولات توانسته بستر تولید را فراهم کند. 

بیش از 85 درصد نیاز کشور در این حوزه در داخل تولید می شود .
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی  ادامه داد: بیش از 
65 درصد تولیدات این حوزه توســط چند کشــور محدود انجام می شود. لذا 
می توان در این زمینه موثر عمل کرد. برخی از کشورها در این سالها خیلی موفق 

بودند و باید با آنها نیز تعامل و مذاکره کرد.
رسولیان تاکید کرد: 90 هزار کارگاه در حوزه صنعت مبلمان و چوب  فعالیت 
می کنند که نیازمند کمک و تقویت هستند. البته ما در حوزه صادرات موفق نبوده 
ایم. ما در ســازمان صنایع کوچک تلاش خواهیم کرد تا خوشــه های صنعتی 
حوزه مبلمان را تقویت کنیم. تقریبا 15 خوشــه صنعتی در کشــور شناســایی 
و اجرا شــده اند. ما باید بــر روی زنجیره های ارزش تمرکــز کنیم و با الگوی 

خوشه های صنعتی جلو برویم.
وی گفت: ما آماده ایم تا در زمینه مشکلاتی نظیر مواد اولیه و امکانات اولیه 
نیز تا جایی که ممکن اســت با واحدها و شــهرک های صنعتی همکاری و از 
آن ها حمایت کنیم. روح اله ایزدخواه، عضو کمیســیون صنایع و معادن مجلس 
شورای اسلامی نیز گفت: طی یک دهه گذشته رشد اقتصادی کشور پایین بود. 
رشــد با مدیریت جامعه تولید شــدنی است. این امر در برنامه هفتم پیش بینی 
و رشــد 8 درصدی در ســال هدف گذاری شده است. این نماینده مردم تهران 
در مجلــس  یازدهم افزود: معتقدم برای موفقیت کار باید در دســت صنعتگر 
باشــد. اداره صنعت ممکن نیست مگر با مشارکت و مدیریت جامعه صنعت. 
وی افــزود: در حالــی که صنعتگــر در میدان تولید و در میانه معرکه دســت و 
پنجه  نرم می کند نباید تصمیم گیری پشت درهای بسته از سوی سیاست گذاران 
انجام  شــود بلکه تولیدکنندگان باید خود تصمیم ساز و اداره  کننده باشند. وی 
اظهار کرد: هنگامی که پشــت درهای بســته بخش نامه ها مصوب می شود در 
ادامــه تولیدکننده باید برای احقاق حق خــود بدود. ایزدخواه با تاکید بر اینکه 
طرفیــت برای جهش تولیدی و اقتصادی فراهم اســت، بیــان کرد: دلیل عقب 
افتادن از برنامه های توسعه ای پریشانی در حکمرانی بوده و اینکه کار به اهل 
آن واگذار نشــده اســت. دبیر همایش فرصت های تجاری و سرمایه گذاری در 
صنعت مبلمان همچنین حضور نمایندگان پنجاه نفره از کشورهای خارجی در  
نمایشگاه صنعت مبلمان کشور را به فال نیک گرفت و گفت: این گروه از کشور 
های عمان، لبنان، قطر و امارات، روســیه، پاکســتان، افغانسان، اقیلم کردستان 
و ازبکســتان و … بودند که با توجه به رویکرد صادرات محور این همایش، 
اتفاقی ارزنده محسوب می شود و با تعامل و تبادل نظر، می تواند دورازه های 

جدیدی را به روی ما باز کند. 

وجود 780 واحد صنعتی راکد در تهران 
رئیس ســازمان صنعت و معدن استان تهران از وجود 

۷80 واحــد صنعتی راکد در تهران خبر داد.
به گــزارش خبرگــزاری مهر، مهدی ســیجانی گفت: در 
اســتان تهران از 10 هزار واحد تولیدی دارای شناســنامه 

۷80 واحد راکد داریم که ســالانه هدف گذاری می شود که 
احیا شــود. برای ســال جاری احیای 220 واحد را هدف 
گذاری کرده ایم که یا توســط مالک فعلی یا ســرمایه گذار 

شوند. احیا  جدید 

بــه گفته این مقــام مســئول؛ نیاز مالی، حــل اختلافات 
شــرکا، بــدون بازار شــدن کالای تولیدی ایــن واحدها از 
جمله دلایلی اســت که ایــن واحدها راکد شــده اند، این 

مســائل را حل می کنیم تا آنها دوباره فعال شوند.
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9 صنعت و تجارت

 شنبه 17 تیر 1402 
 19 ذی الحجه 1444 

 8 جولای 2023
  سال سی و سوم ـ شماره 9229

کد ٠2١
اینجانب عصمت رحمتی قازنچائی فرزند علی به کد ملی 1717940803 ســند مالکیت 
وسیله نقلیه )برگ سبز (به شــماره 10181045330450 مربوط به سواری پراید به 
شــماره  شهربانی 45 ی 986 ایران  68 به شماره موتور 00793082 و شماره شاسی 

S412273506711 خود را مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
1- برابــر رای شــماره 140260305004000397 مورخ 
1402/03/02 هیــات قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك دلیجان تصرفات مالكانه بلامعارض خانم 
اعظم نجفی فرزند عزیزاله در ششدانگ ساختمان به مساحت 
313.90 مترمربع پلاک 4201 اصلی واقع در دلیجان، آذرآباد 
خریداری از مجید عباســی و پــدرام صادقی و مالکیت محمد 

سلامی 
2- برابــر رای شــماره 140260305004000515 مورخ 
1402/03/10 هیــات قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبــت ملك دلیجان تصرفات مالكانه بلامعارض شــرکت 
نســاجی ساویس دلیجان در ششــدانگ ساختمان به مساحت 
313.90 مترمربع پلاک 4201 اصلی واقع در دلیجان، آذرآباد 
خریداری از سیامک اسحاقی و از مالکیت مالکین آذرآباد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/01

 م الف :1523446
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دلیجان   

غلامحسن فدایی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
1- برابــر رای شــماره 140260305004000596 مورخ 
1402/03/18 هیــات قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملــك دلیجان تصرفات مالكانه بلامعارض آقای رضا 
قاسمی نراقی فرزند حسن در مقدار 2505/84 سهم مشاع از 
9308/33 ســهم ششدانگ قطعه باغ به مساحت 9308/33 
مترمربع پلاک 14 فرعی از 4225 اصلی واقع در نراق مزرعه 
روکیه خریداری از وراث حاج حسن قاسمی و از مالکیت ثبتی 

حسن یوسفی فرزند نصراله
2- برابــر رای شــماره 140260305004000597 مورخ 
1402/03/18 هیــات قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دلیجان تصرفات مالكانه بلامعارض آقای سید 
علی حســینی فرزند رضا در مقدار 1578/18 سهم مشاع از 
9308/33 ســهم ششدانگ قطعه باغ به مساحت 9308/33 
مترمربع پلاک 14 فرعی از 4225 اصلی واقع در نراق مزرعه 
روکیه خریداری از ســیدرضا حســینی فرزند سیدمحمد و از 
مالکیت حبیب اله یوســفی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي مي 
شــود در صورتي كه اشخاص نســبت به صدور سند مالكیت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهي به مــدت دو ماه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مــدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/01

 م الف :1523441
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دلیجان  

 غلامحسن فدایی

» آگهی فقدان سند مالکیت «
 نظربــه اینکه  حســین مددی به اســتناد2برگ استشــهادیه گواهی امضاء شــده 

دفتراســناد رسمی 355مشهد منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سندالمثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه نموده و مدعی اســت ســند مالکیت وی به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است ، بابررسی سامانه جامع املاک الکترونیک وسوابق پرونده ثبتی مشخص گردید 
ششدانگ  یک باب منزل به مساحت 410/07 متر مربع بشماره پلاک254فرعی از75 اصلی 
بخش 10 مشــهد ذیل صفحه 169 دفتر 2610 بشماره 393452 بنام حسین مددی ثبت 
و ســند مالکیت بشماره 673224 /د91صادرو تســلیم گردیده است سامانه جامع املاک 
الکترونیک وسوابق پرونده ثبتی بیش از این حکایتی ندارد .مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد ،بایســتی ظرف مدت ده روزازتاریخ انتشارآگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت 
یا ســند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد.م الف: 510
حمیدرضا افشار -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد مقدس

» آگهی فقدان سند مالکیت «
 نظر به اینکه ســیدعلی محمدی برابر وکالت شــماره 97617مــورخ 1402/1/19 

دفتراســناد رســمی 55 مشــهدبه اســتناد2 بــرگ استشــهادیه گواهی امضاء شــده 
دفتراسنادرسمی یک مشــهد منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سندالمثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه نموده و مدعی اســت ســند مالکیت وی به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده اســت ،بابررسی ســامانه جامع املاک الکترونیک وســوابق پرونده ثبتی مشخص 
گردیدمقدار1001/90سهم باشماره دفتراملاک الکترونیکی140020306267019011
بنام آقای مسعود بیدختی ثبت وسند مالکیت بشماره 010591/الف 1400صادروتسلیم 
گردیده است ســامانه جامع املاک الکترونیک وســوابق پرونده ثبتی بیش ازاین حکایتی 
ندارد.مراتب یک نوبت آگهی ومتذکرمیگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یامدعی وجود ســند مالکیت نزدخود میباشد ،بایستی ظرف مدت ده روزازتاریخ 
انتشارآگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این 
اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی 

وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.م الف: 509
حمیدرضا افشار -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد مقدس

» آگهی فقدان سند مالکیت «
 نظر به اینکه مریم دیوان بیگی برابرتفویض وکالت شــماره 31099 مورخ1400/6/8 

دفتــر اســناد رســمی 1554 تهــران منتســب بــه وکالــت 171183 مــورخ 1393/10/8 
دفتراسنادرســمی 14مشهد به عنوان وکیل وارث مرحوم اســداله اسکندری نداف به استناد2 
برگ استشــهادیه گواهی امضاء شده دفتراسناد رسمی 247 مشهد منضم به تقاضای کتبی جهت 
دریافت ســندالمثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی اســت ســند مالکیت وی به 
علت سهل انگاری مفقود گردیده است ، با بررسی سامانه جامع املاک الکترونیک وسوابق پرونده 
ثبتی مشــخص گردید سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 433 متر مربع به 
شماره پلاک 61 فرعی از 78 اصلی بخش 10 مشهد ذیل صفحه 480 دفتر109 بشماره 21916 
بنام اسداله اسکندری نداف ثبت و سند مالکیت بشماره 531623صادر و تسلیم گردیده است 
ســامانه جامع املاک الکترونیک وسوابق پرونده ثبتی بیش از این حکایتی ندارد.مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر میگرددهر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزدخود میباشــد ،بایستی ظرف مدت ده روزازتاریخ انتشارآگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است درصورت 
عدم وصول اعتراض درمهلت مقررویاوصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسند معامله رسمی 

نسبت به صدورسندمالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهدشد.م الف: 511
حمیدرضا افشار -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد مقدس

آگهی ابلاغ تصمیم عدم افراز
 باتوجه به تقاضای شــرکت تعاونی مسکن امین بصیرکارکنان حراست ادارات استان 

خراســان رضوی مبنی بر افراز قسمتی از ششدانگ ملک شماره 4990فرعی از176اصلی 
بخش10مشهدبدینوســیله تصمیم عدم  افراز بشــرح ذیل به کلیه مالکین  ابلاغ میگردد 
.»درخصوص درخواســت شــرکت درمورد افراز قســمتی از پــلاک 4990 فرعی از176 
اصلی بخش10مشــهد پس از رسیدگی وتطبیق درخواســت با مقررات قانونی و مطابقت 
آن با وضعیت وســوابق ثبتی و از انجا که شــهرداری منطقه دوازده مشهد طی نامه شماره 
12/1401/17704-1401/8/21بــا افــراز پلاک موصوف موافقت ننموده اســت .لذا 
تصمیم به عدم قابلیت افراز آن صادر میگردد مراتب در اجرای مواد 5و6آیین نامه قانون 
افراز به کلیه مالکین مشاعی ابلاع تا چنانچه اعتراضی دارند حسب ماده2 قانون افراز ظرف 
مــدت 10روزاز تاریخ ابلاغ اعتراض خودراتســلیم دادگاه محل وقوع ملک نموده و گواهی  
طــرح دعوی را به این اداره تحویل نمایند "لازم به ذکر اســت کــه اخطاریه تصمیم عدم 
افراز که به محل اقامت  مالک مشــاعی که مندرج در ســوابق ثبتی بوده)مشهدکوهسنگی 
14پلاک4 طبقه دوم(توسط پست جهت ابلاغ ارسال گردیده وبرابرگواهی مامور پست بدلیل 
ناقص بودن آدرس ابلاغیه عینااعاده گردیده وبنابه اظهارمتقاضی افراز آدرســی ازنامبرده 

دردسترس نمیباشد .م الف :506
حمید رضا افشار-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه 4مشهد 

آگهی ابلاغ تصمیم عدم افراز
 باتوجه به تقاضای شرکت تعاونی مسکن امین بصیر کارکنان حراست ادارات استان 

خراســان رضوی مبنی بر افراز قسمتی از ششدانگ ملک شماره 4987فرعی از176اصلی 
بخش10مشــهد بدینوسیله تصمیم عدم  افراز بشــرح ذیل به کلیه مالکین  ابلاغ میگردد 
»درخصوص درخواســت شرکت درمورد افراز قسمتی از پلاک 4987 فرعی از 176 اصلی 
بخش 10 مشــهد پس از رســیدگی و تطبیق درخواســت با مقررات قانونی و مطابقت آن 
با وضعیت و ســوابق ثبتی و ازانجا که شــهرداری منطقه دوازده مشــهد طی نامه شــماره 
12/1401/17704-1401/8/21 بــا افــراز پلاک موصوف موافقت ننموده اســت .لذا 
تصمیم به عدم قابلیت افراز آن صادر میگردد مراتب در اجرای مواد 5و6آیین نامه قانون 
افراز به کلیه مالکین مشاعی ابلاع تا چنانچه اعتراضی دارند حسب ماده2 قانون افراز ظرف 
مدت10روزازتاریخ ابلاغ اعتراض خودراتسلیم دادگاه محل وقوع ملک نموده وگواهی  طرح 
دعوی رابه این اداره تحویل نمایند "لازم به ذکر است که اخطاریه تصمیم عدم افرازکه به 
محل اقامت مالک مشاعی که مندرج درسوابق ثبتی بوده )مشهدکوهسنگی 14پلاک4طبقه 
دوم (توسط پســت جهت ابلاغ ارسال گردیده وبرابرگواهی مامورپست بدلیل ناقص بودن 
آدرس ابلاغیه عینا اعاده گردیده وبنابه اظهارمتقاضی افراز آدرســی ازنامبرده دردسترس 

نمیباشد .م الف :508
حمید رضا افشار-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه 4مشهد 

آگهی ابلاغ تصمیم عدم افراز
 باتوجــه به تقاضای شــرکت تعاونی مســکن امین بصیر کارکنان حراســت ادارات 

اســتان خراســان رضوی مبنی برافرازقســمتی از ششدانگ ملک شــماره 4986 فرعی 
از4926فرعی از176اصلی بخش10مشــهد بدینوســیله تصمیم رد افرازبشرح ذیل به 
شما ابلاغ میگردد.»درخصوص درخواست شرکت درموردافرازقسمتی ازپلاک4986فرعی 
از176اصلی بخش10مشهدپس از رسیدگی وتطبیق درخواست بامقررات قانونی ومطابقت 
آن باوضعیت و ســوابق ثبتی وازانجا که شــهرداری منطقه دوازده مشــهد طی نامه شماره 
12/1401/17704-1401/8/21 با افرازپلاک فوق موافقت ننموده اســت .لذا تصمیم 
به عدم قابلیت افراز آن صــادر میگردد مراتب در اجرای مواد 5و6آیین نامه قانون افراز 
به کلیه مالکین مشــاعی ابلاع تا چنانچه اعتراضی دارند حســب مــاده2 قانون افرازظرف 
مدت10روزازتاریخ ابلاغ اعتراض خودراتسلیم دادگاه محل وقوع ملک نموده و گواهی  طرح 
دعوی رابه این اداره تحویل نمایند "لازم به ذکر اســت که اخطاریه تصمیم عدم افراز که 
به محل اقامت مشاعی که مندرج درســوابق ثبتی بوده )مشهدکوهسنگی14-پلاک4طبقه 
سوم (توسط پست جهت ابلاغ ارسال گردیده وبرابرگواهی مامورپست بدلیل شناخته نشدن 
گیرنــده درمحل ابلاغیه عینا اعاده گردیده وبنا به اظهارمتقاضی افراز آدرســی از نامبرده 

دردسترس نمیباشد .م الف :507
حمید رضا افشار-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه 4مشهد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260309030000204 – 1402/2/27 هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرستان البرز- قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و خریداری عادی مع الواســطه از آقای موسی حاج  محمدی زارع صاحب نسق به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از 
عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت خانم ناهید احمدی موسی لو به 
شناسنامه شماره 730 کد ملی 5089399001 صادره  آبیک فرزند محمد در ششدانگ یک باب 
خانه مسکونی به مساحت 104/82 متر مربع قسمتی از قطعه اول افرازی پلاک شماره 13 اصلی 
واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک شهرستان البرز – قزوین  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/5/1  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/17 

م الف: 3071/7
بهروز قوچی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز

رونوشت آگهی حصر وراثت  
نظر به اینکه فرزانه ربیعی فردارای شناســنامه شــماره 0720322138به شــرح 

دادخواســت به کلاســه 0200577ازاین شورادرخواســت گواهــی حصروراثت نموده 
وچنیــن توضیــح داده که شــادروان جواد ربیعی فربــه شناســنامه 0742548871 در 
تاریخ1402/3/13در اقامتگاه دائمی خودبدرودزندگی گفته وورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصراســت بــه1- فرزانه ربیعی فــر      فرزندمحمدعلــی   ش ش0720322138 ت 
ت 1372/6/30ص  تربــت جــام همســر متوفی2-نــدا ربیعی فرفرزندجــواد ش ش 
0721426840 ت ت 1390/7/28 ص  تربــت جام فرزند متوفی3-فاطمه زهرا ربیعی 
فرفرزندجواد ش ش 0721727956 ت ت  1394/9/19ص تربت جام فرزند متوفی4-
کنیز ربیعی فر  فرزند جواد   ش ش 0731010353 ت ت 1339/2/3 ص تربت جام مادر 
متوفی5-محمدشــایان ربیعی فرفرزندجوادش ش 0840585284 ت ت 1401/3/17 
ص  مشــهد فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد 
ماده362ق امور حســبی یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
شعبه یک نصرآباد شورای حل اختلاف شهرستان تربت جام

مفقودی
کلیه مدارک )ســندمالکیت )برگ ســبز( ، سند کمپانی و کارت ســوخت و کارت (خودرو 

ســواری پراید se 131 مدل 1396 به شــماره انتظامی 853 س 59 ایران 28 و شــماره موتور 
M13 / 5892853 و بــه شــماره شاســی NAS411100H3361326 بــه مالکیت 

ابوالفضل آیت پناه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل ســند کمپانی و شناســنامه ســبز پژو 207 مدل 1401 شماره 
انتظامی 947 د 12 ایران 63 شــماره موتور 167B0157175 شــماره 
شاســی NJ275265 بنام وحید نوری ابنوی فرزند امام بخش مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( و ســند کمپانی موتور سیکلت طرح ویو 135 سحر مدل 1395 

به شماره انتظامی 42636 ایران 511 و شماره موتور O135N2G901116 و به شماره شاسی 
135A9510227 به مالکیت حمیدرضا شاه محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

اصل ســند کمپانی و شناســنامه ســبز ســواری پژو 405 مــدل 1399 
رنگ خاکســتری متالیک شــماره انتظامی 149 ط 45 ایران 58 شــماره موتور 

164B0267932 شــماره شاســی LK501956 بنام یکتا پولادی فرزند ساسان 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
سندمالکیت )برگ سبز( خودرو ســواری پراید مدل 1386 به شماره انتظامی 486 

 S1412286037486 د 99 ایران 18 و به شــماره موتور 1858753 به شــماره شاسی
به مالکیت علی بابائی رستگار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی برگ سبز و سند کمپانی
ســواری پراید مدل 1383 تیپ جی تی ایکس ای  به رنگ 
مشــکی روغنی شــماره  پلاک 164 ط 69 ایران 65 شماره  
شاسیS1412283333491 و شماره موتور 0095112 
بــه مالکیت آقــای محمد خالقی تــاج آبای به شــماره ملی  
6069909501 مفقود و از درجه اعتبار ســاقط می باشد. 

کرمان



مناقشات بر سر میدان گازی آرش ادامه دارد

تحریم ، عقب ماندگی از برداشت و ادعای کویت و عربستان
کویت هفته گذشــته از ایران برای 
ازسرگیری مذاکرات بر سر تعیین حدود 
مرز آبی دعوت کرد. تهران اخیرا آمادگی 
خود را برای آغاز عملیات حفاری در 
میدان گازی آرش در خلیج فارس اعلام 
کرده بود. این میدان گازی برای دهه ها 
محل مناقشه ایران و کویت بوده است.
کویت میدان گازی آرش را الدره می نامد 
و بر »حق انحصاری« خود و عربستان 
بــرای برداشــت از ذخایــر آن اصرار 
می ورزد. این دو کشــور سال گذشته به 
رغم مناقشات با ایران، قراردادی را برای 
توسعه این میدان گازی مشترک منعقد 
کردند؛ ایران این قرارداد را »غیرقانونی« 

خواند. 
وزارت خارجــه کویــت در بیانیه ای 
اعلام کرد: »تنها دولت کویت و پادشاهی 
عربستان سعودی منحصرا مجاز به استفاده 
از ثروت طبیعی میدان الدره هستند. دولت 
کویت مجــددا از طرف ایرانی برای آغاز 
مذاکرات بر ســر تعیین مرز آبی دعوت 

می کند.«
 محســن خجســته  مهر، مدیرعامل 
شــرکت ملی نفت ایران نیز هفته گذشته 
گفت: »آمادگی کامــل برای آغاز حفاری 
در میدان مشــترک نفتی آرش وجود دارد 
و منابع قابل توجهی را برای اجرای طرح 
توسعه این میدان در هیئت مدیره شرکت 
ملی نفت ایران مصوب کرده ایم و با آماده  
شدن شــرایط، حفاری را در میدان آرش 

آغاز می کنیم.«
اظهــارات وی در حالی بیان شــد که 
عربســتان ســعودی و تهــران در پی از 
سرگیری روابط خود در ماه مارس، علاوه 
بر تقویــت همکاری هــای دوجانبه  به 
خصومت هفت ساله فی مابین پایان دادند.

ســعد البراک، معاون نخست وزیر و 
وزیر نفت کویت مواضــع ایران در قبال 
میــدان گازی آرش را »غافلگیر کننده« و 
»در تناقض با تمام اصول بنیادین روابط 
بین الملل« عنــوان کرد و گفــت: »ما به 
صورت تمام و کمــال و قاطعانه تمامی 
فعالیت های برنامه ریزی شــده ایــران را 
پیرامون میدان گازی فراساحلی الدره رد 

می کنیم.«
 میدان گازی مشترک آرش کجاست؟

میــدان گازی آرش در شــمال خلیج 
فارس واقع اســت. شــرکت نفتی ژاپنی 

»ای، او، سی« این میدان را در سال 196۷ 
میلادی کشف کرد. انتظار می رود این میدان 
بتواند روزانه یک میلیارد فوت مکعب گاز 
و 84 هزار بشکه میعانات گازی تولید کند. 
طبق مــرز آبی ادعایی ایران، حدود چهل 
درصد ســاختمان نفتی و گازی موجود 

میدان آرش در آب های ایران قرار دارد. 
 اگرچه کویت از سال 19۷5 میلادی در 
حال بهره برداری از آن است، اما شرکت 
ملی نفت ایران نیز به منظور تعیین میزان 
ذخائر درجا، ســال ها پیش اقدام به حفر 
یک حلقه چاه اکتشافی در این منطقه کرده 

است.
 مناقشات از چه زمانی آغاز شد؟

منشاء اختلافات ایران و کویت به همان 
سال های دهه 60 باز می گردد. در آن سال ها 
ایران امتیاز انحصاری کشف و استخراج 
منابع دریایی خود را به شرکت نفت ایران 
و انگلیس، و کویت نیز آن را به شــرکت 

هلندی رویال داچ شل واگذار کرده بود. 
این دو امتیاز، در بخش شمالی میدان 
همپوشــانی پیدا می کنند. در این بخش 
حجم ذخایر قابل بازیافــت حدود 220 
میلیارد متر مکعب تخمین زده می شوند. 
عربستان سعودی نیز چون در این منطقه با 
کویت منابع گازی و نفتی دریایی مشترکی 
دارد، بخشــی از این مناقشــه محسوب 
می شود. ایران در سال 2001 در این منطقه 
عملیات حفاری انجام داد. این عملیات 
کویت و عربستان سعودی را ترغیب کرد 
تا بر ســر یک قرارداد مــرزی دریایی به 
توافق برسند. کویت همچنین پس از آغاز 
این عملیات اکتشــاف، شکایت از ایران 
در مجامع بین المللی را آغاز کرد. در دوره 
اصلاحات و در پی ســفر امیر کویت به 
تهران، ایران فعالیت های اکتشافی را در این 

منطقه متوقف کرد.
  میلیاردها دلاری 

که در حال  از دست رفتن اند
وزارت خارجه عربستان طی بیانیه ای 
مدعی شد مالکیت منابع طبیعی در منطقه 
دریایی تقسیم شده و میدان الدره )آرش( 
به طــور کامل در مالکیت مشــترک میان 
پادشــاهی عربی سعودی و کشور کویت 

است و ایران هیچ سهمی از آن ندارد.
خبر فوری نوشت: در حالیکه شرایط 
سیاســی ایران و عربســتان رو به بهبود 
گذاشته و از مشکلات دیپلماتیک دوجانبه 

کاسته شده است، وزارت خارجه عربستان 
طی بیانیه ای مدعی شــد مالکیت منابع 
طبیعی در منطقه دریایی تقسیم شــده و 
میدان الدره )آرش( به طور کامل در مالکیت 
مشترک میان پادشاهی عربی سعودی و 
کشور کویت است و ایران هیچ سهمی از 

آن ندارد.
پیشتر وزیر نفت کویت هم در اظهاراتی 
مدعی شده بود که میدان گازی آرش برای 
کشورش و عربســتان است و ایران باید 
ابتدا به ترسیم مرزهای دریایی پایبند باشد.

  میادین نفتی و گازی مشترکی که
 در حال از دست رفتن هستند

 ایران میادین مشــترک نفتی و گازی 
فراوانی با همسایگان جنوبی و شمالی خود 
دارد اما مشکلات سیاسی و تحریم ها مانع 
از بهره برداری مناسب تهران از این میادین 
شده است. ایران در شمال و جنوب، بیش 
از 28 میدان مشترک با همسایگان دارد. در 
اغلب این میادین مشکلاتی با همسایگان 
در خصوص میزان بهره برداری و سطح 
دسترسی داشته و دارد که حل این مسائل 
نیاز به مذاکرات مستمر داشته است، اما به 
علت فقدان دیپلماسی قوی، در این میادین 

ایران کمترین سهم را داشته است.

 ایران با کشــور های همسایه خود از 
جمله عراق، عربستان، قطر، کویت، امارات 
متحده عربی، عمان، بحرین و ترکمنستان 
میدان مشترک نفت و گاز دارد که تقریبا در 
همه آن ها از بقیه همسایه ها عقب تر مانده 

است.
 رئیس هیئت مدیره انجمن شرکت های 
حفاری نفت و گاز ایران در مصاحبه ای که 
چندی پیش داشت، در این رابطه گفت: 
عربســتان به میــدان آرش ورود کرده، ما 
هم ساکت نشسته ایم، به طوری که به نظر 
می رسد میادین مشترک را به همسایگان 

واگذار کرده ایم.
 خادمی در ادامه نیز افزود: از ســوی 
دیگر مــا میادین مختلفی از جمله فرزاد 
B و A، آرش و فروزان را با عربســتان 
مشترک هستیم. این کشور به طور جدی 
توســعه داده و برداشت داشته است، اما 
با وجودی که اولین چاه های اکتشافی را 
هم ما حفر کردیم امروز عربستان برداشت 
بیشتری دارد و ما کاری نکرده ایم، مثلا در 
فرزاد A، عربســتان برداشت با برنامه ای 
را پیش می برد و ایــران کاری نکرده، در 
فرزاد B ما یک دکل حفاری مستقر کرده 
بودیم، اما اکنون این دکل بیکار شــده و 

به پهنه سرزمینی برگشته است. عربستان 
تعداد بســیار زیادی دکل دریایی در این 
منطقه مستقر کرده است، در گذشته چند 
دســتگاه دکل شــرکت آبان در ایران کار 
می کرد، اما متوقف شــد، اکنون عربستان 
اکثر دســتگاه های دریایی شرکت آبان را 
خریداری کرده و در میادین مشترک با ما 
مستقر کرده و تقریبا در حال تخلیه میادین 

است.
  تحریم ها 

و آسیب های نفتی و گازی وسیع آنها
 بسیاری از تحلیلگران معتقدند عقب 
ماندگی ایــران در زمینه بهره برداری از 
نفت و گاز به تحریم های نفتی و گازی 
مختلف کشور گره خورده است. نرسی 
قربان در یادداشــتی ضمن تشریح این 
مسئله تاکید کرد: زمانی که به حوزه های 
انرژی کشــور نــگاه می کنیــم، متوجه 
می شــویم، تاثیر تحریم ها فقط در این 
حوزه، صدها میلیارد دلار سالانه است. 
در زمان تحریم ها ممکن است، برخی 
شرکت های کوچک صاحب تکنولوژی 
وجود داشته باشند که حاضر به فعالیت 
با ایران باشــند. اما اگر این شــرکت ها 
به هــر دلیلــی حاضر به همــکاری با 
ایران نباشــند دیگر راهی جز برداشتن 
تحریم ها باقی نمی ماند. این تحریم ها 
هــم تحریم هــای امریکایی اســت و 
هم تحریم های بین المللی اســت. اگر 
شرکت های بزرگ از همکاری با ایران 

هراس دارند، به دلیل نفوذ امریکاست.
 قربــان در ادامــه یادداشــت خود به 
شرکت های نفتی که به مفاد قرارداد خود 
عمل نکرده و به علــت تحریم ها ایران 
را ترک کردند، اشاره داشته و می نویسد: 
حتما در خاطر مخاطبان هست که شرکت 
بین المللی شل پس از تحریم ها به ایران 
آمــد و قصد داشــت، روند تبدیل گاز به 

فرآورده های نفتی را در ایران ایجاد کند. 
ابتدا صحبت از تولید ۷0هزار بشکه در 
روز بود که نهایتا شِل پس از 4سال مذاکره 
منصرف شــد و این کار را در قطر انجام 
داد. تنها در همین حوزه شــل 20میلیارد 
دلار ســرمایه گذاری در قطر کرد. قطر در 
حال حاضر بزرگ ترین پالایشــگاه های 
تبدیل گاز به فرآورده های نفتی را دارد. این 
موقعیت می بایست برای ایران ایجاد شود 
که به دلیل سوءمدیریت ها، حساسیت های 
بیجــا و تنگ نظری هــا از میــان رفت. 
اساســا قرار بود این سرمایه گذاری ها در 
ایران انجام شــود. اگر این پروژه صورت 
می گرفت، فرآورده های نفتی ایران بدون 
سولفور می شــدند و تاثیر آن در آلودگی 
هوا و محیط زیست هم هویدا می شد.این 
گزاره ها بخش کوچکی از تاثیراتی است 
که تحریم ها در حوزه اقتصادی به جای 

گذاشته است.
  دیپلماسی اقتصادی؛ 

راه حل نجات اقتصاد کشور
 تعــداد میادیــن مشــترک ایــران با 
کشورهای دیگر نشان می دهند که احتمالا 
ایران در آینده مشکلات دیپلماتیک زیادی 
با کشــورهای منطقه پیــدا خواهد کرد. 
همانطور که بارها سران کشور تاکید کرده 
اند، یکی از وظایف وزارت امور خارجه 
تقویت دیپلماسی اقتصادی است. این در 
حالی است که میادین مشترک نفت و گاز 
به عنوان یکی از مهم ترین منابع اقتصادی 
کشــور در حال از دست رفتن هستند و 
بدون فعالیت دیپلماتیک نمی توان به آنها 
دست یافت . لازم است در حال حاضر که 
روابط دیپلماتیک ایران و عربستان بهبود 
یافته، در زمینه میادین مشترک نیز اتفاقات 
مثبتی بیفتد در غیر ایــن صورت، بهبود 
روابط سیاســی با عربستان دور از منافع 

اقتصادی بوده و سودده نخواهد بود.

 ایران از منافع خود در میدان گازی آرش
 کوتاه نمی آید 

  مصطفی نخعی 
     سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس 

 میدان های مشــترک زیادی با کشــورهای همســایه داریم و 
در تمامی برنامه های توســعه ای نیز نســبت به توجه و تمرکز بر 
میادین مشترک تاکید شده است، عدم برنامه ریزی و تمرکز ما در 
تمامی ســال های گذشته بر میدان گازی مشترک آرش باعث شده 
تا کشورهای رقیب میدان دار شوند و برای توسعه آن وارد عمل 

شــوند اما متاسفانه ما کار خاصی بر روی آن انجام نداده ایم.حدود 60 سال از کشف 
این میدان مشترک می گذرد و منابع بسیار ارزشمند گازی، تا حدودی میعانات گازی و 
کمی نفت در آن وجود دارد. باید در سال های گذشته اختلافات را با کشورهای رقیب 
در میدان گازی مشترک آرش حل و برای توسعه آن برنامه ریزی می کردیم اما متاسفانه 
برای این کار اقدامی انجام نداده ایم. با وجود تمامی شرایط مطرح شده واضح است 
ایــران از منافع خــود در میدان آرش به هیچ عنوان کوتاه نمی آید و هیچ مســئولی از 
جمهوری اســلامی ایران حق مســامحه و کوتاهی در خصوص منافع کشــور در این 
میدان گازی و توسعه آن را ندارد و این میدان متعلق به همه ملت و کشور، این نسل و 
نسل های آینده است. اختلافاتی در زمینه میدان مشترک آرش داریم که باید آنها را در 
گام اول بــا مذاکره در چارچوب دیپلماتیک برطرف کنیم اگر به هر دلیلی مذاکرات به 
نتیجه نرسید آن را در چارچوب حقوقی مشخص با حضور نهادهای بین المللی دنبال 
می کنیم. در ارتباط با سهیم بودن عربستان در این میدان گازی شک داریم بنابراین باید 
اختلافات را به روش های ارائه شــده برطرف کنیم، تا زمان حل نشــدن اختلافات و 
مشــخص نشدن مباحث هیچ کشوری حق شــروع و بهره برداری و توسعه این میدان 

گازی را نباید داشته باشد.

قوانین بین المللی در حوزه چنین اختلافاتی 
روشن و گویا نیست

   محمدعلی خطیبی
     نماینده پیشین ایران در اوپک و کارشناس نفت 

 با توجه به این که میدان گازی آرش، یک میدان گازی بین الدول 
یا یک »میدان گازی اختلافی« بین چند کشــور مختلف محســوب 
می شود، می توان حدس زد، تا زمانی که اختلاف مذکور حل نشود، 
عملیات توســعه در این میدان گازی انجام نمی شــود؛ بنابراین باید 

اختلافات حل، و توافق شــود که میدان گازی توســعه پیدا کند. به طور معمول در چنین 
شــرایطی پیشنهاد می شود که یک عملیات مشــترک بین کشور ها انجام شود و شرکت بی 
طرفی شــروع به توسعه میدان گازی کند و سپس منافع این توسعه را بین کشور ها توزیع 
کند. به هر حال حقیقت این اســت که معمولا حل چنین اختلافی به مدت زمانی طولانی 
نیــاز دارد و ممکن اســت زمان انتظار بــرای حل اختلاف بیش از حدِ پیش بینی شــده، 
باشــد. باید مشــخص شود که کدام کشور منفعت بیشــتری از این میدان گازی می برد، به 
بیانی دقیق تر باید مرز های آبی کشــور های ذینفع تعیین و ســپس میزان ســود کشور ها از 
ایــن میدان گازی مورد بحث قرار گیرد. مرز های آبی مثل مرز های خاکی، قابلیت تفکیک 
روشــنی ندارند و تعیین مرز های آبی بسیار پیچیده اســت. در نتیجه، تعیین مرزها، زمان 
بر و اختلاف برانگیز اســت. در مورد میدان گازی آرش، کشــورها، چاره ای به جز توافق 
ندارند، چون اگر مشکل بر سر جای خود بدون حل، باقی بماند، روند توسعه میدان گازی 
نیز متوقف خواهد ماند و این در واقع به ضرر کشــور های ذینفع اســت.تقریبا بعید است 
کــه ایــران از مواضع خود در قبال میدان گازی آرش کوتاه بیاید، اگر قرار بود ایران امتیاز 
بیش از حد یا باج خاصی بدهد، شــاهد اظهارات طرف کویتی نبودیم.قوانین بین المللی 
در حوزه چنین اختلافاتی روشــن و گویا نیست. شاید بتوان علت ابهام قوانین این حوزه 
را مشخص نبودن مرز های آبی دانست. به همین دلیل نیز مشخص شدن مرز های آبی گام 

نخست خواهد بود. 

ایران نباید درگیر مسائل حاشیه ای شود
  فرزین سوادکوهی
     کارشناس انرژی 

 طی سال های اخیر گفته می شد در شرایطی که ایران از توسعه میدان 
گازی مشترک آرش جا مانده است، کویت و عربستان در حوزه توسعه 
این میدان وارد عمل شده اند. درواقع این مورد هم درست مثل برخی 
دیگر از بخش های کشور، در حوزه توسعه و برنامه ریزی مغفول ماند و 
به حال خود رها شد. اگر ما سهمی در این میدان گازی داریم، باید در 

سال های گذشته نشست های مشترک بزرگ و اثرمندی با طرفین مناقشه برگزار و حد و حدود 
ســهم هر یک در میدان گازی آرش مشــخص می شد. متاسفانه این اتفاق رقم نخورده است. 
البته بخشــی از این نادیده انگاری منتج از مشکلاتی بوده که ما با کشور های اطراف داشتیم. 
به خصوص مناقشه ما با کشور عربستان، در به تاخیر افتادن حل اختلافات میدان گازی آرش 
موثر بود. بر همین اساس معتقدم این نکته ای امیدوار کننده است که هم اکنون روابطمان را با 
عربستان سعودی بهبود بخشیده ایم و در سایه این روابط جدید می توانیم با شیوه ای دیپلماتیک 
و با ترفند های مبتنی بر سیاســت خارجی در حل این اختلاف گام برداریم.اگر جوســازی یا 
حاشــیه سازی هایی در جریان اســت، ایران باید حتی المقدور از این حواشی دوری کرده و 
وارد مناقشــه یا دعوی مسئله سازی نشــود که قضیه را حساس تر می کند. برخی جریانات و 
اندیشه های خاص سیاسی وجود دارند که مایلند از اختلافات سود ببرند. به همین دلیل معتقدم 
بهترین روش تکیه بر دیپلماســی است.  به طور معمول کشور های درگیر مناقشه، خود، وارد 
عمل می شوند و براساس قواعد موجود جهانی، با ابزار های دیپلماتیک مذاکره می کنند. اما اگر 
مشکل حل نشود، راه حل بعدی مراجعه به نهاد های بین المللی و درخواست برای دخالت 
آنان است. ما طی سال های گذشته نیز اختلافاتی با ترکمنستان داشتیم و گاهی نیز با عراق در 
حوزه های مختلف درگیر مشکلاتی شده ایم، اما در هر شرایطی با دیپلماسی کار را حل کرده 
ایم و به ندرت مشکلات ادامه دار شده اند یا به مراجع قضایی جهانی کشیده شده است. در 
این حوزه نیز معتقدم حتی المقدور باید از ایجاد ارتباط مجدد با عربستان نهایت استفاده را 
برده و این موضوع را با آرامش حل کنیم. ارتباط ما با عربســتان می تواند به حل اختلاف با 

کویت نیز کمک کند.

ایران در قعر جدول درآمد صادرات نفتی
اخیرا آمارهایی در خصوص میزان صادرات نفتی در سال 
2022 میان کشــورهای مختلف نفتی ارائه شــده که به بهانه 
آن می توان نــوری به ابعاد پنهان وضعیت صنعت نفت ایران 
تاباند. اداره انرژی امریکا آماری را منتشــر کرد که بر اساس 
آن، ایران با درآمد صادراتی 54 میلیارد دلاری، رتبه پنجم را 

میان کشورهای نفتی به خود اختصاص داده است. 
در این جدول عربســتان 6 برابر ایران درآمد داشــته و عراق 
هم دو برابر و نیم ایران نفت فروخته است. اما این آمارها ابعاد 

دیگری هم دارد. بر اســاس آمارها ایران از منظر درآمد سرانه، 
قعرنشین این جدول است.

درآمد سرانه ایرانیان در سال 2022 حدود 614 دلار بوده 
که تنها از کشــورهای نیجریه و ونزوئلا افزون تر بوده اســت. 
این در حالی اســت که کویت با 2۳ هزار دلار درآمد ســرانه 
نفتــی، امــارات با 12 هــزار و 650 دلار درآمد ســرانه نفتی 
و عربســتان با 888۷ دلار درامد ســرانه رتبه هــای برتر را به 
خود اختصــاص داده اند. فاصله درآمد ســرانه نفتی ایران و 

کویت نشان دهنده بسیاری از واقعیت هاست. اعداد و ارقامی 
که باید نســبت به آنهــا نگران بود و بــرای بهبود آنها تلاش 
کــرد. البته ایــن آمارهــا در خصوص حجــم صادراتی نفتی 
ایران اســت و ارتباطی به میزانه ذخایــر و ثروت ایرانیان به 
انرژی های فســیلی ندارد. ایران از منظر ذخایر نفتی و گازی 
بــه صــورت توامان، رتبه یــک جهان را در اختیار داشــته و 
جایگاهی بی بدیل دارد؛ اما نتوانســته از این ظرفیت ها برای 

ایجاد ارزش افزوده و توسعه استفاده کند. 
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آگهی ابلاغ اخطار وقت معاینه محلی
نظر بــه اینکه آقای علی اصغــر اردولالو فرزند 
محمد ولی مالک ششــدانگ پلاک 639 فرعی از 
47 اصلــی واقع در بخــش 15 اراک در اجرای 
کد 914 مجموعه بخشــنامه هــای ثبتی و پیرو 
بخشنامه شماره 1390/03/11-48869/490 
مدیر کل محترم امور املاک سازمان ثبت تقاضای 
صدور ســند تک برگی پلاک فوق الذکر را نموده 
و برابر بررســی وضعیت فعلی پلاک مذکور حدی 
به حدی میباشــد لذا بدینوسیله به کلیه مالکین 
مجاور پــلاک فوق الذکر اخطار می گردد که مقرر 
گردیده در تاریخ 1402/04/28 ساعت 9 صبح 
جهــت تعیین طول و ابعاد و مســاحت نماینده و 
نقشه بردار این واحد در معیت متقاضی به محل 
پلاک فوق الذکر عزیمت نموده تا نسبت به نقشه 
برداری پلاک فوق اقدام نمایند. مقتضی است در 
موعد مقرر تعیین شده در محل وقوع ملک واقع 
در شهرســتان کمیجان اراضی روستای سمقاور 
حضور بهم رســانید بدیهی اســت عدم حضور 
مجاورین و مالکیــن و مالکین مانع انجام عملیات 

ثبتی نمی گردد.
تاریخ انتشار:1402/04/17

تاریخ انجام کار:1402/04/28 ساعت 9 صبح
شناسه آگهی:1524339

علی اصغر تلخابی
رئیس ثبت اسناد و املاک کمیجان

آگهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی 
صنعتی آذر نورگنبد )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1749 و شناسه ملی 10700115220
از کلیه ســهامداران دعوت میشــود تا در جلســه مجمع عمومی 
عادی ســالیانه و مجمع عمومی فوق العاده که روز چهارشنبه مورخ 
1402/4/28 به ترتیب در ساعات 10 و 12 در محل دفتر قانونی 
شرکت به آدرس اســتان گلستان، شــهرک صنعتی مینودشت، 
خیابان ســازندگی 4، قطعه 80-79 و کدپستی 4981178168 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

 1( تصویب صورتهای مالی 2( انتخــاب مدیران و بازرس قانونی
3( بررسی وضعیت شرکت

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
1( اتخاذ تصمیم در رابطه با انحلال و یا ادامه فعالیت شــرکت با 

کاهش یا افزایش سرمایه
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن کارکنان دولت پیرانشهر به شماره ثبت 19

تاریخ انتشار:1402/4/17
بنا به تصویب هیئت مدیره جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان دولت 

پیرانشهر راس ســاعت 10:00 روز پنجشنبه مورخ 1402/4/29 در محل: اســتان آذربایجان غربی– شهرستان 
پیرانشــهر– خیابان پزشک - شبکه بهداشت درمان - انبار دارویی تشکیل می گردد از عموم سهامداران و اعضاء 
محترم دعوت میشود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور 
بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع 
میسر نباشد، میتواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیر 
اعضاء واگذار نماید، در این صورت هر عضوی میتواند علاوه بر رای خود حداکثر ســه رای با وکالت و هر شــخص 
غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشــته باشــد. توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایســتی یک روز بعد از انتشار 
آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع بغیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بازرس 
بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های 

اسناد رسمی رسیده باشد .
دستور جلسه :

1 - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
3- طرح و تصویب ترازنامه و ســایر صورت های مالی سال های 1387- 1388- 1389- 1390 -1391 -1392 

 1401 - 1400- 1399 -1398- 1397 -1396 -1395 -1394- 1393-
3- اتخاذ تصمیم در مورد تقســیم ســود یا زیان ســال های 1387- 1388- 1389- 1390 -1391 -1392 

 1401 - 1400- 1399 -1398- 1397 -1396 -1395 -1394- 1393-
4-طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال های 1387- 1388- 1389- 1390 -1391 -1392 -1393 

 1401 - 1400- 1399 -1398- 1397 -1396 -1395 -1394-
5-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای صرف هزینه های سال مالی 1402

6- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت
7-انتخاب 5 نفرهیئت مدیره اصلی و 3 نفر عضو علی البدل هیئت مدیره به علت اتمام مدت ماموریت 

8- طرح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا، پاداش و حق حضور در جلسات هیئت مدیره 
9 - طرح و تصویب حق الزحمه بازرس

10- انتخاب روزنامه اصلی و علی البدل جهت انتشار آگهی و تصمیمات مجمع
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دولت پیرانشهر

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم 
شرکت تعاونی مصرف کارگران و کارکنان نیروگاه

بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شــرکت تعاونی مصرف میرساند جلسه مجمع 
عمومی عادی نوبت دوم شــرکت در ســاعت 10 صبح روز شــنبه 1402/04/31 در محل 
سالن اجتماعات نیروگاه تبریز برگزار خواهد شد. لذا از تمامی اعضای محترم دعوت میشود 

حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

_ استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
_ اتخاذ تصمیم در خصوص بیلان مالی و ســود و زیان ســال 1401 و نحوه تقســیم آن و 

تغییرات اعضاء و سرمایه
_ تعیین خط مشی و برنامه آتی شرکت و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال 

1402
_ تصویب مقررات و دستورالعمل های داخلی تعاونی

_ تصمیم گیری در مورد حداقل و حداکثر سهام هر عضو و اخراج اعضاء
_ برگزاری انتخابات بازرس

_ اتخاذ تصمیم در خصوص پاداش پیشنهادی برای هیئت مدیره و بازرس و حقوق و مزایای 
مدیر عامل

_ تعیین روزنامه اصلی و علی البدل برای درج آگهی
تذکر1 : اعضایی که امکان حضور در جلسه مجمع را ندارند وکالت کتبی خود را با حضور در 

تعاونی ارائه فرمایند.
تذکر2: اعضاییکه تمایل به کاندید شــدن برای بازرسی تعاونی دارند درخواست و مدارک 

خود را تا تاریخ 1402/04/22 به تعاونی تحویل فرمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارگران و کارکنان نیروگاه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
 شرکت تعاونی نهصد و سی و سه کارمندان و بازنشستگان 

اداره کل راه و ترابری
تاریخ انتشار : 1402-04-17

مجمــع عمومی فوق العاده نوبت اول شــرکت تعاونی نهصد و ســی و ســه 
 کارمنــدان و بازنشســتگان اداره کل راه و ترابــری در روز شــنبه مورخه 

31-04-1402 ســاعت 9:00 صبح در سالن اجتماعات اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای واقــع در تبریز میدان راه آهن بر گزار می گردد. از 

اعضاء محترم تعاونی دعوت می شود که در جلسه مذکور شرکت فرمایند.
دستور جلسه :

1- فروش سهام جدید به اعضاء تعاونی 933
2- تغییر آدرس شرکت

3- اضافه نمودن 1. احداث گلخانه های کشاورزی – تهیه و توزیع محصولات 
کشــاورزی 2. احداث کارخانه های بســته بندی حبوبات 3. احداث کارخانه 
های فراورده های کشاورزی به موضوع فعالیت تعاونی ) ماده 3 اساسنامه (

 تبصــره 1 : در صورتــی که حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نباشــد 

مــی توانند حق حضور و اعمال رای از ســوی خود را به نماینده تام الاختیار 
خود با مراجعه به دفتر تعاونی تکمیل و فرم مربوطه را از تاریخ انتشار آگهی 
لغایت یک هفته واگذار نماید. در این صورت هر عضو نمی تواند نمایندگی 
بیش از ســه عضو – و غیر عضــو نمایندگی بیش از یک نفــر را بپذیرد و 
همچنین برگه های نمایندگــی مزبور با امضاء رئیس هیئت مدیره و بازرس 

معتبر خواهد بود.
هیئت مدیره شرکت تعاونی نهصدو سی و سه

کارمندان و بازنشستگان اداره کل راه و ترابری

 اصلاحیه آخرین تغییرات آگهی ثبت نتیجه تجدید انتخابات
 انجمن صنفی کارفرمایی پیمانکاران برق شهرستان ساری

به اســتناد مــاده 131 قانــون کار جمهوری اســلامی ایران و آئیــن نامه اجرایی 
1371/10/6 مصــوب هیئــت محتــرم وزیران و بــه موجب صورت جلســه مورخ 
1400/5/20 مجمع عمومی و انتخابات تکمیلی مورخ 1402/3/23 و به استناد صورت 
جلسه تعیین ســمت مورخ 1402/3/30 اعضای هیئت مدیره انجمن صنفی مذکور و 
ســایر مدارک ارســالی ، اسامی و ســمت هریک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت 
مدیره تا تاریخ 1403/6/22 و بازرسان با توجه به مجمع عمومی مورخ 1401/7/12 
تا تاریخ 1402/8/1 که به شماره 27/3/2/284 ثبت این اداره کل گردیده به شرح 
ذیل اعلام می گردد. ضمنا آگهی ثبت شــماره 31925 مورخ 1401/8/1 کان لم یکن 

تلقی می گردد.
1-سید جلال حسینی رئیس
2-رضا معصومی نایب رئیس

3-حسینعلی برزگر سلوکلائی خزانه دار
4-محمدعلی قاسم زاده دبیر
5-مقداد نوروزی عضو اصلی

6-پیمان شیرمحمدی عضو اصلی
7-محمد عطائی رویانی عضو اصلی

8-سعید بهاری عضو علی البدل
9-ناصر رشیدی نسب عضو علی البدل

10-محمدرضا خوانچه زرین بازرس اصلی
11-عین اله حسنی بازرس اصلی

12- جمال زهدی بازرس علی البدل
ضمنا برابر با ماده 22 اساســنامه کلیه مکاتبــات اداری اوراق عادی انجمن با امضاء 
رئیس هیئت مدیره یا دبیر ممهور به مهر انجمن و کلیه اسناد مالی، اوراق رسمی بهادار 
و قرادادهای تعهدآور که به تصویب هیئت مدیره رســیده باشند با امضاء مشترک 

صاحبان امضاء مجاز و ممهور به مهر انجمن معتبر خواهد بود.
علی باقری بردی - مدیرکل

آگهی مفقودی 
 DTS1801 سندکمپانی وبرگ سبز موتور سیکلت پالس
شــماره موتورNE0DJGBSB47152 شــماره تنه 
8997582 پلاک انتظامی ایران 632   46752 متعلق 
به ســید محمد ســپهرمنوری کدملی1250231019 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط است.کاشان

مفقودی
برگ ســبز خــودرو وانت  وینــگل دو کابین  با شــماره 
پــلاک  968   ط   66  ایــران 18.شــماره شاســی 
موتــور  شــماره  و   NAYCP21BOFA202519
4C69S4NSMRO651 بــه مالکیــت  مهیــا وزیری 

مفقود گردیده واز درجه  اعتبار ساقط میباشد همدان

آگهی تحدیدحدود اختصاصی
بدینوســیله اعلام میگردد به اســتناد ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 2098 فرعی از 176_ 
اصلی بخش 9 ثبت کلاله واقع در اراضی پیشــکمر به مساحت 9323 مترمربع ملکی 
مشدبایندری فرزند کسن خان ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ1402/05/07 درمحل 
وقوع ملک واقع در شهرســتان کلاله روستای پیشــکمر بعمل خواهد آمد از این رو 
چنانچه مجاوری یا هر شــخصی نســبت به حــدود یا حقوق ارتفاقــی در ملک مذکور 
حقــی برای خود قائل اســت می تواند ظرف ســی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک به اداره ثبت اســناد و املاک 
شهرســتان کلاله تســلیم وعلاوه بر آن ظرف یک ماه ازتاریخ تقدیم اعتراض به اداره 
ثبت دادخواســت خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم ورسیدانرا آرایه نماید.در 
غیــر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهــی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود.م الف:9222
بهمن سارلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   140260327002001720 و   140260327002001719 شــماره  رای  برابــر 
1402/03/26 کلاســه های 1401114427002000467 و 1401114427002000466 
هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضیان آقایان کیوان 
نوروزی به شناسنامه شماره 22 کدملی 4410933914صادره ابهر فرزند محرمعلی و محمد مهدی 
محمدی به شناسنامه شــماره 67 کدملی 4410921290صادره ابهر فرزند حجت اله بالمناصفه 
درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1361/25 متر مربع از پلاک 1317 فرعی از 
122- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان ) ابهر شناط بالاتر از باغ شاه( خریداری از مالک رسمی 
)خود متقاضیان( محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رســید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/01 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/17 
سعیدبهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر



 صدور »چکنو«های بانک صادرات ایران
 از مرز ٤١٠ هزار برگ گذشت

تعداد چکنوهای صادر شده بانک صادرات ایران با اعتماد و استقبال مشتریان 
از مرز ٤١٠ هزار برگ عبور کرد. به گزارش کار وکارگر به نقل از روابط عمومی 
بانک صادرات ایران، با استقبال از سهولت، امنیت و سرعت پرداخت با چکنو 
این بانک به عنوان نخستین بانک عرضه کننده چک امن دیجیتال در نظام بانکی، 
تعداد چکنوهای صادر شده توسط مشتریان تا ابتدای تیرماه سال جاری از ٤١٠ 
هزار و ١٥٠ برگ گذشــته که تعداد بیش از ٤٥ هزار و ٧٦٥ برگ آن کارســازی 
شده است. چکنو به عنوان ابزار نوین بانک صادرات ایران افق تازه ای در نقل و 
انتقال سریع و مطمئن پول فراهم کرده به نحوی که در شش ماه اخیر مورد توجه 
و اســتفاده فراوان مشــتریان قرار گرفته است. سرعت بالا در صدور و پرداخت 
چــک، صرفه جویی در مصرف کاغذ، امنیت بــالا و کاهش جرائمی نظیر جعل 
یا ســرقت چک، عدم امکان ویرایش اطلاعات چک پس از صدور، مشــخص 
بودن روند نقل و انتقال چک، هزینه مربوط به دریافت دســته چک و نگهداری 
چک های دریافتی، امکان ارســال درخواست و صدور دسته چک بدون نیاز به 
مراجعــه حضوری و در کوتاه ترین زمان ممکن، امکان صدور چک در هر زمان 
و مکان و وصول بدون نیاز به مراجعه حضوری به شــعبه و در نتیجه تســهیل 
و تســریع در روند معاملات تجاری و بازرگانی و  امکان دریافت دســته چک 
دیجیتال همزمان با دسته چک کاغذی از جمله مزیت های چکنو است. همچنین 
امکان انتقال و عودت در تمامی نرم افزارهای همراه بانک های سطح نظام بانکی 
و همچنین شــرکت های پرداخت سازی که قابلیت ارتباط و بهره مندی از سامانه 
صیاد را دارند، برای آن فراهم اســت. از سوی دیگر امکان صدور چکنو بدون 
محدودیت مبلغ و وصول غیرحضوری وجه آن تا ســقف مبلغ پنج میلیارد ریال 
است که این امکان در تسهیل روند انجام معاملات بازرگانان و صاحبان کسب 

و کار، با استقبال مطلوبی مواجه شده است.
 استانداری تهران از عملکرد بانک دی 

در زمینه تخصیص تسهیلات اشتغالزایی قدردانی کرد
معاون استاندار تهران، از عملکرد بانک دی در جهت تحقق اهداف پیش بینی 

شده دولت به منظور ایجاد اشتغال را»مطلوب« قدردانی کرد.
به گــزارش کاروکارگر روابط عمومی بانــک دی، محمد علی مهری، معاون 
هماهنگــی امور اقتصادی اســتانداری تهــران، در نامه ای خطــاب به علیرضا 
قیطاســی، مدیرعامل بانک دی، عملکرد این بانک در اســتان تهران در اعطای 
تســهیلات موضوع جزء 2 بند ب تبصره 16 قانون بودجه را »مطلوب« ارزیابی 
کرد و از اقدامات بانک در این زمینه قدردانی کرد. گفتنی اســت اعتبار مصوب 
بانک دی از محل این موضوع، 86 میلیارد ریال بوده که از این محل تا کنون 50 
میلیارد ریال در قالب 29 پرونده تخصیص یافته اســت. گفتنی اســت تسهیلات 
موضــوع جــزء 2 بند ب تبصره 16 قانون بودجه 1401 در راســتای حمایت از 
اشتغال دانش بنیان و صنایع خلاق در سراسر کشور با اولویت مناطق محروم و از 
محل منابع سپرده های پس انداز و جاری قرض الحسنه نظام بانکی به شرکت های 

دانش بنیان و خلاق اختصاص می یابد.

توسط مدیرعامل شرکت:
عملكرد 1401 پتروشمی جم تشریح شد  

  شــرکت پتروشــیمی جم با توجه 
بــه تنوع دریافت خــوراک و تولیدات 
مختلــف الفینی درمنطقــه ویژه انرژی 
پارس دارای موقعیتی ویژه نســبت به 
ســایر مجتمع های این منطقه است که 
با وجود دریافت خــوراک مایع و گاز 
توانســته با مدیریت منابع و مصارف و 
سبد محصولات تولیدی به نسبت سال 
مالی  علی رغم تمام نوســانات موجود 
در اقتصــاد شــاهد بهبــود عملکرد در 
ســال 1401 باشــد و بیش از 11 هزار 
500 میلیــارد تومان ســود خالص در 

عملکرد تلفیق خود به ثبت برساند.
به گزارش روابط عمومي پتروشیمي 
جم در مصاحبه اختصاصي عبدالرحیم 
پتروشــیمی جم  مدیرعامــل  قنبریــان 
بــا پایــگاه اطــلاع رســاني و تحلیلي 
بورس ایران) بورس 24( درخصوص 
عملکرد ســال مالی 1401 این شرکت 
و برنامه هــای توســعه ای اجرا شــده 
به بــورس24 توضیــح داد و گفت: بر 
اســاس آمار منتشــر شــده پتروشیمی 
جــم در عملکرد شــرکت اصلی موفق 
به تحقق 10 هزار میلیارد تومان ســود 
و در عملکــرد تلفیق بیش از 11 هزار 
500 میلیارد تومان ســود خالص شده 

است.
وی درخصوص بازارهای صادراتی 
محصولات جم هم گفت: با استراتژی 
هــای پیــاده ســازی شــده در حوزه 
صادرات تلاش شــد تا تمرکز فروش 
به چین را مدیریــت کنیم و بازارهای 
هــدف صــادرات را متنوع تــر کنیم، 
 ، CISاکنــون در بــازار هــای حــوزه
ترکیــه و هند ورود کردیــم و در حال 
فعال کردن بازار آفریقا هســتیم  و یک 
ترکیب متنوع از مشــتریان را داریم که 
فروش هــای صادراتی دریایــی ما نیز  

عمدتا CFR است.
قنبریــان گفــت: به منظــور افزایش 
راندمــان تولیــد در حال آماده ســازی 
واحد های الفین برای اورهال هستیم. 
با توجه به این که در 4-5 ســال اخیر 
اورهال این واحد ها را نداشــتیم این 
اقدامات در پاییز اجرایی خواهد شد. 
همچنیــن اقدامــات بهبــود و افزایش 
ظرفیت کوره های گازی را نیز اجرایی 
کردیــم که بــه بهبــود عملکــرد تولید 
شرکت کمک می کند. اورهال پیش رو 
40 روز به طول خواهد انجامید و این 
امــکان را فراهم می کنــد تا با توجه به 
اقداماتی که صورت می گیرد شرکت 
این توانایی را داشته باشد تا در آینده 
از نظــر تولید به رکورد 1میلیون 200 
هزار تن که در گذشــته محقق شــده 
پتروشیمی  یابد.مدیر عامل  بود دست 
داخلی  فروش های  درخصــوص  جم 
نیــز گفت: بــا توجه به قیمت تســعیر  
28500 تومان بــرای تعیین نرخ پایه 
محصولات پتروشــیمی و اختلاف آن 
با قیمت ارز آزاد شــاهد تقاضاهایی 
مازاد بر نیاز واقعی هســتیم که باعث 
ایجاد رقابت قیمتی می شــود وطبیعتا 

اگر نیاز واقعی بازار بر اســاس آمار 
موجود شناســایی شــود و نرخ های 
فــروش نیــز متناســب بــا واقعیــت 
اقتصــاد در بورس کالا رقابت شــود  
به نفع تولیدو سهامداران خواهد بود  
و هــم جلوی قاچــاق کالا و تقاضای 
کاذب گرفته می شــود امــا عمدتا به 
دلیل افزایــش تقاضا باید کف عرضه 
را افزایش دهیــم و  این موضوع باید 

مورد کارشناسی  قرار گیرد.
طرح هــای  درخصــوص  قنبریــان 
حقوقــی  پرونده هــای  و  توســعه ای 
شــرکت هــم گفــت:  در ســال 1401 
پتروشیمی جم مســائل پیچیده حقوقی 
داشــت که خوشــبختانه بــا اقداماتی 
که عملیاتی شــد به نتایــج مثبتی در به 
نتیجه رســیدن این پرونده ها رسیدیم.
در حوزه طرح های توسعه ای نیز  پاد 
جــم و پلیمر کنگان که بــا روند کندی 
در اجرا روبرو بود را در مسیر درست 
حرکــت دادیــم و امیدواریم تــا پایان 
امســال یک خط تولیدی را وارد مدار 
کنیــم و انتظار داریم در ســال آتی دو 
خط تولیــدی ABS را نیز وارد مدار 

تولید کنیم.

بیمه خود را با تخفیف بخرید؛
 جشنواره عید تا عید بیمه ملت یک هفته تمدید شد

جشــنواره عید تا عید بیمه ملت، با ارائه 
تخفیف تا سقف۷0درصد در رشته های بدنه 
خــودرو، عمر و حادثه، آتش ســوزی منازل 
مســکونی و مهندســی به مدت یک هفته تا 

تاریخ2۳تیرماه1402تمدید شد.
بــه گزارش روابط عمومــی بیمه ملت،به 
مناســبت فرا رســیدن اعیاد قربان و غدیر، 
جشــنواره عید تا عیــد بیمه ملت بــا ارائه 
رشــته های  در  تخفیف های25تا۷0درصدی 

بدنه خودرو، عمر و حادثه، آتش سوزی منازل مسکونی و مهندسی برگزار می شود.
در این جشــنواره، از8تا2۳تیر ماه، مشــتریان می توانند بدنه خودروی خود را در صورتی که 

ارزشی بالای یک میلیارد تومان دارد، با تخفیف50درصدی بیمه کنند.
بیمــه آتش ســوزی منازل مســکونی هم در روزهــای عید قربــان تــا روز جمعه2۳تیرماه، با 

تخفیف45درصدی تا سقف۷0درصد به مشتریان ارائه می شود.
همچنین مشــتریان می توانند از مزایای بیمه حوادث انفرادی و بیمه تورهای مسافرتی داخلی 

بیمه ملت با تخفیف25درصدی بهره ببرند.
در کنار مشــتریان حقیقی، کســب وکارها و فعالان حوزه صنعت و اقتصاد نیز می توانند در این 

جشنواره، بیمه مهندسی را با تخفیف50درصدی دریافت کنند.
شما می توانید برای کسب اطلاعات بیشتر درباره جشنواره عید تا عید بیمه ملت و خریداری هر 
http://apps.mellatinsurance.ir/AgentsSales/یک از این بیمه ها با مراجعه بــه آدرس

find-agent  با هر یک از نمایندگان بیمه ملت در محل زندگی خود تماس بگیرید

قرعه کشی بزرگ باشگاه مشتریان بانک تجارت
 برگزار شد

با برگزاری آخرین مرحله قرعه کشــی جشنواره زمستانه باشگاه مشتریان بانک تجارت، برنده 
بزرگ این دوره، مشخص شد و ۳ میلیارد ریال دریافت کرد.

به گزارش کار و کارگر به نقل از مدیریت روابط عمومی و ارتقاء ســرمایه اجتماعی، عمارت 
تاریخی بانک تجارت که حالا به عنوان موزه این بانک شــناخته می شود،چهارشنبه شــب، میزبان 
مراسم قرعه کشی نهایی جشنواره زمستانه باشگاه مشتریان بانک تجارت بود که با شعار »به پاس 

همراهی شما به وقت قدردانی ما«، از زمستان سال گذشته، آغاز شد.
در این مراســم علاوه بر مشــخص شــدن برنده کمک هزینه خرید خودرو به ارزش ۳ میلیارد 
ریال، برندگان 1555 جایزه ازجمله پنج دستگاه تلفن همراه و 50 جایزه نقدی پنج میلیون تومانی 

مشخص شدند.
برندگان دیگر این جشنواره ۳00 هزار تومان اعتبار در اپلیکیشن باجت بانک تجارت دریافت 

کردند.
شرکت کنندگان در این جشنواره می توانند با ورود به حساب کاربری خود در باشگاه مشتریان 

بانک تجارت از وضعیت خود در این قرعه کشی مطلع شوند.

امضاء قرارداد احداث واحد تصفیه خانه جامع پساب صنعتی شرکت پتروشیمی کارون
  قــرارداد احــداث واحد تصفیه پســاب صنعتی در مجتمع 

پتروشیمی کارون صبح امروز به امضا رسید. 
به گزارش روابط عمومی شــرکت صنایع پتروشــیمی خلیج 
فارس، این قراردادی مابین صدیقی زاده مدیرعامل پتروشــیمی 
کارون و رضایی مدیرعامل شــرکت آبسان پالایش و با حضور 
جمعی از مدیران ارشــد شهرستان بندر ماهشهر، سازمان منطقه 
ویــژه اقتصادی پتروشــیمی و مدیران گروه صنایع پتروشــیمی 

خلیج فارس امضا شد.
مدیرعامل پتروشیمی کارون در ابتدای این مراسم گفت: تمام 
توانمان برای مبدل شــدن به صنعتی ســبز به کار گرفته ایم و با 

پیشــرفته ترین و به روزترین روش ها به مقابله با پساب تولیدی 
شرکتمان خواهیم پرداخت. 

وی افزود: با مشورت دانشگاه صنعتی اصفهان و ایده  جوانان 
نخبه  کشور، انشاالله هم تصفیه پساب شرکت را به انجام خواهیم 
 RO رساند و هم از خروجی این واحد، محصول با ارزش آب
تولید خواهد شد. علیرضا صدیقی زاده با اشاره به خاص بودن 
نوع پساب تولیدی پتروشیمی کارون به شرح روش تصفیه این 
نمونه پســاب پرداخت و ادامه داد: تصفیه پســاب پتروشــیمی 
کارون در طرح تصفیه خانه جامع پســاب با اســتفاده از روش 
شیمیایی اکسیداســیون پیشرفته )AOP( و همچنین استفاده از 

اشعه Uv و ازن است، بدین گونه که در این روش رادیکال های 
ســولفات و هیدروکسیل تولید می شوند و می توانند تاثیر خوبی 
بر شکسته شــدن ترکیبات نیترو آروماتیکی و آمینو آروماتیکی 

موجود در پساب پتروشیمی کارون داشته باشند. 
مدیرعامل شــرکت آبســان پالایش نیز با اشــاره به اهمیت 
اجرای این پروژه اظهار داشــت: خوشــحالیم که شرکت دانش 
بنیان پتروشــیمی کارون به مجموعه ما اعتماد کرد و ما هم این 
اعتمــاد را بی جواب نخواهیم گذاشــت و انشــاءالله با حمایت 
مجموعه پتروشــیمی کارون در سریع ترین حالت ممکن پروژه 

احداث واحد تصفیه پساب کارون را به انجام خواهیم رساند.
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
مــورخ   140260305004000600 شــماره  رای  برابــر 
1402/03/18 هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دلیجان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقــای محمود طالبی فرزند احمد در ششــدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت 1179.40مترمربع پلاک 312 فرعی از 
11 اصلی واقع در وسقونقان خریداری از علی اصغر عباسی و 
از مالکیت ثبتی خانم ســلطان احمدی محرز گردیده است. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضــاي مدت مذكور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/01

 م الف :1523433
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دلیجان   

غلامحسن فدایی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
مــورخ   140160305004000292 شــماره  رای  برابــر 
1402/02/21 هیــات قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك دلیجان تصرفات مالكانه بلامعارض خانم 
مریم رزاقی فرزند حبیب اله در ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت 1350.92 مترمربع پلاک 1320 فرعی از یک اصلی 
واقع در بیجگان خریداری از حاج ابوالفضل رزاقی و از مالکیت 
ثبتی حبیب اله رزاقی فرزند تراب محرز گردیده اســت. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضــاي مدت مذكور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/01

 م الف :1523427
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دلیجان   

غلامحسن فدایی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
 قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
مــورخ   140260305004000517 شــماره  رای  برابــر 
1402/03/10 هیــات قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دلیجان تصرفــات مالكانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیرمجتبی پورهدایت فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک 
باب مغازه به مساحت 43.62 مترمربع پلاک 929 و 930 فرعی 
از 4197 اصلی واقع در دلیجان روبروی بوستان نماز خریداری 
از ســید وحید جلالی و از مالکیت ثبتی آقای سید وحید جلالی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/01

 م الف :1523416
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دلیجان   

غلامحسن فدایی

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان
پیــرو آگهــی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 

ســاختمانهای فاقد سند رســمی و به اســتناد تبصره ماده 13 
قانون و مــاده 13 آیین نامــه قانون اخیرالذکــر تحدید حدود 
پــلاک 670 فرعی از 35 اصلــی واقع در قریه ســیدکلا بخش 
11 بنام محمود داودی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت 2241/80 مترمربع طبق رای شــماره 
هیئــت   1402/3/23 مــورخ   140260310013005087
قانون تعیین تکلیف در ســاعت 9/30 صبح چهارشــنبه مورخه 

1402/5/18 در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجــاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت می شــود در وقت مقرر در محل وقــوع ملک حضور بهم 
رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق مــاده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود 
 اظهار شــده از طرف مجاوریــن تحدید خواهد شــد معترضین 

می توانند به اســتناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین 
نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز ازتاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به مرجع قضایی نمایند در غیر این صورت با 
ارایه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده 
قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی: 1524585   
تاریخ انتشار: 1402/4/17

رئیس ثبت اسنادواملاک شهر چمستان- عبداله تیموری

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت 
از بخش 2 شهرستان بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت 

املاک تحدید حدود شماره زیر:
69 اصلی بخش دو بجنورد 

ششدانگ پلاک 312 فرعی یک قطعه زمین مزروعی
مالکیت-خانم فاطمه شاه پســندی فرزنــد علیرضا به ش ش 2476 
)سه دانگ مشــاع از ششــدانگ( و آقای محمد شاه پسندی فرزند 

علیرضا به ش ش 12958)سه دانگ مشاع از ششدانگ(
در روز شــنبه چهاردهــم مــرداد مــاه یکهــزار و چهارصــد و دو 
)1402/5/14( ســاعت 8:30 صبح در محل شروع و بعمل خواهد 
آمــد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبــت املاک به صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی و مجاورین شــماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر بالا در محل حضور به هم 
رســانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یــا نماینده قانونی آنها در 
موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده 15 قانــون مزبور ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد و 
اعتراضات مجاورین نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 
20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد 
شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های 
ثبتی، معترضین میبایســت از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یکماه دادخواســت اعتراض خود را بــه مرجع ذیصلاح فضائی 
تقدیــم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تســلیم 

نمایند.
شناسه آگهی: ١٥٢3٣٨٧

تاریخ انتشار:1402/4/17 
اکبر اقبالی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی ابلاغ تصمیم عدم افراز
 باتوجه به تقاضای شــرکت تعاونی مســکن امین بصیر کارکنان حراســت ادارات استان 

خراســان رضوی مبنی بر افراز قســمتی از ششدانگ ملک شــماره 4988 فرعی از4926فرعی 
از176اصلی بخش10مشــهد بدینوسیله تصمیم عدم  افراز بشــرح ذیل به کلیه مالکین  ابلاغ 
میگردد .»درخصوص درخواست افراز شرکت تعاونی مسکن امین بصیر کارکنان حراست ادارات 
استان خراســان رضوی پلاک 4988 فرعی از 4926 فرعی از 176 اصلی بخش10مشهد پس از 
رســیدگی و تطبیق درخواســت با مقررات قانونی ومطابقت آن با وضعیت وسوابق ثبتی واز انجا 
که شــهرداری منطقه دوازده مشهد طی نامه شــماره 12/1401/17704-مورخ 21 /1401/8 
با افراز پلاک  موصوف  موافقت ننموده اســت .لذا تصمیم به عدم قابلیت افراز آن صادرمراتب 
در اجرای مواد 5و6آیین نامه قانون افراز به کلیه مالکین مشاعی ابلاع تا چنانچه اعتراضی دارند 
حســب ماده2 قانون افراز ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ اعتراض خود را تسلیم دادگاه محل 
وقوع ملک نموده و گواهی  طرح دعوی را به این اداره تحویل نمایند "لازم به ذکر است که اخطاریه 
تصمیم عدم افراز به محل اقامت مالکین  مشــاعی توسط پست جهت ابلاغ ارسال گردیده و برابر 
گواهی مامور پست  ابلاغ واقعی نگردیده است و در پرونده ثبتی آدرسی از سایر مالکین مشاعی 
مشاهده نگردیده و متقاضی محترم افراز نیز اظهار داشته به نامبردگان که برخی از مالکین مشاعی 

می باشند دسترسی نداشته و هیچ گونه آدرسی ندارم.م الف :504
حمید رضا افشار-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه 4مشهد 

آگهی ابلاغ تصمیم عدم افراز
 باتوجــه به تقاضای شــرکت تعاونی مســکن امین بصیر کارکنان حراســت ادارات 

استان خراســان رضوی مبنی بر افراز قسمتی از ششــدانگ ملک شماره 4989 فرعی از 
4926فرعی از176اصلی بخش10مشــهد بدینوسیله تصمیم رد افراز بشرح ذیل به شما 
ابلاغ میگردد:»درخصوص درخواست شــرکت درمورد افراز قسمتی از پلاک 4989 فرعی 
از 176 اصلی بخش 10 مشــهد پس از رســیدگی و تطبیق درخواســت با مقررات قانونی 
و مطابقت آن با وضعیت و ســوابق ثبتی و از انجا که شــهرداری منطقه دوازده مشهد طی 
نامه شــماره 12/1401/17704-1401/8/21 با افراز پلاک فوق موافقت ننموده است 
.لذا تصمیم به عدم قابلیت افــراز آن صادر میگردد مراتب در اجرای مواد 5و6آیین نامه 
قانون افراز به کلیه مالکین مشــاعی ابلاع تا چنانچه اعتراضی دارند حســب ماده2 قانون 
افرازظرف مدت 10روزاز تاریخ ابلاغ اعتراض خودراتسلیم دادگاه محل وقوع ملک نموده و 
گواهی  طرح دعوی رابه این اداره تحویل نمایند "لازم به ذکر است که اخطاریه تصمیم عدم 
افراز که به محل اقامت مشــاعی که مندرج در سوابق ثبتی بوده )مشهد فرامرز عباسی25 
پلاک54(توســط پست جهت ابلاغ ارســال گردیده وبرابر گواهی مامور پست بدلیل ناخته 
نشدن گیرنده درمحل ابلاغیه عینااعاده گردیده وبنابه اظهارمتقاضی افرازآدرسی ازنامبرده 

دردسترس نمیباشد.م الف:505
حمید رضا افشار-رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه 4مشهد 

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی تفرش
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشــر گردیده اینک بر حسب درخواست 
واصله مستند به ماه مذکور و ماده 61 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود پلاک مورد تقاضا از املاک واقع در بخش 

11 حوزه ثبتی این واحد بشرح زیر:
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مفروز و مجزا شده از پلاک 2034 اصلی واقع در قریه دادقان 
بخــش 11 ثبت اراک مورد تصرف آقای محمود رضایــی فرزند محمدرضا که تا کنون تحدید حدود بعمل نیامده لذا 
تحدید حدود ملک فوق در ســاعت 9 صبح مورخه 1402/5/19 در محل وقوع ملک مزبور شــروع و انجام خواهد 
شــد لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک به مالک پلاک و مجاورین فوق الذكر بوسیله این آگهی اخطار 
می گردد. که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه مالک و نماینده قانونی ایشان در موقع 
مقرر حاضر نباشد مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي و نیز صاحبان ملک که در موقع مقرر حاضر نبودند مطابق 
مــاده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضى ثبتى معترضین مي بایســت از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ظرف یک 
 ماه دادخواســت اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند.
شناسه آگهی: 1524324

تاریخ انتشار: 1402/4/17
معصومه بیاتی- رئیس ثبت اسناد و املاک تفرش

آگهی فقدان
برگ سبز وکارت خودرو وانت پراید 151 مدل :1401رنگ سفید شماره موتور 

: M136549039 شــماره شاسی: 496754شماره انتظامی : 57 – 276 ص 49 به 

نام مریم محمدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دلیجان

آگهی فقدان
سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری دنا مدل 1387 شماره موتور : 12487168079 

شماره شاسی:NAAC91CC79F171283 شماره انتظامی : 47 – 117 ج 71 به نام سید 
رضا بنی جمالی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. اراک



شوک بزرگی که به زودی وارد می شود؛

ادعای رسانه های روسیهسه پرسپولیسی در لیست مازاد یحیی! 
محبی با قراردادی سه ساله به روستوف پیوست

سرویس ورزشی: رسانه های روسیه مدعی شدند که محمد محبی با عقد 
قراردادی سه ساله به روستوف پیوسته است.

به گزارش کاروکارگر، کار پیوستن محمد محبی به تیم فوتبال روستوف تمام 
شده است و حالا رسانه های روسیه نیز این خبر را تأیید کرده اند.

به گزارش RB Sport، دو تیم روســتوف و ســانتاکلارا پرتغال بر ســر 
انتقال محمد محبی به توافق رسیده اند و این بازیکن 24 ساله قرار است یک 
قرارداد سه ساله را با تیم روسی به امضا برساند. وب سایت معتبر اسپورتس 
روسیه نیز با انتشار این خبر نوشت که محمد محبی این هفته و برای انجام 
معاینات پزشــکی به روســیه می رود و پس از آن قرارداد سه ساله خود را با 
روســتوف امضا می کند. رسانه sport-express روسیه نیز در گفت وگویی 
که با مدیربرنامه های محبی داشته، انتقال وینگر بوشهری به روستوف را تأیید 
کرده اســت. این وب سایت به نقل از ایجنت بازیکن سابق استقلال نوشته 
است که این انتقال از قبل هماهنگ شده و محبی نیز این هفته قراردادش را در 
روسیه امضا می کند. طی روزهای اخیر حواشی زیادی پیرامون محبی و باشگاه 
استقلال به وجود آمد. وینگر بوشهری در مصاحبه ای اعلام کرد که آبی ها برای 
دائمی کردن انتقال او به موقع اقدام نکرده اند و در سمت مقابل نیز آبی ها با 

انتشار اسنادی، مکاتبات خود با سانتاکلارا را رسانه ای کردند.

برد دختران هندبال ایران مقابل هنگ کنگ
مصاف با قزاقستان برای سهمیه جهانی

ســرویس ورزشــی: تیم ملی هندبال دختران جوان ایــران در جریان 
مسابقات هندبال قهرمانی جوانان آسیا مقابل هنگ کنگ پیروز شد. 

تیم ملی هندبال دختران ایران روز گذشــته  در جریان مسابقات قهرمانی 
جوانان آســیا به مصاف هنگ کنگ رفت. شاگردان اکبرآبادی در این دیدار با 

نتیجه 45 بر 16 مقابل هنک کنگ پیروز شدند. 
قزاقســتان که امروز مقابل ازبکســتان با نتیجه ۳4 بر 28 به برتری رسید، 
حریف بعدی ایران است. برنده دیدار ایران - قزاقستان با کسب عنوان پنجمی 

آسیا سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب می کند.
دیدار ایران و قزاقستان امروز 1۷ تیرماه برگزار میشود

ازبکستان حریف دختران والیبال ایران نشد
سرویس ورزشی: تیم ملی والیبال دختران زیر 16 سال ایران برابر ازبکستان 

پیروز شد تا برای کسب مقام پنجمی به مصاف قزاقستان برود.  
در ادامه رقابت های والیبال قهرمانی دختران زیر 16 سال دختر آسیا، تیم 
ملی ایران برای تعیین جایگاه پنجم تا هشتم مسابقات به مصاف ازبکستان 
رفت و پیروز شد. ملی پوشان ایران ازبکستان را با نتیجه ۳ بر صفر )25 بر 9، 

25 بر 19 و 25 بر 20( شکست دادند.
تیم ایران امروز )شنبه، 1۷ تیر( در آخرین مسابقه خود برای کسب جایگاه 

پنجم به مصاف قزاقستان می رود.

صعود ۷ تیم به فینال لیگ ملت های والیبال
 نبرد فرانسه، صربستان و هلند برای سهمیه آخر

سرویس ورزشی: باتوجه به جدول رده بندی لیگ ملت های والیبال، هفت 
تیم صعود کننده به مرحله فینال لیگ ملتهای والیبال مشخص شدند.

 درجریان هفته سوم لیگ ملت های والیبال، تیم ملی والیبال ایران مقابل بلغارستان 
قعرنشین با نتیجه ۳ بر 2 شکست خورد. پس از این شکست نگاهی به جدول 
رده بندی و شانس صعود هر تیم به دور بعدی این مسابقات که در لهستان کار خود 

را دنبال می کنند، انداختیم.
۷ تیم برتر جدول رده بندی به همراه لهستان میزبان مسابقات)مجموعا هشت 
تیم با لهستان(، راهی مرحله فینال لیگ ملتهای والیبال می شوند که ایران با شکست 

مقابل بلغارستان به کلی شانس صعود را از دست داد.
صعود ۷ تیم قطعی شد

باتوجه به جدول رده بندی، تیم ملی والیبال ژاپن که در 10 بازی خود شکستی 
در کارنامه نداشته، صدرنشین مقتدر این مسابقات است. این تیم با 10 پیروزی پیاپی 
صعود خود به دور بعدی این مسابقات را قطعی کرده است. همچنین تیم های ملی 
آمریکا، ایتالیا و لهستان که هر کدام به 8 برد دست یافته اند، صعودشان به مرحله 
بعدی این مسابقات قطعی است)لهستان به دلیل میزبانی صعودش از قبل مسجل 

بود(.
تیم های آرژانتین، برزیل و اسلوونی هم هر کدام با ۷ پیروزی در رده های پنجم 
تا هفتم این مسابقات ایستاده اند و با توجه به اختلاف امتیازی که با تیمهای هشتم 

به بعد دارند،  حتی در صورت باخت در بازیهای بعدی صعودشان قطعی است.
نبرد هلند، فرانسه و صربستان برای سهمیه آخر فینال

اما رقابت بین سه تیم فرانسه، صربستان و هلند برای تصاحب سهمیه آخر فینال 
داغ است. هلند با 11 بازی و کسب 5 برد و 1۷ امتیاز در رده هشتم است، صربستان 
با 10 بازی و کسب 5 برد و 1۳ امتیاز در رده نهم قرار گرفته و فرانسه با 9 بازی و 

کسب 4 برد و 12 امتیاز همچنان دارای شانس صعود است.
6 تیمی که شانسی ندارند

در طرف مقابل، تیم های ایران، بلغارستان، آلمان، کانادا، کوبا و چین که همگی 
دارای 2 برد هستند، شانس صعود به دور بعدی این مسابقات را به کلی از دست 
داده اند. با توجه به اینکه در جدول رده بندی ابتدا تعداد بردها و سپس امتیازات 
تیم ها مهم است و همچینن با توجه به اینکه این تیم ها دو بازی دیگر در پیش دارند، 
می توان گفت که این شش تیم شانس صعود به دور بعدی لیگ ملت های 202۳ 

را به کلی از دست داده اند.

ســرویس ورزشــی: بــه نظر 
می رســد هیــچ تیمی بــه اندازه 
پرسپولیس از قوانین جدید نقل و 

انتقالات متضرر نشده است.
 تیــم پرســپولیس در روزهای 
گذشته شرایط خاصی را در نقل و 
انتقالات خود داشته است. در سه 
روز اخیر، ســیامک نعمتی، کمال 
کامیابی نیا و احمد گوهری از جمع 
بزرگســالان پرسپولیس جدا شدند 
تا فهرست سرخپوشان کاملا دچار 

تغییر شود.
هم اکنــون در لیســت 19 نفره 
نفــر   18 پرســپولیس،  بازیکنــان 
حضور دارند. این در حالی اســت 
که میلاد ســرلک و عیســی آل کثیر 
بازیکنانی هســتند که قراردادی با 

پرســپولیس ندارند و در صورت تمدید قرارداد به 
این فهرست اضافه خواهند شد.

نکته مهم در مورد لیست سرخپوشان این است 
که حالا با جدایی کمال، جا برای وحدت حنانوف 
نیز باز شده و یحیی گل محمدی او را در تیم حفظ 
کرده و یک ســهمیه بزرگســالان را به وحدت داده 

است.
باتوجــه به اینکه تنها 19 بازیکــن می توانند در 
سهمیه بزرگســالان قرار بگیرند، پرسپولیس اکنون 

یک بازیکن اضافه در لیست خود دارد.
از بین بازیکنان پرســپولیس علیرضــا بیرانوند، 
ســینا اســدبیگی، مســعود ریگی، امید عالیشــاه و 
ســعید صادقی نفراتی هستند که قرارداد دو ساله با 
پرســپولیس دارند، اما دیگر بازیکنان تنها یک سال 

دیگر تحت قرارداد پرسپولیس هستند و به عبارتی 
قــرارداد 11 بازیکن در پایان فصل به اتمام خواهد 

رسید.
نکته دیگــر اینکه لئاندرو پریــرا تحت قرارداد 
پرســپولیس است، اما به تمرینات فراخوانده نشده 
تا به این ترتیب در مســیر جدایی از سرخپوشــان 
قرار بگیرد. باشــگاه پرســپولیس در تلاش است تا 
راهی برای فسخ بی دردسر با این بازیکن پیدا کند و 
در این صورت او نیز از جمع بازیکنان پرسپولیس 

کنار می رود.
با این حال ابهام مهــم در مورد مهدی عبدی و 
محمد عمــری بود که باتوجه به انتقال از آکادمی به 
تیم اصلی و بر اســاس قوانیــن جدید، این تصور 
می شــد که دارای معافیت خواهند بود و در لیست 

سهمیه آزاد قرار خواهند گرفت، 
اما پیگیری هــا از اعضای کمیته 
نقل و انتقالات نشان می دهد که 
مهدی عبدی و محمد عمری در 

این دسته قرار ندارند.
البته از ظاهــر قوانین اینطور 
برمی آمــد کــه عبــدی و عمری 
باتوجــه بــه اینکه مســتقیما از 
آمده اند،  پرســپولیس  به  آکادمی 
در ایــن معافیت جــای خواهند 
گرفت اما یک عضو کمیته نقل و 
انتقــالات در توضیح به »ورزش 
ســه« اعلام کرد که ایــن قانون 
شامل عبدی و عمری نمی شود؛ 
هرچند که شاید پرسپولیسی ها از 

این توضیح متقاعد نشوند.
باشــگاه پرسپولیس در تلاش 
است عمری و عبدی را در لیست بازیکن آزاد قرار 
دهد، در غیر اینصورت این شــوک نقل و انتقالات 
پرســپولیس را به طور کلی تحــت تاثیر خود قرار 
خواهــد داد و قرمزهــا اکنون بــرای خرید مهاجم 
موردنظر، عــلاوه بر لئاندرو پریرا باید یک بازیکن 
دیگر را هم در لیست خروجی قرار بدهند یا از بین 
میلاد سرلک و عیسی آل کثیر، قید تمدید قرارداد با 

یک بازیکن را بزنند.
نکته عجیب اینکه سرخپوشــان به دنبال جذب 
حسین کنعانی هم هســتند که در این صورت باید 
منتظــر تعداد بازیکن خروجی بیشــتر در لیســت 
بازیکنان پرسپولیس ماند و احتمالا باید منتظر چند 
خروجــی غیرمنتظره دیگر بعــد از کمال و گوهری 

هم ماند.
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اوقات شرعي به افق تهران
اذان ظهر:
12:08
اذان مغرب:
19:45
اذان صبح فردا:
3 : 0۷

منشور اخلاقی
 دانســتن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می کند و آن را 
قوام می بخشد و زندگی را معنادار می کند. روزنامه کاروکارگر باهدف اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه 
اسلامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم ترین قشر جامعه را تشکیل می دهد پا به عرصه گذاشته 
و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخلاق حرفه ای و نظام ارزشی حاکم بر 
جامعه اســلامی است. آگاهی بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کارگری 

است؛ رسالتی که به زندگی میلیون ها بیمه شده تامین اجتماعی گره خورده است.

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای 
0208380130294 DT2 شماره

تقاضاي شماره    0130294-38-08  / اقلام حفاري
شركت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه ي عمومي 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 

گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
شماره فراخوان در سامانه ستادجمع عدديموضوع مناقصهتعداد اقلام

1

 SOLID BLOCK VALVE ASSEMBLY SNGLE COMPOSITE BOTTOM

 FLANGED 9 IN 5000 PSI TOP STUDDED 7-1/16 IN 5000 WITH 6-3/8 IN

 MATERIAL OF BODY BONNET FORGED AISI 4130

 MATERIAL OF SET GATE 4130

FIRE TEST GAS TEST WITH OF WORKING PRESSURE

    152002092288000309 عدد

لذا كلیه شركتهایي كه فعالیت آنها مرتبط با شرح كالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم 
با مراجعه به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، نسبت به استخراج و تكمیل» فرم تعهد نامه ارائه كالا مطابق با استانداردهاي شركت 
ملي مناطق نفتخیزجنوب« و بارگزاری آن به همراه مدارك و مســتندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابي كیفي )براي معاملات بیشــتر از 

بیست برابر نصاب معاملات متوسط ( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند.  
كسب حداقل نمره 60 در ارزیابي كیفي جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/سازندگان الزامي است.

 اســناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارســال دعوتنامه از طریق ســامانه ســتاد به مناقصه گران واجد شــرایط ارسال 
خواهد شد.  

كالاي تقاضاي مذكورمیبایست ازسازندگان موردتاییدداخلي یاتامین كنندگان داراي نامه نمایندگي ازسازنده تامین و تحویل گردد. 
مدارك ارزیابي كیفي میبایست در قالب یك فایل بصورت فشرده بارگذاري گردد.

ضمناً مبلغ تضمین شركت در مناقصه    000ر000ر750ر12ریال مي باشد.
با وصول دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندي مناقصه گشایش پاكات انجام میشود. 

نوبت اول: 1402/04/14             نوبت دوم: 1402/04/17  

 نوبت دوم

واحد اقلام حفاری و لوله اداره تدارکات خرید کالای داخلی  )تلفن تماس: 061-341-22320(

شناسه 1519158   شرکت ملی نفت  ایران
شرکت ملی مناطق نفتخيز جنوب

آگهي مناقصه عمومي نوبت دوم
شهرداری ابهر در نظر دارد با استناد موافقت نامه به شماره 1402/43 مورخ 1402/01/15 شورای اسلامی شهر ابهر ،  نسبت به اجرای پروژه ذیل  را به شرح موارد مندرج 
در اسناد را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی )پیمانکاران واجد شرایط و صلاحیت دار ( از منابع داخلی شهرداری واگذار نماید ، کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
  www.setadiran.ir از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 
در مناقصه محقق سازند.  

تضمین سپرده  به ریال              مبلغ اعتبار به ریالموضوع مناقصهردیف
18/000/000/000900/000/000اجرای پروژه بهسازی معابر منتهی به خیابان عراقی1

مهلت خرید اسناد: از ســاعت 08:00 تاریــخ 1402/04/07 لغایت ساعت 
13:00 تاریخ  18/ 1402/04 

مهلت قبول و ارسال پیشنهادات: تا ســاعت 12:00 تاریخ 1402/04/29 
واحد حراســت شــهرداری )مدارک فیزیکی صرفا ضمانت نامه شــرکت در 

مناقصه( و سامانه ستاد ایران .
محل وتاریخ بازگشــائی اسناد 29/ 1402/04 ، ساعت 12:03 دفتر شهردار 

از طریق سامانه ستاد.
شهرداری در رد  و قبول یک  یا کلیه پیشنهادات مختار است.    

سایر مشخصات در اسناد مناقصه مندرج است.
هزینه انتشار آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/4/7
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/4/17

رضا حیدری  - شهردار ابهر

 تجدید فراخوان عمومی 

استعلام ارزیابی کیفی شناسایی سرمایه گذار
موضوع : تجدید استعلام ارزیابی کیفی شناسایی سرمایه گذار همراه با ارزیابی توان انجام کار راهبری و احداث سیلوی غلات و بهره برداری 

.  B.O.T از ترمینال مکانیزه غلات بندر شهید بهشتی چابهار با سرمایه گذاری بخش خصوصی به روش
محل، مهلت و نحوه دریافت اســناد : 4 روز از تاریخ درج دومین آگهی از تاریخ 1402/4/18 تا پایان وقت اداری روز چهارشــنبه مورخه 
1402/4/21 متقاضیان با مراجعه به دبیرخانه بندر شهید بهشتی به آدرس چابهار اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان 

و ارائه معرفی نامه جهت دریافت اسناد اقدام نمایند . 
محل و مهلت تســلیم پاکت پیشنهادها : شــرکت کنندگان باید پاکت سوابق و مستندات خود را تا ســاعت 00 : 13 روز چهارشنبه مورخه 

1402/5/4 در پاکتهای دربسته شده به دبیرخانه بندر شهید بهشتی به آدرس ذیل تحویل نمایند .
محل و زمان بازگشــایی پاکت پیشنهادها : پیشــنهادهای شرکت کنندگان راس ساعت 30 : 13 ظهر روز چهارشنبه مورخه  1402/5/4 در 

محل ساختمان شماره 1 طبقه چهارم سالن کنفرانس بندر شهید بهشتی مفتوح خواهد شد . 
 آدرس : چابهــار – اداره کل بنــادر و دریانــوردی اســتان سیســتان و بلوچســتان – تلفــن : 31283000 و  35321298 – 054 

فاکس 35321414 – 054
شرایط شرکت کنندگان استعلام ارزیابی کیفی : 

- شرکتهای ایرانی می توانند در فراخوان شرکت نمایند.
- شرکتهای دارای مجوز فعالیت راهبری پایانه های بندری از سازمان بنادر و دریانوردی می توانند در فراخوان شرکت  نمایند.

-  شرکتهای دارای صلاحیت کار از وزارت تعاون و رفاه اجتماعی می توانند در فراخوان شرکتهای نمایند.

- شرکتهای دارای صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون و رفاه اجتماعی می توانند در فراخوان شرکت نمایند.
- دارا بودن حداقل سابقه 5 سال با ارائه نمونه قراردادهای ساخت سیلو در 10 سال گذشته بصورت قراردادهای پیمانکاری  یا سرمایه گذاری 

یا دارا بدون حداقل 5 )پنج میلیون تن( قرارداد تخلیه و بارگیری کالا در بنادر کشور.
م الف:454

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/17
اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستانتاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/18

شناسه آگهی: 1524540
نوبت اول

اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

 فراخوان تجدید مناقصه عمومی 

با ارزیابی ساده  یک مرحله ای

شركت آب و فاضلاب آذربایجانغربي  ) سهامی خاص(

وزارت نیرو
 شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

)مادر تخصصی(

 شرکت آب و فاضلاب
استان آذربایجان غربی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح جدول ذیل )سهامی خاص(
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت و تحویل اســناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ1402/4/17 می باشد.

مبلغ برآورداولیه موضوع مناقصه
مبلغ تضمین مدت)ماه()میلیون ریال(

محل تامین اعتبار )میلیون ریال(
تاریخ دریافت
تاریخ عودت

تاریخ بازگشایی
1- احداث مخزن ذخیره 500 متر مکعبی و 

حصارکشی و محوطه سازی اطراف مخزن در 
روستای آسایش شهرستان ارومیه به شماره

2002005390000080
اعتبارات عمرانی19.8286992

1402/4/21 ساعت 17
1402/5/1 ساعت 10
1402/5/2 ساعت 10

2- خرید بارگیری، حمل و باراندازی دو 
دستگاه الکترو پمپ زمینی با پمپ حلزونی 

300-500 و الکترو موتور مدل جمکو شاسی 
و کوپله شده ایستگاه پمپاژ آب صاف  مهاباد 

2002005390000081

اعتبارات عمرانی16.0001800
1402/4/21 ساعت 17
1402/5/1 ساعت 10
1402/5/2 ساعت 9

گواهینامه و صلاحیت: ردیف اول رتبه 5 رشته آب ، گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار
قیمت اسناد هر مناقصه : 1،000،000 ریال

توجه: لازم بذکر اســت پاکت الف )تضمین شــرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی 
 دولت بصورت فیزیکی نیز بایســتی قبل از آخرین مهلت ارســال پیشــنهادها پس از رویت دفتر قراردادها تحویل 

دبیرخانه گردد. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه:

 آدرس: ارومیه انتهای خیابان ارتش صندوق پســتی 363 شــرکت آب و فاضــلاب آذربایجانغربی دفتر قراردادها 
و تلفن 04431945224 

تاریخ نشر آگهی نوبت دوم:1402/4/19 تاریخ نشر آگهی نوبت اول:1402/4/17 

آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم

نوبت اول

كاروكارگر- مهدی نصیری

پائولو بنتو گزینه جدی نیمکت حریف ایران
سرویس ورزشی: تیم ملی فوتبال امارات برای هدایت 
نیمکت خود با سرمربی پرتغالی سابق کره جنوبی وارد 

مذاکره شده است.
 تیم ملی  فوتبال ایران در جام ملت های آسیا 202۳ در 
گروه سوم با تیم های امارات، فلسطین و هنگ کنگ همگروه 

شد. تیم ملی فوتبال امارات یکی از حریفان جدی ایران در 
این رقابت ها هنوز سرمربی خود را انتخاب نکرده است. 
روزنامه دبی الریاضی نوشت که پائولو بنتو سرمربی سابق 
تیم ملی فوتبال کره جنوبی جدی ترین گزینه برای نیمکت 
امارات است. بنتو مربی باتجربه ای است و در جام جهانی 

2022 هدایت تیم ملی فوتبال کره جنوبی را برعهده داشت 
که بعد از شکست سنگین 4 بر یک برابر برزیل در یک هشتم 
نهایی از کار برکنار شد. این مربی 54 ساله با اماراتی ها وارد 
مذاکره شده است و این احتمال زیاد است که هدایت تیم 

را برعهده بگیرد.


